
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 11. srpna 2010Číslo 32

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AN
AT
BR
BS
CA
CH
CZ
DE
ES
FR
GB
JP
KP
NL
PL
SK
US

Nizozemské Antily
Rakousko
Brazílie
Bahamy
Kanada
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Španělsko
Francie
Velká Británie
Japonsko
Korejská lid. demo. republika
Nizozemí
Polsko
Slovensko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
DE
FL
GA
KY
MA
NC
NJ
OH
WI

California
Delaware
Florida
Georgia
Kentucky
Massachusetts
North Carolina
New Jersey
Ohio
Wisconsin



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

G  09 B 1/06
F  16 K 17/04
B  60 R 5/04
E  04 B 1/04
G  06 F 17/30
C  01 D 9/16
G  01 N 27/26
C  01 G 1/02

2009-37
2009-46
2009-48
2009-51
2009-56
2009-222
2009-776
2010-195

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2009-48

2009-222

2010-195

2009-51

29.01.2009

09.04.2009

25.08.2008

30.01.2009

PCT/CN2008/001522
WO 2009/026789

(22)

(22)

(22)

(22)

16.04.2008

25.08.2007

20081853

200710145183

NO

CN

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)
(86)
(87)

(57)

(57)

(57)

(57)

Krycí rolo zavazadlového prostoru tvoří rolo (2) s pevným 
koncovým členem (5), který je opatřen příčnou tyčí (6), na 
jejíchž koncích jsou kluzné kameny (7), které jsou kluzně 
vedeny v podélných vodících lištách (8). Každá podélná 
vodící lišta (8) je opatřena aretačním elementem (10), 
který je spojen s motorkem (13) s lineárním výstupem. Po 
otevření pátých dveří je motorek (13) s lineárním  
výstupem aktivován, čímž dojde k uvolnění rola (2), které 
se přesune do polohy umožňující snadný přístup do 
zavazadlového prostoru (1) vozidla. 

Při způsobu čištění roztoků nebo tavenin dusičnanu 
vápenatého je uplatněna sedimentace. 

Při způsobu přípravy práškových suboxidů niobu nebo 
práškového niobu se smísí oxidy niobu jako surovina s 
redukčním činidlem, při teplotě v rozsahu 600 až 1300 °C 
ve vakuu nebo v atmosféře inertního plynu nebo plynného 
vodíku, produkt reakce se vyluhuje k odstranění  
zbytkového redukčního činidla a oxidů redukčního činidla 
a ostatních nečistot, dále se tepelně zpracuje při teplotě v 
rozsahu 1000 až 1600 °C ve vakuu nebo v atmosféře 
inertního plynu a prosí je k získání tříděných  
kondenzátorových práškových suboxidů niobu nebo 
tříděného kondenzátorového práškového niobu. 

Stavebnicový systém pro zděné celky je vytvořen na bázi 
odlehčeného tvarového prvku, který sestává z přední stěny 
(2) a zadní stěny (3) na bázi armované betonové směsi. 
Mezi přední stěnou (2) a zadní stěnou (3) je umístěna 
pevná výplň (4) o objemové hmotnosti 8 až 55 kg/m3 nebo 
sypká výplň (4 )́. Pevná výplň (4) je k přední stěně (2) a 
zadní stěně (3) uchycena pojivem (5), které zároveň spolu 
spojuje i jednotlivé odlehčené tvarové prvky (1), přičemž 
vzdálenost přední stěny (2) od zadní stěny (3) vymezují 
distanční a armovací členy (6) spojující přední stěnu (2) se 
zadní stěnou (3). Sypká výplň (4 )́ je mezi přední stěnou 
(2) a zadní stěnou (3) současně držena bočními stěnami 
(7), pevně spojenými s přední stěnou (2) a zadní stěnou 
(3). Přední stěna (2), případně i zadní stěna (3) každého 
odlehčeného tvarového prvku (1) je opatřena obkladovým 
materiálem charakteru kamene s desénem, nebo  
obkladovým materiálem charakteru pohledového betonu, 
cihly, dřeva, pohledové imitace dřevěných obkladů a 
materiálů nebo obkladovým materiálem na bázi plastových 
imitací.

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Krycí rolo zavazadlového prostoru

Způsob čištění roztoků nebo tavenin dusičnanu vápenatého

Způsob přípravy práškových suboxidů niobu nebo
práškového niobu

Stavebnicový systém na bázi odlehčeného tvarového prvku
pro zděné celky, zahrnující i terénní úpravy nebo zahradní
architekturu

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Patentová kancelář, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 218, Praha 5,
15000

ing. Dana Kreizlová, UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555,
Zlín, 76001

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

ŠKODA AUTO a. s., Mladá Boleslav, CZ

Yara International ASA, N-0202 Oslo, NO

NINGXIA ORIENT TANTALUM INDUSTRY CO., LTD,
Shizuishan city, Ningxia 753000, CN

KÁMEN KwR KOVÁŘ s.r.o., Hošťálková u Vsetína, CZ

Kraus Ladislav Ing., Horní Branná, CZ
Poláček Roman DiS., Letohrad, CZ

Obrestad Torstein, N-3830 Ulefoss, NO
Mutsaers Peter, N-3157 Baräker, NO
Wallestad Ingar, N-3912 Porsgrunn, NO

Shi Wenfeng, Shizuishan city, Ningxia 753000, CN
Xi Xudong, Shizuishan city, Ningxia 753000, CN
Li Yong, Shizuishan city, Ningxia 753000, CN
Chen Xueqing, Shizuishan city, Ningxia 753000, CN
Wang Wei, Shizuishan city, Ningxia 753000, CN

Kovář Jaromír Ing., Hošťálková u Vsetína, CZ

B60R 5/04

C01D 9/16
B01D 21/00
C01F 11/36

C01G 1/02
C01G 33/00

E04B 1/04
E04H 17/14
E02D 17/20

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2009-46

2009-776

2009-56

29.01.2009

20.11.2009

02.02.2009

(22)

(22)

(22)

24.11.2008
12/277273
US

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

Pojistný a rázový ventil pro ochranu hydraulických 
jednotek, zejména pro ochranu hydraulických  
mechanizovaných výztuží hlubinných dolů proti přetížení, 
hlavně důlními otřesy. Ventil je tvořený tělesem (1), 
majícím v nitru válcovou komoru (3) s radiálně  
vyústěnými výtokovými otvory (21) tlakové kapaliny. Do 
válcové komory (3) je z jedné strany axiálně zaústěn 
přívod (20) tlakové kapaliny z chráněné hydraulické 
jednotky, ve válcové komoře (3) je posuvně uložena proti 
pružině (4) kuželka (2) s průchozím kanálkem (5) a 
válcová komora (3) je z druhé strany uzavřena uzávěrem 
(6), obsahujícím pomocný píst (8) s ovládacím pístem 
(10), které jsou posuvně uloženy v uzávěru (6) proti 
stavitelné pružině (12). Uzávěr (6) válcové komory (3) má 
vnitřní hrdlo (25), opatřené radiálními přepouštěcími 
otvory (16). Přívod (20) tlakové kapaliny je uzavíratelný 
kuželkou (2), umístěnou ve válcové komoře (3) na 
vnitřním hrdle (25) uzávěru (6) proti pružině (4). Kuželka 
(2) má průchozí kanálek (5) a na něj navazující válcový 
prostor (18), ve kterém je jedním koncem uložena zátka 
(7) vnitřního hrdla (25). Zátka (7) nese svým druhým 
koncem pomocný píst (8), který je posuvně uložen ve 
vnitřním hrdle (25) uzávěru (6). V uzávěru (6) je uložen 
ovládací pást (10), zasahující do propouštěcí a těsnící 
manžety (9), umístěné v pomocném pístu (8), který se 
svým druhým koncem opírá o stavitelnou pružinu (12) 
prostřednictvím přítlačného talířku (13). Mezi přítlačným 
talířkem (13) a uzávěrem (6) je umístěn zesilovač (14) síly 
stavitelné pružiny (12), např. permanentní magnet, 
působící na začátku zdvihu ovládacího pístu (10). 

Bezdrátové zařízení k měření obsahu chloridu v potu (obr. 

1) je určeno pro diagnózu cystické fibrózy pomocí 
selektivního systému iontů s použitím principu iontoforézy 
s pilokarpínem. Koncentrace chloridů je stanovena 
selektivní elektrodou modulu analyzéru-vysílače (1) a 
terminálu-přijímače (3). Vysílač (1) sestává z krabice (2) 
vybavené generátorem a analyzátorem potu, vysílačem dat 
a modulem terminálu. Přijímač (3) sestává z pouzdra (4) 
obsahujícího displej a paměťovou jednotku, přičemž oba 
moduly jsou spojeny pomocí radiových vln. 

Šatník pro uložení množství oděvních součástí obsahuje 
zásobník, v němž je uspořádáno množství pozic (a1, b1, 
c1, ..., a2, b2, c2, ... , a3, b3, c3, ..., a4, b4, c4, ...,a5, b5, c5, 
...) pro uložení jednotlivých oděvních součástí (A1, B1, 
C1, ..., A2, B2, C2, ..., A3, B3, C3, ..., A4, B4, C4, ...,A5, 
B5, C5, ...), z nichž každá pozice (a1, b1, c1, ..., a2, b2, c2, 
..., a3, b3, c3, ..., a4, b4, c4, ..., a5, b5, c5, ...) je označena 
alespoň jednou jedinečnou informací o oděvní součásti 
(A1, B1, C1, ..., A2, B2, C2, ..., A3, B3, C3, ..., A4, B4, 
C4, ...A5, B5, C5, . ..) v ní uložené, přičemž zmíněné 
jedinečné informace o pozici (a1, b1, c1, ..., a2, b2, c2, ... , 
a3, b3, c3, ...,a4, b4, c4, ...a5, b5, c5, ...) oděvní součásti 
(A1, B1, C1, ..., A2, B2, C2, ..., A3, B3, C3, ..., A4, B4, 
C4, ..., A5, B5, C5, ...) jsou uspořádány v databázi 
přiřaditelné zásobníku spolu s jedinečnými informace o 
příslušné oděvní součásti (A1, B1, C1, ..., A2, B2, C2, ..., 
A3, B3, C3, ...,  A4, B4, C4, ..., A5, B5, C5, ...) a  
informacemi o vzájemných vazbách mezi jednotlivými 
oděvními součástmi (A1, B1, C1, ..., A2, B2, C2, ..., A3, 
B3, C3, ..., A4, B4, C4, ..., A5, B5, C5, ...) a databázi je 
přiřazen informační prostředek schopný na základě volby 
alespoň jedné oděvní součásti (A1, B1, C1, .. ., A2, B2, C2, 
..., A3, B3, C3, ..., A4, B4, C4, ..., A5, B5, C5, ...) vydat 
informaci o alespoň jedné vhodné kombinaci oděvních 
součástí (A1, B1, C1, ..., A2, B2, C2, ...,  A3, B3, C3, ..., 
A4, B4, C4, ...,  A5, B5, C5, ...). 

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

Pojistný a rázový ventil pro ochranu hydraulických
jednotek

Bezdrátové zařízení k analýze chloridů v potu pacienta pro
průkaznou diagnózu cystické fibrózy

Šatník pro uložení množství oděvních součástí a nosič
vizuálně vnímatelných informací o oděvních součástech

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Helmut Prchala, patentový zástupce, Rekreační 27,
Hlučín-Bobrovníky, 74801

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Hennlich Industrietechnik, spol. s r. o., Litoměřice, CZ

TECHNICAS CIENTIFICAS PARA LABORATORIO S.A.,
Barcelona, ES

Mahdall Milo Maxim, Brno, CZ

Schaumann Jindřich Ing., Opava, CZ
Kostřica Zdeněk Ing., Otice, CZ
Ševčík Oldřich Ing., Slavkov, CZ

Galvez Alejandro Caceres, 08005 Barcelona, ES
Secred Rosa Passarell, 08005 Barcelona, ES

Mahdall Milo Maxim, Brno, CZ

F16K 17/04
F16K 17/06
F16K 17/02

G01N 27/26
G01R 27/00
A61B 10/00
A61B 5/00
C01D 3/04

G06F 17/30
G06F 19/00
G06Q 99/00
A47B 61/00
G11B 7/007

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

2009-37

26.01.2009(22)
(57) Vynález se týká  sady kostek, především pro výuku jazyků, 

sestávající alespoň ze dvou skupin kostek, s alespoň 
jednou kostkou v každé skupině, na jejichž stěnách jsou 
vytvořeny obrazové a/nebo slovní motivy, kde podstata 
spočívá v tom, že v každé skupině (S1, S2, S3) kostek (C) 
jsou na stěnách kostek (C) umístěny grafické motivy (F) 
a/nebo slovní motivy (W) příslušné, podle těchto skupin 
(S1, S2, S3), vždy ke stejnému typu větného členu a nebo 
ke stejnému slovnímu druhu a/nebo ke stejnému údaji typu 
gramatického času, čísla či osoby, přičemž v celé sadě 
kostek (C) je, alespoň v rámci jednotlivých sérií (N1, N2, 
N3, N4) kostek (C), zavedena vazba pro následnost motivů 
podle příslušnosti ke skupině (S1, S2, S3) kostek (C) tak, 
že každé seskupení motivů (F, W) v sérii (N1, N2, N3, N4)
kostek (C), vytvořené jako seřazení horních stěn kostek 
(C), vybraných metodou hodu kostkou (C), s každou 
kostkou (C) z jedné této skupiny (S1, S2, S3), a to v 
souladu s daným pořadím těchto skupin (S1, S2, S3), tvoří 
ve slovní podobě gramaticky správnou větu, a to nezávisle 
na výběru stěny na každé z těchto kostek (C). 

(51)

(21)

Sada kostek, především pro výuku jazyků(54)

(71)
(72)

(74) Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

VITEX TRADING LIMITED, Limassol, CY
Hunter Richard Thomas B.A. M.A., Liberec 30, CZ
Gráf Otakar, Poděbrady, CZ

G09B 1/06
G09B 1/16
G09B 1/02
A63F 9/04
A63F 7/40
A63F 7/20

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  47 B 61/00
A  61 B 10/00
A  61 B 5/00
A  63 F 7/20
A  63 F 7/40
A  63 F 9/04
B  01 D 21/00
C  01 D 3/04
C  01 F 11/36
C  01 G 33/00
E  02 D 17/20
E  04 H 17/14
F  16 K 17/02
F  16 K 17/06
G  01 R 27/00
G  06 F 19/00
G  06 Q 99/00
G  09 B 1/02
G  09 B 1/16
G  11 B 7/007

2009-56
2009-776
2009-776
2009-37
2009-37
2009-37
2009-222
2009-776
2009-222
2010-195
2009-51
2009-51
2009-46
2009-46
2009-776
2009-56
2009-56
2009-37
2009-37
2009-56

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

Hennlich Industrietechnik, spol.
s r. o., Litoměřice, CZ

KÁMEN KwR KOVÁŘ s.r.o.,
Hošťálková u Vsetína, CZ

Mahdall Milo Maxim, Brno, CZ

NINGXIA ORIENT
TANTALUM INDUSTRY
CO., LTD, Shizuishan city,
Ningxia 753000, CN

ŠKODA AUTO a. s., Mladá
Boleslav, CZ

TECHNICAS CIENTIFICAS
PARA LABORATORIO S.A.,
Barcelona, ES

VITEX TRADING LIMITED,
Limassol, CY

Yara International ASA, N-
0202 Oslo, NO

2009-46

2009-51

2009-56

2010-195

2009-48

2009-776

2009-37

2009-222

F  16 K 17/04

E  04 B 1/04

G  06 F 17/30

C  01 G 1/02

B  60 R 5/04

G  01 N 27/26

G  09 B 1/06

C  01 D 9/16

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(udělené patenty) 

1

301943
301944
301945
301946
301947
301948
301949
301950
301951
301952
301953
301954
301955
301956
301957
301958
301959
301960
301961
301962

B 29 C 53/60
C 12 P 41/00
C 21 B 11/00
C 10 J 3/00
A 61 K 9/16
H 02 H 3/04
G 01 N 21/89
B 62 J 99/00
C 10 L 5/44
B 60 N 2/46
C 07 D 487/20
B 05 B 3/04
F 23 D 14/78
C 07 H 1/08
B 60 J 5/12
C 10 L 1/02
B 23 C 5/22
G 01 B 11/06
A 61 K 31/663
B 60 H 1/22

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2009.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(udělené patenty) 

2

16.07.2003

12.09.2001

17.09.2003

17.05.2006

15.08.2001

17.08.2005

18.06.2008

20.06.2007

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-2821

2001-2157

2003-634

2005-581

2000-1379

2005-10

2006-771

2005-713

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Parenterální kompozice obsahující bis(fosfonát) a
způsob její přípravy

Způsob výroby farmaceutické kompozice vykazující
aktivitu antagonisty serotoninového receptoru a
farmaceutická kompozice vykazující uvedenou aktivitu

Sprchová růžice

Polohovatelná břitová destička pro frézu a fréza
obsahující břitovou destičku

Způsob výroby pěněného termoplastického výrobku a
zařízení pro provádění tohoto způsobu

Způsob provozování topného systému ve vozidle

Závěs dělené výklopné zádi

Nastavitelná loketní opěra

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

20.01.2000

16.12.1998

17.03.2003

16.10.1997, 15.09.1998

08.01.2004

00101044

09/212,986

0300739

60/061,985, 09/153,508

102004001355

EP

US

SE

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2001/000417

PCT/US1999/027705

PCT/EP2000/008680

PCT/SE2004/000381

PCT/US1998/021143

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/052859

WO 2000/035423

WO 2002/020166

WO 2004/082877

WO 1999/020457

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

16.01.2001

22.11.1999

06.09.2000

16.03.2004

07.10.1998

07.01.2005

04.12.2006

15.11.2005

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

301961

301947

301954

301959

301943

301962

301957

301952

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Bohuslav Vobořil, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., Dr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Diederich Anke, Basle, CH
Goldbach Pierre, Rixheim, FR
Pfister Thomas, Sissach, CH

Kohn Rachel S., Springfield, NJ, US
Hanley Stephen J., Lebanon, NJ, US
Comiskey Stephen J., Doylestown, PA, US

Schorn Franz, Schiltach, DE

Riviere Bertrand, Bourges, FR
Jönsson Christer, Hedemora, SE
Karonen Matti, Hedemora, SE

Henderson Randal, Franklinton, NC, US

Eberspach Güter, Wolfschlugen, DE

Erben Karel Ing., Mladá Boleslav, CZ
Demel Jan, Dolní Bousov, CZ

Kryšpín Radek Bc., Praha, CZ

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, Basle, CH

Aventisub II Inc., Greenville, 19807, DE, US

HANSGROHE AG, Schiltach, DE

Seco Tools AB, Fagersta, SE

NMC S.A., Raeren, BE

J. Eberspächer GmbH & Co. KG, Esslingen, DE

Škoda Auto a. s., Mladá Boleslav, CZ

Škoda Auto a. s., Mladá Boleslav, CZ

A61K 31/663
A61K 47/18
A61P 19/00
A61P 19/08
A61P 19/10

A61K 9/16
A61K 31/445
A61P 25/18
A61P 25/24
A61P 25/30
A61P 9/10

B05B 3/04

B23C 5/22

B29C 53/60
B29C 53/78
B29C 65/10
B29C 47/02
B31C 1/00
B65H 81/00

B60H 1/22
F23D 5/18
F23D 11/44
F23Q 7/08

B60J 5/12
B60J 5/10
B62D 25/12
E05F 3/22
E05F 5/12
E05D 3/02
E05D 7/00
E05B 65/19

B60N 2/46
B60R 21/055
B60J 5/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(udělené patenty) 

3

14.11.2001

13.02.2002

11.06.2008

12.02.2003

29.10.2008

11.06.2008

15.11.2000

17.10.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-1102

2001-2069

2006-754

2002-3522

2007-267

2006-752

2000-3223

2000-4920

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Systém pro přenos dat, například pro jízdní kola
závodního typu

Kondenzovaná imidazospirosloučenina a farmaceutický
prostředek s jejím obsahem

Způsob zpracování biomasy trav, zejména víceletých
pícnin, na cukernou surovinu pro výrobu bioetanolu
a/nebo krmiv, a na další produkty, zařízení k provádění
tohoto způsobu, a použití biomasy jetele lučního k
tomuto zpracování

Způsob zpracování odpadní vody z reaktoru na syntézu
uhlovodíků a způsob syntézy uhlovodíků

Způsob výroby bionafty z rostlinných olejů, zejména z
řepkového oleje

Peletizované nebo briketované biopalivo, kompozice
pro jeho výrobu, způsob jeho výroby a použití nativní
žitné mouky pro jeho výrobu

Způsob enzymatického dělení enantiomerů 3[R]- a 3[S]-
hydroxy-1-methyl-4-[2,4,6-trimethoxyfenyl]-1,2,3,6-
tetrahydropyridinu, popřípadě esterů karboxylových
kyselin

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.03.2000

19.12.1998

28.04.2000

06.03.1998

TO00A0296

98204347

60/200,309

19809649

IT

EP

US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1999/010176

PCT/US2001/011369

PCT/EP1999/001113

(86)

(86)

(86)

WO 2000/037470

WO 2001/083644

WO 1999/045133

(87)

(87)

(87)

26.03.2001

15.12.1999

30.11.2006

06.04.2001

16.04.2007

30.11.2006

20.02.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

301950

301953

301956

301946

301958

301951

301944

301945

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Inventia s.r.o., Ing. Marta Gabrielová, patentový zástupce,
Na Bělidle 3, Praha 5, 15000

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Campagnolo Valentino, Vicenza, IT
Guderzo Gianfranco, Arzignano, IT

Janssens Frans Eduard, Beerse, BE
Leenaerts Joseph Elisabeth, Beerse, BE

Kolář Ladislav Prof. Ing. DrSc., České Budějovice, CZ
Kužel Stanislav Prof. Ing. CSc., České Budějovice, CZ
Pokorný Petr Ing., Pardubice, CZ
Píša Jiří Mgr., Pardubice, CZ

Shah Lalit S., Sugar Land, TX, US

Skopal František Doc. Ing. CSc., Pardubice, CZ
Komers Karel Doc. Ing. CSc., Pardubice, CZ
Machek Jaroslav Doc. Ing. CSc., Pardubice, CZ
Hájek Martin Ing. Ph.D., Pardubice, CZ
Koropecký Igor Doc. Ing. CSc., Pardubice, CZ

Kolář Ladislav Prof. Ing. DrSc., České Budějovice, CZ
Kužel Stanislav Prof. Ing. CSc., České Budějovice, CZ
Pokorný Petr Ing., Pardubice, CZ
Píša Jiří Mgr., Pardubice, CZ

Holla Wolfgang, Kelkheim, DE

CAMPAGNOLO SRL, Vicenza, IT

JANSSEN PHARMACEUTICA N. V., Beerse, BE

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

GE Energy (USA) LLC, Atlanta, 30339, GA, US

Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

Sanofi - Aventis Deutschland GmbH, Frankfurt am Main,
DE

TECHNOLOGICAL RESOURCES PTY. LTD.,
Melbourne, AU

B62J 99/00
G08C 15/06
G08C 17/02
H04Q 9/04
G06F 19/00

C07D 487/20
C07D 471/20
C07D 495/22
C07D 223/16
C07D 235/02
C07D 211/06
A61K 31/438
A61K 31/55
A61P 37/08
A61P 11/06
A61P 17/00
A61P 17/04
A61P 27/14

C07H 1/08
C12N 9/42
C12P 7/08
C10L 5/44
A23K 1/12
C12M 1/00

C10J 3/00

C10L 1/02

C10L 5/44
C12N 9/28
C12P 1/04

C12P 41/00
C12P 7/62
C07D 211/74

C21B 11/00
C21B 13/00
C22B 5/00

(2009.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(udělené patenty) 

4

15.02.2006

16.08.2000

17.10.2001

12.06.2002

(40)

(40)

(40)

(40)

2005-165

2000-38

2001-671

2001-574

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob přímého tavení

Způsob chlazení těles hořáků, ohřívací pec nebo
podobné zařízení s hořákem tímto způsobem
chlazeným, a způsob řízení takové ohřívací pece nebo
podobného zařízení

Způsob měření tloušťky stěny mezi povrchy skleněných
výrobků tvářených za tepla a zařízení pro měření
tloušťky stěny tvářených dutých skleněných výrobků

Způsob k optické detekci nečistot, zejména cizích
vláken, v podélně se pohybující přízi a zařízení k jeho
provádění

Zařízení pro omezování elektrického proudu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.07.1998

12.01.1999

26.02.2000

17.06.1999

19984426

09/228,628

10009131

99810538

AU

US

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/AU1999/000538

PCT/CH2000/000322

(86)

(86)

WO 2000/001855

WO 2000/079666

(87)

(87)

01.07.1999

14.03.2005

06.01.2000

21.02.2001

13.06.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

301955

301960

301949

301948

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

McCarthy Carolyn, Palmyra, AU
Dry Rodney James, City Beach, AU
Burke Peter Damian, Kardinya, AU

Šonovský Pavel Ing. CSc., Ostrava - Hrabůvka, CZ

Juvinall John W., Ottawa Lake, MI, US
Ringlien James A., Maumee, OH, US

Henze Herbert, Mönchengladbach, DE
Birlem Olav, Schwalmtal, DE

Rajala Erkki, Vaasa, FI
Struempler Ralf, Gebenstorf, CH
Glatz-Reichenbach Joachim, Baden, CH
Jokiniemi Timo, Vaasa, FI

ArcelorMittal Ostrava a.s., Ostrava, CZ

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.,
Toledo, OH, US

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

ABB RESEARCH LTD, Zürich, CH

F23D 14/78
F23D 14/00
F27B 9/20

G01B 11/06
G01B 15/02
G01B 21/08

G01N 21/89
D01H 13/22
D01G 31/00

H02H 3/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(udělené patenty) 

5

Seznam majitelů udělených patentů

ABB RESEARCH LTD,
Zürich, CH

ArcelorMittal Ostrava a.s.,
Ostrava, CZ

Aventisub II Inc., Greenville,
19807, DE, US

CAMPAGNOLO SRL,
Vicenza, IT

F. HOFFMANN-LA ROCHE
AG, Basle, CH

GE Energy (USA) LLC,
Atlanta, 30339, GA, US

HANSGROHE AG, Schiltach,
DE

J. Eberspächer GmbH & Co.
KG, Esslingen, DE

JANSSEN
PHARMACEUTICA N. V.,
Beerse, BE

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích, Zemědělská
fakulta, České Budějovice, CZ

NMC S.A., Raeren, BE

OWENS-BROCKWAY
GLASS CONTAINER INC.,
Toledo, OH, US

Sanofi - Aventis Deutschland
GmbH, Frankfurt am Main, DE

Seco Tools AB, Fagersta, SE

Škoda Auto a. s., Mladá
Boleslav, CZ

Škoda Auto a. s., Mladá
Boleslav, CZ

TECHNOLOGICAL
RESOURCES PTY. LTD.,
Melbourne, AU

Univerzita Pardubice,
Pardubice, CZ

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

301948

301955

301947

301950

301961

301946

301954

301962

301953

301951

301956

301943

301960

301944

301959

301952

301957

301945

301958

301949

H 02 H 3/04

F 23 D 14/78

A 61 K 9/16

B 62 J 99/00

A 61 K 31/663

C 10 J 3/00

B 05 B 3/04

B 60 H 1/22

C 07 D 487/20

C 10 L 5/44

C 07 H 1/08

B 29 C 53/60

G 01 B 11/06

C 12 P 41/00

B 23 C 5/22

B 60 N 2/46

B 60 J 5/12

C 21 B 11/00

C 10 L 1/02

G 01 N 21/89

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2009.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

30.01.2003

06.02.2003

18.08.2004

14.08.2003

15.06.2005

17.08.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Environmentální sledovací zařízení radioaktivity

Vibrační motor

Plamencový kotel pro spalování práškového paliva

2-Piperazinpyridiny užitečné při léčení bolesti

Způsob výroby expandovatelných termoplastických
polymerních granulátů

Způsob aditování syntetických umělých vláken a
polymerů zapouzdřením aditiv v nanopórech

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

20.07.2001

24.07.2001

17.01.2003

01.02.2002, 17.09.2002

12.12.2003

0117705

911910

10301857

352855 P, 411043 P

10358805

GB

US

DE

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2002/003103

PCT/US2002/021737

PCT/US2003/002983

(86)

(86)

(86)

WO 2003/009000

WO 2003/010874

WO 2003/066595

(87)

(87)

(87)

05.07.2002

10.07.2002

16.01.2004

31.01.2003

12.11.2004

10.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1410068

EP 1417742

EP 1447622

EP 1472225

EP 1541621

EP 1564242

EP 1569929

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02745588.0

02744851.3

04000885.6

03708924.0

04026976.3

04380025.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.04.2010

14.04.2010

28.04.2010

28.04.2010

14.04.2010

14.04.2010

05.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Canberra UK Limited, Harwell Science and Innovation
Campus Didcot Oxfordshire OX11 0DF, GB

DERRICK MANUFACTURING CORPORATION,
Buffalo, NY 14225, US

Schoppe, Fritz, Dr.-Ing., 80257 Icking, DE

EURO-CELTIQUE S.A., 1653 Luxembourg, LU

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

Sociedad Anónima Minera Catalano-Aragonesa, 50001
Zaragoza, ES

RYDEN, David John, Lechlade Gloucestershire GL7
3HQ, GB

MOONEY, James, Arthur, Tonawanda, NY 14150, US

Schoppe, Fritz, Dr.-Ing., 80257 Icking, DE

KYLE, Donald, J., Newtown, PA 18940, US
SUN, Qun, Princeton, NJ 08540, US

Hahn, Klaus, Dr., 67281 Kirchheim, DE
Ehrmann, Gerd, Dr., 67146 Deidesheim, DE
Ruch, Joachim, Dr., 67157 Wachenheim, DE
Allmendinger, Markus, Dr., 67149 Meckenheim, DE
Schmied, Bernhard, Dr., 67227 Frankenthal, DE
Holoch, Jan, Dr., 69181 Leimen, DE
Mühlbach, Klaus, Dr., 67269 Grünstadt, DE
Riethues, Michael, Dr., 67071 Ludwigshafen, DE

Caballero Lopez, Miguel Angel, 50171 La Puebla de
Alfinden Zaragoza, ES
Piera Camas, Elena, 50003 Zaragoza, ES
Segura Guajardo, Sergio, 50017 Zaragoza, ES
Santamaria Ramiro, Jesus, 50005 Zaragoza, ES
Coronas Cerresuela, Joaquin, 50015 Zaragoza, ES
Fleta Garcia, Fernando, 50016 Zaragoza, ES

G01T 1/178

H02K 7/08
F16C 33/66
H02K 7/06
H02K 5/173
B06B 1/16

F23D 1/00

C07D 213/74
C07D 417/12
C07D 405/12
A61P 23/00
A61K 31/44

C08J 9/232
C08J 9/16
C08L 25/06
C08J 9/00

C08K 3/34
C08K 3/00
B01J 20/16
B01J 20/18

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

24.06.2004

16.09.2004

07.10.2004

11.01.2006

05.07.2006

12.05.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Sloučeniny a způsoby pro léčení a prevenci infekcí
flaviviry

Nové kyanopyridinové deriváty vhodné pro léčení
rakoviny a jiných poruch

Použití cyklických proteintyrosinkinasových inhibitorů
nebo jejich solí pro výrobu léčiva pro orální léčbu
rakoviny

Regulátor proudění vzduchu, zejména pro klimatizační
a/nebo ventilační zařízení

Zařízení k aerobnímu biologickému čištění odpadních
vod

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.12.2002

28.02.2003, 28.02.2003, 28.02.2003

24.03.2003

10.07.2004

431964 P

450323 P, 450324 P, 450348 P

395503

202004010819 U

US

US, US, US

US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/CA2003/001912

PCT/US2004/006286

PCT/US2004/008827

(86)

(86)

(86)

WO 2004/052885

WO 2004/078747

WO 2004/085388

(87)

(87)

(87)

09.12.2003

01.03.2004

23.03.2004

30.06.2005

31.12.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1599467

EP 1610780

EP 1614975

EP 1676816

EP 1678344

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03767343.1

04716144.3

04758053.5

05014258.7

04031075.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.05.2010

21.04.2010

14.04.2010

03.03.2010

07.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Virochem Pharma Inc., Laval, Québec H7V 4A7, CA

Bayer HealthCare, LLC, Tarrytown, NY 10591, US

Bristol-Myers Squibb Company, Princeton NJ 08543-4000,
US

TROX GmbH, 47506 Neukirchen-Vluyn, DE

Stähler, Theo, 65589 Hadamar-Niederzeuzheim, DE
Stähler, Hubertus, 65589 Hadamar-Niederzeuzheim, DE

CHAN CHUN KONG, Laval, Kirkland, Québec H9J 3X8,
CA
DAS, Sanjoy, Kumar, Laval, Québec H7V 1H7, CA
NGUYEN-BA, Nghe, LaPraire, Québec J5R 5M5, CA
HALAB, Liliane, Outremont, Québec H2V 1G3, CA
HAMELIN, Bettina, Sillery, Québec G1T 1N7, CA
PEREIRA, Oswy, Z., Kirkland, Québec H2J 1L8, CA
POISSON, Carl, Montréal, Québec H1Y 2P5, CA
PROULX, Mélanie, Knowlton, Québec J0E 1V0, CA
REDDY, Thumkunta, Jagadeeswar, St-Laurent, Québec
H4N 1T2, CA
ZHANG, Ming-Qiang, Kirkland, Québec H9H 5J6, CA

SCOTT, William, J., Guilford, CT 06473, US
DUMAS, Jacques, Bethany, CT 06524, US
BOYER, Stephen, Bethany, CT 06524, US
LEE, Wendy, Hamden, CT 06518, US
CHEN, Yuanwei, North Haven, CT 06473, US
PHILLIPS, Barton, New Haven, CT 06511, US
VERMA, Sharad, New Haven, CT 06519, US
CHEN, Jianqing, New Haven, CT 06515, US
CHEN, Zhi, North Haven,CT 06473, US
FAN, Jianmei, Hamden, CT 06518, US
RAUDENBUSH, Brian, Beacon Falls, CT 06403, US
REDMAN, Aniko, Derby, CT 06418, US
YI, Lin, Milford, CT 06460, US
ZHU, Qingming, West Haven, CT 06516, US

DAS, Jagabandhu, Mercerville, New Jersey 08619, US
PADMANABHA, Ramesh, Hamden, Connecticut 06518,
US
CHEN, Ping, Belle Mead, New Jersey 08502, US
NORRIS, Derek, J., Pennington, New Jersey 08638, US
DOWEYKO, Arthur, M. P., Long Valley, New Jersey
07853, US
BARRISH, Joel, Richboro, Pennsylvania 18954, US
WITYAK, John, Carlsbad, California 92009, US
LOMBARDO, Louis, J., Belle Mead, New Jersey 08502,
US
LEE, Francis, Y. F., Yardley, Pennsylvania 19067, US

Baumeister, Gregor, 47802 Krefeld, DE
Walter, Siegfried, 47807 Krefeld, DE

Stähler, Theo, 65589 Hadamar-Niederzeuzheim, DE
Stähler, Hubertus, 65589 Hadamar-Niederzeuzheim, DE

C07D 409/12
C07D 333/40
C07D 333/00
C07D 211/00
C07D 223/00
C07D 317/00
C07D 319/00
C07D 309/00

C07D 401/12
C07D 405/12
C07D 213/79
C07D 417/12
A61K 31/443
A61K 31/444
A61K 31/4433
A61K 31/4436
A61P 35/00

A61K 31/427
A61K 31/506
A61P 35/02

F24F 11/00

C02F 3/08
C02F 3/20

C23C 22/53
C23C 22/56
C23C 22/08
C09D 5/08
B05D 7/14
C23C 22/78
C23C 22/83

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

26.05.2005

02.08.2006

01.09.2005

06.10.2005

24.01.2007

28.03.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

V podstatě bezchromový způsob pasivace kovových
povrchů sestávajících ze Zn, Zn slitin, Al nebo Al slitin

Uspořádání kladek výtahu

Plynový olej nebo mísicí složka plynového oleje

Způsob a přístroj pro identifikování předmětu
obsahujícího náhodně rozložené identifikační prvky

Deriváty formamidu použitelné jako adrenoceptor

Úprava fluorovaného plastického materiálu

Otočné vysouvací posuvné dveře pro vozidla, zejména
dveře pro cestující pro vozidla veřejné hromadné
dopravy osob

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.10.2003

17.11.2003, 24.11.2003

25.02.2002, 22.08.2002

18.02.2004

23.03.2004, 12.11.2004

27.09.2005

10349728

20031664, 20031721

02251279, 02078476

0403569

04290767, 0425054

202005015169 U

DE

FI, FI

EP, EP

GB

EP, GB

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/011641

PCT/FI2004/000660

PCT/GB2005/000482

PCT/IB2005/000619

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/042801

WO 2005/047159

WO 2005/080088

WO 2005/092840

(87)

(87)

(87)

(87)

15.10.2004

09.11.2004

25.02.2003

11.02.2005

10.03.2005

22.07.2005

31.08.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1685057

EP 1686164

EP 1716003

EP 1730103

EP 1746124

EP 1767388

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04790483.4

04798269.9

06101671.3

05708307.3

05708714.0

05254585.2

06018175.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.04.2010

31.03.2010

21.04.2010

26.05.2010

14.04.2010

14.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

Kone Oyj (Kone Corporation), 00330 Helsinki, FI

Shell Internationale Research Maatschappij B.V., 2596 HR
Den Haag, NL

Fibreloc Limited, Rothesfield Markinch Fife KY7 6PB, GB

Pfizer Inc., New York, NY 10017, US

AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC., Allentown,
PA 18195-1501, US

Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE

DIETSCHE, Frank, 69198 Schriesheim, DE
KLIPPEL, Frank, 67067 Ludwigshafen, DE
KLÜGLEIN, Matthias, 67071 Ludwigshafen, DE
GÖTHLICH, Alexander, 68163 Mannheim, DE

MUSTALAHTI, Jorma, FI-05620 Hyvinkää, FI
AULANKO, Esko, FI-04230 Kerava, FI

Clark, Richard Hugh Shell Global Solutions (UK), INCE,
Cheshire CH2 4NU, GB

SINCLAIR, Malcolm Mainland, Pitlessie, Fife KY15 7ST,
GB
LAX, Sandford Ellis, Dunfermline, KY12 0NJ, GB

BROWN, Alan, Daniel, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
BUNNAGE, Mark, Edward, Sandwich, Kent CT13 9NJ,
GB
GLOSSOP, Paul, Alan, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
JAMES, Kim, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
LANE, Charlotte, Alice, Louise, Sandwich, Kent CT13
9NJ, GB
LEWTHWAITE, Russell, Andrew, Sandwich, Kent CT13
9NJ, GB
PRICE, David, Anthony, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB

Taege, Reiner Reinhard Wilhelm, 42379, Heiligenhaus,
DE

Pellegrini, Andreas, 34590 Wabern, DE
Ulrich, Arend, 34576 Homberg, DE

B66B 11/02

C10G 45/58
C10G 65/04
C10G 65/12
C10L 1/04
C10L 1/08
C10L 1/14

B42D 15/00
G07D 7/20

C07C 233/43
C07C 217/60
A61K 31/135

C08J 7/12

B60J 5/06

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

09.02.2006

06.04.2006

20.04.2006

20.04.2006

11.07.2007

13.07.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Odstraňování plynu

Směsi sulfunovaných fenolů a nitrofenolů jako
inhibitory polymerace

Způsob přípravy virového materiálu

Rám sedadla svařovaný laserem a sedadlo

Zařízení pro ukládání dílu karoserie

Způsob skládání ubrousků do třírozměrného útvaru a
dávkovač pro ukládání těchto ubrousků

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.08.2004

28.09.2004, 29.11.2004, 29.06.2005

09.10.2004

08.10.2004

04.01.2006

10.01.2005

0417378

614378 P, 631241 P, 172517

102004049290

102004049359

0600056

0500403

GB

US, US, US

DE

DE

FR

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2005/003033

PCT/US2005/026016

PCT/EP2005/010810

PCT/EP2005/055022

PCT/GB2005/004972

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/013355

WO 2006/036274

WO 2006/040084

WO 2006/040282

WO 2006/072764

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

02.08.2005

20.07.2005

07.10.2005

05.10.2005

03.01.2007

20.12.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1773474

EP 1794106

EP 1797174

EP 1799506

EP 1806298

EP 1843953

EP 1852173

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05768057.1

05777468.9

05790041.7

05801443.2

07100062.4

05820979.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.04.2010

07.04.2010

14.04.2010

30.06.2010

28.04.2010

03.02.2010

28.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Edwards Limited, Crawley, West Sussex RH10 9LW, GB

Chemtura Corporation, Middlebury, CT 06749, US

AiCuris GmbH & Co. KG, 42117 Wuppertal, DE

Johnson Controls GmbH, 51399 Burscheid, DE

Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR

Abbosh, Oday, St. John's Wood, London NW8 0EG, GB

STANTON, Gareth, BOC Edwards, Clevedon, North
Somerset BS21 6TH, GB
SEELEY, Andrew James, BOC Edwards, Clevedon, North
Somerset BS21 6TH, GB
SMITH, James Robert, BOC Edwards, Clevedon, North
Somerset BS21 6TH, GB

KOSOVER, Vilen, Cheshire, CT 06410, US
FABIAN, Jesus, R., Wethersfield, CT 06109, US
LIPPAI, Istvan, Naugatuck, CT 06770, US
BENAGE, Brigitte, Wolcott, CT 06716, US
ABRUSCATO, Gerald, J., Southington, CT 06489, US

POHLSCHEIDT, Michael, 53844 Troisdorf, DE
BÖDEKER, Berthold, 42113 Wuppertal, DE
MINUTH, Torsten, 42109 Wuppertal, DE
APELER, Heiner, 42111 Wuppertal, DE
LANGER, Uwe, 42285 Wuppertal, DE
BRABENDER, Katrin, 42349 Wuppertal, DE
OTTO-BRABENDER, Dirk, 42349 Wuppertal, DE
KERPER, Joachim, 42389 Wuppertal, DE
HENZLER, Hans-Jürgen, 42655 Solingen, DE

GEISLER, Axel, 51399 Burscheid, DE
HAMERS, Michael, 35216 Biedenkopf, DE
SCHMITTER, Andreas, 42111 Wuppertal, DE

Ottemer, Xavier, 38790, SAINT GEORGES
D'ESPERANCHE, FR
Delwal, Fabien, 01320, CHALAMONT, FR
Jacquemard, Claude, 01640, JUJURIEUX, FR

DRYBURGH, Ian, Hamilton, Sparsholt Hampshire SO21
2NS, GB
LAWSON, Nigel, Sevenoaks Kent TN14 76DA, GB

B01D 53/68
B01D 53/30
F23G 7/06
F23D 14/00

C07C 7/20
C07C 309/42

C12N 7/02

B60N 2/68
B60N 2/22
B21D 39/03
B23K 26/20

B65D 85/68
B65D 81/113

B65D 83/08
A47K 10/42

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

07.11.2007

21.11.2007

07.06.2007

16.01.2008

14.12.2006

21.12.2006

11.01.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení pro zpracování odpadních plynů
obsahujících škodlivé látky

Sloupek pro svodidlo se základní deskou

Domácí spotřebič pro provedení pracího postupu na
textilní kusy

Obložení stropů, stěn nebo podobných stavebních
prvků vytvořené z tyčí

Farmaceutické kompozice obsahující neuroaktivní
steroidy a jejich použití

Zařízení pro přivádění plynu pro přístroje pro
zpracování zrnitého materiálu

Farmaceutický prostředek, obsahující simvastatin a
ezetimibe

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.05.2006

02.12.2005

26.06.2003

09.06.2005

17.06.2005

06.07.2005

4002006

TO20050852

20309902 U

688905 P

102005028168

05014680

AT

IT

DE

US

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2006/002630

PCT/EP2006/005574

PCT/EP2006/063227

PCT/EP2006/006369

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/063368

WO 2006/131392

WO 2006/134133

WO 2007/003365

(87)

(87)

(87)

(87)

04.05.2006

20.03.2007

22.09.2006

12.02.2004

09.06.2006

14.06.2006

30.06.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1857594

EP 1877613

EP 1878842

EP 1888080

EP 1893327

EP 1901736

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06009217.8

07450054.7

06808880.6

07020801.2

06754274.6

06763722.3

06762303.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

30.06.2010

12.05.2010

07.04.2010

14.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Kalogeo Anlagenbau GmbH, 2544 Leobersdorf, AT

voestalpine Krems Finaltechnik GmbH, 3502 Krems-
Lerchenfeld, AT

Indesit Company S.p.A., 60044 Fabriano (AN), IT

Arnold AG, 61381 Friedrichsdorf, DE

EURO-CELTIQUE S.A., 1653 Luxembourg, LU

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, 8501 Novo
mesto, SI

Ramharter, Peter Michael, Dr. Dipl.-Ing., 2700 Wr.
Neustadt, AT

Mader, Christian, 3500 Krems an der Donau, AT

MARIOTTI, Costantino, I-06028 Sigillo (PG), IT
BOMBARDIERI, Giovanni, I-24021 Albino (BG), IT
D'ALESSANDRO, Luisa, I-67038 Scanno (AQ), IT
COLUCCI, Nicola, I-74020 Leporano (TA), IT
VOTA, Roberto, I-13061 Andorno Micca (VC), IT

Grimm, Michael, 61250 Usingen/Eschbach, DE
Arnold, Uwe, 61440 Oberursel, DE

WOODWARD, Richard M., Phoenixville, PA 19460-
4638, US

MAIER, Johann-Georg, 72511 Bingen, DE
HILLER, Dietmar, 88457 Kirchdorf, DE
SAUTER, Frank, 89613 Oberstadion-Hundersingen, DE
JÄGER, Eberhard, 88453 Erolzheim, DE
BECKER, Daniel, 88433 Assmannshardt, DE
MISSEL, Roland, 88400 Biberach, DE

KROSELJ, Vesna, 8310 Sentjernej, SI
LAKSE, Renata, 8220 Smarjeske Toplice, SI
TOPORISIC, Rebeka, 8250 Brezice, SI
KASTELIC, Joze, 1301 Krka, SI

B01D 53/84

E01F 15/04

D06F 37/06
D06F 39/02

E04B 9/00
E04B 9/36

A61K 31/58
A61K 9/20
A61K 9/16
A61K 9/50
A61P 25/32
A61P 25/24
A61P 25/00

B01J 2/12
B01J 8/10
A61K 31/519

A61K 9/20
A61K 9/28
A61K 31/366
A61K 31/397

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

25.01.2007

11.01.2007

09.04.2008

04.01.2007

25.01.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Usnadňování zpracování ve výpočetních prostředích
podporujících odkladatelné hosty

Krystalické formy makrolidových sloučenin obdařené
protizánětlivou aktivitou

Zařízení pro vytváření vysokotlakého tekutinového
paprsku

Samozesíťující  polyurethanové disperze

Amfifilní polymerní sloučeniny, způsob jejich přípravy
a jejich použití

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.07.2005

06.07.2005

27.08.2001, 01.04.2002

29.06.2005

21.07.2005

182570

05106123

940689, 114920

102005030225

102005034183

US

EP

US, US

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/064227

PCT/EP2006/006541

PCT/EP2006/005878

PCT/EP2006/007169

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2007/009940

WO 2007/003422

WO 2007/000262

WO 2007/009797

(87)

(87)

(87)

(87)

13.07.2006

05.07.2006

26.08.2002

20.06.2006

20.07.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1904926

EP 1907406

EP 1908551

EP 1910437

EP 1910484

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10 - Vinohrady, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06777769.8

06791531.4

08000703.2

06743175.9

06762728.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.03.2010

28.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

28.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

International Business Machines Corporation, Armonk,
New York 10504, US

ZAMBON S.p.A., 20091 Bresso MI, IT

FLOW INTERNATIONAL CORPORATION, Kent,
Washington 98032, US

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

Construction Research & Technology GmbH, 83308
Trostberg, DE

ADLUNG, Ingo, 71155 Holzgerlingen, DE
CHOI, Jong, Hyuk IBM UK Limited, Winchester
Hampshire SO21 2JN, GB
FRANKE, Hubertus, Cortlandt Manor, New York 10567,
US
HELLER, Lisa, Rhinebeck, New York 12572, US
HOLDER, William, Vestal, New York 13850, US
MANSELL, Ray, Salt Point, New York 12578, US
OSISEK, Damian, Vestal, New York 13850-3854, US
PHILLEY, Randall, Kingston, New York 12401, US
SCHWIDEFSKY, Martin, 71032 Boeblingen, DE
SITTMANN 111, Gustav, Webster Groves, Missouri
63119, US

MARAGNI, Paolo, I-46030 Virgilio, IT
BRAGA, Dario Universita di Bologna, I-40126 Bologna,
IT
BRESCELLO, Roberto, I-35031 Abano Terme, IT
COTARCA, Livius, I-33052 Cervignano Del Friuli, IT
DI MARIA, Alessandro, I-22100 Como, IT
MASSACCESI, Franco, I-36045 Lonigo, IT
MELOTTO, Elisa, I-36045 Lonigo, IT
MICHIELETTO, Ivan, I-31100 Treviso, IT
MORAZZONI, Gabriele, 20020 Lainate (Milano), IT
NAPOLETANO, Mauro, I-20127 Milano, IT
PELLACINI, Franco, I-20151 Milano, IT
RESTELLI, Angelo, I-21040 Gerenzano, IT
VERZINI, Massimo, I-37042 Caldiero, IT

Sciulli, Felice M., Issaquah, WA 98029, US
Hashish, Mohamed A., Bellevue, WA 98006-0500, US
Craigen, Steven J., Auburn, WA 98001, US
Schuman, Bruce M., Kent, WA 98031, US
Raghavan, Chidambaram, Jubilee Hills, Hyerabad 500033,
IN
Meyer, Andreas, 75010 Bretten, DE
Johnson, Wayne, Milton, WA 98354, US

DÖRR, Sebastian, 40597 Düsseldorf, DE
GRESZTA-FRANZ, Dorota, 40699 Erkrath, DE
MAZANEK, Jan, 51061 Köln, DE
MÜLLER, Heino, 51375 Leverkusen, DE
FLECK, Olaf, 51467 Bergisch Gladbach, DE
MÜLLER, Helmut, 51373 Leverkusen, DE
HALPAAP, Reinhard, 51519 Odenthal, DE
MEIXNER, Jürgen, 47803 Krefeld, DE

INGRISCH, Stefan, 83376 Truchtlaching, DE
ALBRECHT, Gerhard, 83342 Tacherting, DE
THALER, Stefan, 83308 Trostberg, DE
BAUER, Mathias, 83308 Trostberg, DE

G06F 9/50
G06F 9/455

C07H 17/08
A61K 31/7048
A61P 29/00

B24C 5/04
B24C 1/04

C08G 18/10
C08G 18/80
C08G 18/08
C09D 175/04

C09D 175/00
C04B 24/24
C08G 18/12
C08G 18/08

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

28.05.2008

26.04.2007

27.03.2008

02.07.2008

23.07.2008

23.07.2008

10.05.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Vsazovací přípojková odbočka a odpovídající
odbočková sestava a sestava s vsazovací přípojkovou
odbočkou

Dotykem spínaná plastová pinzeta s osvětlením

Monitorování předřazeného ochranného zařízení na
spínacím přístroji

Zařízení pro plnění nádoby tuhými částicemi a způsob
použití tohoto zařízení

Přístroj a způsob k vypouštění a snímání prášku

Tvrdá potahová vrstva pro tvářecí stroje tvářecí
nástroje

Vysouvací širokoúhlý iluminátor

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

27.11.2006

15.10.2005

13.08.2004

21.11.2005

17.01.2007

31.10.2005

0610364

102005049446

0408875

738474 P

2007008323

731843 P

FR

DE

FR

US

JP

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2006/009724

PCT/DE2006/001681

PCT/US2006/042397

(86)

(86)

(86)

WO 2007/045368

WO 2008/034394

WO 2007/053590

(87)

(87)

(87)

19.11.2007

09.10.2006

21.09.2006

05.08.2005

20.11.2006

08.01.2008

31.10.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1925871

EP 1937441

EP 1938356

EP 1939115

EP 1947011

EP 1947209

EP 1951142

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07291377.5

06792403.5

06805332.1

08006670.7

08006350.6

08000227.2

06836681.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.04.2010

21.04.2010

26.05.2010

26.05.2010

21.04.2010

12.05.2010

21.04.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Saint-Gobain PAM, 54000 Nancy, FR

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT, 80333 München,
DE

TOTAL RAFFINAGE MARKETING, 92800 Puteaux, FR

MannKind Corporation, Valencia, CA 91355, US

KABUSHIKI KAISHA KOBE SEIKO SHO, Kobe-shi,
Hyogo 651-8585, JP

Alcon, Inc., 6331 Hünenberg, CH

Vitel, Jean-Pierre, 54470 Thiaucourt-Regnieville, FR
Viatoux, Christelle, 54700 Pont-A-Mousson, FR
Gaillot, Jean-Paul, 54000 Nancy, FR

SCHNEIDER, Ralph, 50823 Köln, DE
GUNTERMANN, Udo, 47800 Krefeld, DE

HARTINGER, Peter, 92439 Bodenwöhr, DE
KEIL, Rainer, 90451 Nürnberg, DE
SCHATZ, Wolfgang, 92224 Amberg, DE

Patureaux, Thierry, 76290 Fontaine la Mallet, FR
Dromard, Nicolas, 76600 Le Havre, FR
Cottard, Bernard, 76430 Saint Romain de Colbosc, FR

Poole, Trent, A., Amherst MA 01002, US
Bonneau, David F., West Boylston MA 01583, US
Fog, Per B., Bedford Hills NY 10507, US

Yamamoto, Kenji, Kobe-shi Hyogo 651-2271, JP

HICKING-BOTHAM, Dyson, Stouchberg-womelsdorf,
PA 19567, US

F16L 41/06
E03F 3/04
F16L 37/24

B25B 9/02
F21V 33/00
A61B 17/30

H01H 89/06

B65G 11/20
B65G 69/16
B01J 8/00
B65G 11/06
B01J 8/06

B65B 1/30

C23C 14/06
C23C 30/00
C23C 28/00

A61B 19/00
A61F 9/007
A61B 1/07

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

14.06.2007

20.08.2008

03.09.2008

24.05.2007

08.10.2008

08.10.2008

09.08.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zesilovač signálů akcelerace pro automobily

Iterační detekce a dekódování v komunikačním systému
MIMO

Plechovka

N4-fenyl-chinazolin-4-aminové deriváty a odvozené
sloučeniny jako inhibitory ERBB receptorových
tyrozinkináz typu i pro léčbu hyperproliferačních
onemocnění

Vylepšený plunžr barelového typu pro použití s
bezpečnostní stříkačkou se zatahovatelnou jehlou a jej
používající stříkačka

Způsob regulace rychlosti pokládací hlavy u válcovací
stolice

Zvuk pohlcující izolační díl se zpevňujícími vyraženými
prvky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09.12.2005

09.09.2003, 18.12.2003, 15.03.2004

15.11.2005, 28.06.2006

30.03.2007

02.04.2007, 06.02.2008

02.02.2006

20050100600

501777 P, 531391 P, 801624

736289 P, 817019 P

200710090989

909548 P, 26765

202006001654 U

GR

US, US, US

US, US

CN

US, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GR2006/000065

PCT/US2006/044431

(86)

(86)

WO 2007/066155

WO 2007/059257

(87)

(87)

28.11.2006

09.09.2004

28.02.2007

15.11.2006

18.03.2008

05.03.2008

01.02.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1957310

EP 1959600

EP 1964784

EP 1971601

EP 1977777

EP 1977840

EP 1982060

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06808791.5

08157011.1

07075162.3

06837728.2

08005025.5

08102300.4

07703184.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

21.04.2010

07.04.2010

14.04.2010

21.10.2009

21.04.2010

12.05.2010

05.05.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Panagopoulos, Dimitrios, 58100 Giannitsa Pellas, GR
Boulekos, Stamatios, 144 52 Metamorfosi, GR

Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US

Impress Group B.V., 7418 AH Deventer, NL

Array Biopharma Inc., Boulder, CO 80301, US

Liu, Wenjie c/o Beijing WanTeFu Medical Apparatus Co.,
Ltd., Changping District Beijing 102200, CN

MORGAN CONSTRUCTION COMPANY, Worcester
Massachusetts 01605, US

Rieter Technologies A.G., 8406 Winterthur, CH

Panagopoulos, Dimitrios, 58100 Giannitsa Pellas, GR
Boulekos, Stamatios, 144 52 Metamorfosi, GR

Kadous, Tamer Qualcomm Incorporated T-160D, San
Diego, CA 92121-1714, US

Leboucher, Fabrice, 49100 Angers, FR

LYSSIKATOS, Joseph, P., Piedmont, CA 94611, US
MARMSATER, Fredrik, P., Boulder, CO 80502, US
ZHAO, Qian, Superior, CO 80027, US
GRESCHUK, Julie, Marie, Erie, CO 80516, US

Liu, Wenjie c/o Beijing WanTeFu Medical Apparatus Co.,
Ltd., Changping District Beijing 102200, CN

Shore, T. Michael, Princeton, MA 01541, US

WILDHABER, Alexander, CH-9475 Sevelen, CH

B60K 31/00
B60W 40/00

H04J 11/00
H03D 1/00

B65D 17/34

C07D 413/14
C07D 417/14
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 403/14
C07D 413/12
C07D 417/12
C07D 471/04
C07D 495/04
A61K 31/517
A61P 35/00

A61M 5/315
A61M 5/32
A61M 5/50

B21C 47/14

F02B 77/11
B32B 3/12
B32B 3/28
F01N 13/14
F16L 59/08

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2010.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

06.12.2007

29.04.2009

29.04.2009

29.04.2009

02.05.2008

24.06.2009

15.05.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Agonisté FXR

Zařízení ke krokovému transportu obrobků skrz
pracovní prostor tvářecího stroje

Zařízení pro výrobu nálevových sáčků

Výklopná rampa pro zařízení na odpalování raketových
střel

Zařízení pro překlápění nádob

Zařízení pro přípravu nápoje, zahrnující nastavitelný
uzavírací mechanismus

Kombinované nářadí pro frézování sněhu, sečení,
vertikulaci, pletí půdy nebo pod.

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.05.2006, 14.12.2006

25.10.2007

23.08.2006

07.11.2006

802920 P, 869995 P

102007050982

200602238

202006016981 U

US, US

DE

ES

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2007/000849

PCT/US2007/069445 PCT/EP2007/058664

PCT/EP2007/009616

(86)

(86) (86)

(86)

WO 2007/088048

WO 2007/140183 WO 2008/023010

WO 2008/055660

(87)

(87) (87)

(87)

22.05.2007

09.10.2008

22.10.2007

23.10.2007

21.08.2007

18.12.2007

07.11.2007

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 2029547

EP 2052797

EP 2052976

EP 2053337

EP 2069228

EP 2071987

EP 2078113

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07797648.8

08017696.9

07020643.8

07119060.7

07802751.3

07123482.7

07819632.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

28.04.2010

05.05.2010

23.06.2010

14.04.2010

05.05.2010

14.04.2010

17.03.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US

SMS Meer GmbH, 41069 Mönchengladbach, DE

TEEPACK SPEZIALMASCHINEN GMBH & CO. KG,
D-40667 Meerbusch, DE

Onuk Tasit Sanayi Limited Sirketi, 34940 Istanbul, TR

Ares Trading S.A., 1170 Aubonne, CH

Nestec S.A., 1800 Vevey, CH

Lau, Andrew Manson, 78549 Spaichingen, DE

BELL, Michael, Gregory, Indianapolis, Indiana 46256, US
DOTI, Robert, Anthony, Indianapolis, Indiana 46217, US
GENIN, Michael, James, Zionsville, Indiana 46077, US
LANDER, Peter, Ambrose, Indianapolis, Indiana 46202,
US
MA, Tianwei, Carmel, Indiana 46033, US
MANNINEN, Peter, Rudolph, Brownsburg, Indiana
46112, US
OCHOADA, Jason, Matthew, Greenwood, Indiana 46142,
US
QU, Fucheng, Carmel, Indiana 46033, US
STELZER, Lindsay, Scott, Indianapolis, Indiana 46217,
US
STITES, Ryan, Edward, Indianapolis, Indiana 46205, US
WARSHAWSKY, Alan, M., Carmel, Indiana 46032, US

Graffy, Günter, Dipl.-Ing., 50389 Wesseling, DE

Radmacher, Michael, 40667 Meerbusch, DE
Retter, Michael, 41844 Wegberg, DE
Klein, Michael, 47877 Willich, DE

Onuk, Ekber I. N. ONUK Tasit Sanayi Limited Sirketi,
34940, Istanbul, TR

CAMPOS DEL OLMO, Antonio, C/Batanes No 1 E-
28760 Tres Cantos Madrid, ES
UGOLINI, Mario, C/Batanes No 1 E-28760 Tres Cantos
Madrid, ES

Bonacci, Enzo, 1073 Savigny, CH
Talon, Christian, 1134 Vufflens-le-Chateau, CH
Denisart, Jean-Luc, 1096 Cully, CH
Pleisch, Hans Peter, 1802 Corseauc, CH

Lau, Andrew Manson, 78549 Spaichingen, DE

C07D 231/12
C07D 401/12
C07D 403/12
C07D 417/12
A61P 3/06

B21K 27/04

B65B 29/02
B65B 57/14
B65B 59/04
B65B 69/00

F41A 23/20

B67C 9/00
C12M 3/04

A47J 31/36

E01H 5/04
A01D 42/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

12.08.2009(97)

Konstrukční skupina posuvného okna pro motorové
vozidlo

(54)

29.07.2005
102005036360
DE

(32)
(31)
(33)

28.07.2006(96)

EP 2088017(97)

(73)

(72)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

(51)

09159704.7(96)

16.06.2010(47)

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1357241

EP 1561833

EP 1768657

EP 1882734

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

DURA Automotive Body and Glass Systems GmbH, 58840
Plettenberg, DE
Vogt, Burkhard, 58644 Iserlohn, DE
Gendorf, Ralf, 57413 Finnentrop, DE
Kraus, Jürgen, 58802 Balve, DE
Vornbäumen, Jens, 58762 Altena, DE

FLUIDRA ESPAŇA, S.A., 08213 Polinya (Barcelona), ES

Deutsche Edelstahlwerke GmbH, 58452 Witten, DE

Sirion Therapeutics, Inc., Tampa, 33619, FL, US

MT-Energie GmbH & Co. KG, 27404 Zeven, DE

PD4A

B60J 1/16 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané užitné vzory) 

1

21131
21132
21133
21134
21135
21136
21137
21138
21139
21140
21141
21142
21143
21144
21145
21146

B 65 D 19/00
E 04 F 11/18
E 06 B 1/70
E 04 B 1/18
E 04 B 1/62
A 61 K 36/30
A 61 K 36/72
A 61 K 36/28
H 01 Q 13/06
E 04 F 21/20
E 04 D 1/08
B 01 J 2/12
C 12 M 3/00
A 01 K 31/00
B 61 D 13/00
A 47 D 13/02

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané užitné vzory) 

2

21144

21146

21138

21136

21137

21142

21145

21131

21143

21134

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-22904

2010-22935

2010-22703

2010-22700

2010-22702

2010-22757

2010-22913

2009-22100

2010-22880

2010-22655

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

29.06.2010

02.07.2010

12.05.2010

12.05.2010

12.05.2010

25.05.2010

30.06.2010

21.12.2009

23.06.2010

04.05.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Fasádní budka pro netopýry

Dětské nosítko

Přípravek k ošetřování otoků

Přípravek k ošetřování povrchových odřenin nebo
popálenin

Přípravek k ošetřování povrchových řezných ran nebo
obdobných poranění

Zařízení pro peletizaci extrudovaného válcového
polotovaru

Odlehčený díl tramvajové skříně

Paleta pro skladování a přepravu pneumatik

Průtočná kultivační komůrka pro mikroskopii

Dřevoskeletová konstrukční soustava pro
nízkoenergetické stavby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, 28.října
2015/23, Jablonec nad Nisou, 46601

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková
kancelář, Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková
kancelář, Petr Zeman, patentový zástupce, Hradní 301,
Loket, 35733

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková
kancelář, Petr Zeman, patentový zástupce, Hradní 301,
Loket, 35733

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Dana Kreizlová, UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka
5555, Zlín, 76001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a
známková kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Šubin Pavel, Jablonec nad Nisou, CZ

Kalousková Věra, Smiřice, CZ

FK Baník Most, a.s., Most, CZ

FK Baník Most, a.s., Most, CZ

FK Baník Most, a.s., Most, CZ

Technická univerzita v Liberci - fakulta strojní, Liberec 1,
CZ

VARIEL a.s., Zruč nad Sázavou, CZ

AVEX TRADE, spol. s.r.o., Zlín, CZ

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Ústav
fyzikální biologie, Nové Hrady, CZ

Morávek Petr Ing. CSc., Jablonec nad Nisou, CZ

Šubin Pavel, Jablonec nad Nisou, CZ

Kalousková Věra, Smiřice, CZ

Sládek Václav Ing., Patokryje, CZ

Sládek Václav Ing., Patokryje, CZ

Sládek Václav Ing., Patokryje, CZ

Běhálek Luboš Ing., Liberec, CZ
Kaška ml. Václav, Lom, CZ

Plíhal František Ing., Dolní Kralovice, CZ
Maršík Antonín Ing., Zruč nad Sázavou, CZ

Gistr Jiří Ing., Zlín, CZ

Březina Vítězslav Ing. CSc., Brno, CZ

Morávek Petr Ing. CSc., Jablonec nad Nisou, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01K 31/00
A01K 45/00
E04C 1/39

A47D 13/02
A45F 3/04

A61K 36/28
A61K 36/30
A61K 36/53
A61K 36/534
A61K 35/64
A61K 9/70
A61P 43/00

A61K 36/30
A61K 36/72
A61K 36/53
A61K 35/64
A61K 9/70
A61P 17/02
A61K 36/00

A61K 36/72
A61K 36/28
A61K 35/64
A61K 36/00
A61K 9/70
A61P 17/02

B01J 2/12
A23P 1/02

B61D 13/00
B61D 17/00

B65D 19/00
B65D 21/00

C12M 3/00

E04B 1/18
E04B 1/26
E04B 1/38

E04B 1/62
E04B 1/64

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané užitné vzory) 

3

21135

21141

21132

21140

21133

21139

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

29.07.2010

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2010-22680

2010-22751

2010-22363

2010-22749

2010-22630

2010-22711

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

07.05.2010

24.05.2010

02.03.2010

24.05.2010

28.04.2010

13.05.2010

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Stavební souvrství zateplovacího systému se
vzduchovou mezerou

Střešní taška

Hliníkové zábradlí tvořené prefabrikovanými dutými
profily

Zařízení na stříhání lišt

Bočnice parapetu

Dielektrický ozařovač offsetové antény

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10,
Praha 6, 16000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská
37, Praha 2, 12000

Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Palacký Alois, Zašová, CZ

CAPACCO, spol. s r. o., Město Albrechtice, CZ

Hloušek Jan, Praha 6, CZ

EXPAN, s.r.o., Janov u Litomyšle, CZ
Mašík Karel, Jedlová, CZ

Skala Luděk, Plaňany, CZ

wayant, s.r.o., Praha 11, CZ

Palacký Alois, Zašová, CZ

Malchárková Naděžda Ing., Vysoká, CZ

Hloušek Jan, Praha 6, CZ

Mašík Karel, Jedlová, CZ
Todorovič Zdenko, Janov u Litomyšle, CZ
Dvořák Marcel, Litomyšl, CZ

Skala Luděk, Plaňany, CZ

Nosek Josef Ing., Praha 5, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

E04B 1/70

E04D 1/08
E04D 1/20

E04F 11/18

E04F 21/20
B26D 1/00

E06B 1/70

H01Q 13/06
H01Q 9/04
H01Q 9/30
H01Q 1/36

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané užitné vzory) 

4

AVEX TRADE, spol. s.r.o.,
Zlín, CZ

CAPACCO, spol. s r. o., Město
Albrechtice, CZ

EXPAN, s.r.o., Janov u
Litomyšle, CZ

FK Baník Most, a.s., Most, CZ

FK Baník Most, a.s., Most, CZ

FK Baník Most, a.s., Most, CZ

Hloušek Jan, Praha 6, CZ

Jihočeská univerzita v Českých
Budějovicích, Ústav fyzikální
biologie, Nové Hrady, CZ

Kalousková Věra, Smiřice, CZ

Mašík Karel, Jedlová, CZ

Morávek Petr Ing. CSc.,
Jablonec nad Nisou, CZ

Palacký Alois, Zašová, CZ

Skala Luděk, Plaňany, CZ

Šubin Pavel, Jablonec nad
Nisou, CZ

Technická univerzita v Liberci -
fakulta strojní, Liberec 1, CZ

VARIEL a.s., Zruč nad
Sázavou, CZ

wayant, s.r.o., Praha 11, CZ

21131

21141

21140

21136

21137

21138

21132

21143

21146

21140

21134

21135

21133

21144

21142

21145

21139

B 65 D 19/00

E 04 D 1/08

E 04 F 21/20

A 61 K 36/30

A 61 K 36/72

A 61 K 36/28

E 04 F 11/18

C 12 M 3/00

A 47 D 13/02

E 04 F 21/20

E 04 B 1/18

E 04 B 1/62

E 06 B 1/70

A 01 K 31/00

B 01 J 2/12

B 61 D 13/00

H 01 Q 13/06

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34879
34880
34881
34882
34883
34884

09-07
06-99
12-08
06-03
21-01
07-06

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

2

06-03

06-99

07-06

(51)

(51)

(51)

34882

34880

34884

(11)

(11)

(11)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.12.2009

08.10.2009

11.02.2010

(22)

(22)

(22)

2009-38042

2009-37905

2010-38083

(21)

(21)

(21)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

1

2

3

1.1

1.2

1.3

1.4

1.1

2.1

1.1

1.2

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

Stůl

Závěsná schránka

Tácky na pečivo

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Přikryl David Ing., Praha 6, CZ

Čechová Eva, Praha 4, CZ

Sedláček Jan, Vyškov, CZ

Přikryl David Ing., Praha 6, CZ

Čechová Eva, Praha 4, CZ

Sedláček Jan, Vyškov, CZ

(74) Ing. Blanka Brodská, J. Faimonové 14, Brno, 62800



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

3

09-07

12-08

(51)

(51)

34879

34881

(11)

(11)

28.07.2010

28.07.2010

02.09.2009

01.12.2009

(22)

(22)

2009-37876

2009-38004

(21)

(21)

28.07.2010

28.07.2010

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

2.1

2.2

3.1

3.2

1.1

1.2

1.1

1.2

1.3

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Dvoudílný uzávěr vinné láhve

Autobus

(73)

(73)

(72)

(72)

Šebesta Vladimír, Prušánky, CZ

Vzdal se práva být uveden - 35 (2)(c) zák. č. 207/2000 Sb.,
Neuvedeno, XY

VÍNO-VÍN Morava, s. r. o., Brno, CZ

KARS spol. s r.o. Lipoltice, Dolní Bučice, CZ

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový
zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

4

21-01(51)
34883(11)

28.07.2010
31.05.2010(22)
2010-38232(21)

28.07.2010(45)

(28) 8

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

(55)

(15)

(54) Dětská stavebnice 2D svět

(73)
(72) Hála Pavel, Kuřim, CZ

Hála Pavel, Kuřim, CZ

(74) Patentový zástupce, Doc. Ing., CSc. Jindřich Špaček,
Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

5

6.1

7.1

8.1



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(zapsané průmyslové vzory) 

6

Čechová Eva, Praha 4, CZ

Hála Pavel, Kuřim, CZ

KARS spol. s r.o. Lipoltice, Dolní
Bučice, CZ

Přikryl David Ing., Praha 6, CZ

Sedláček Jan, Vyškov, CZ

VÍNO-VÍN Morava, s. r. o., Brno, CZ

34880

34883

34881

34882

34884

34879

06-99

21-01

12-08

06-03

07-06

09-07

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

16.07.2010

19.07.2010

SPC/CZ2010/177

SPC/CZ2010/178

301369

290266

(68)

(68)

SRS 001759/2010, 22.01.2010(92)

(22)

(22)

(21)

(21)

Herbicidně aktivní deriváty 3-hydroxy-4-aryl-5-oxopyrazolinu

Substituované benzamidy, způsob jejich výroby a
farmaceutické prostředky s jejich obsahem

(54)

(54)

AXIAL PLUS - PINOXADEN, přípravek na ochranu rostlin

Daxas -roflumilast, léčivý přípravek

(95)

(95)

(73)

(73)

SYNGENTA PARTICIPATIONS AG, Basel, CH

Nycomed GmbH, D-78467 Konstanz, DE

21.09.2005, GB

EU/1/10/636/001-003, 05.07.2010

(93)

(93)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

285070 1990-3764 8/C21C 7/072
(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích
poplatků

279962
280142
280949
282742
283559
285410
286367
286721
287547
288822
289054
289066
289443
289833
289957
290547
291820
293541
293584
294916
295307
295331
296456
297246
297505
297515
297884
300340
300371
301094
301100

1991-153
1991-166
1992-2911
1992-204
1993-58
1993-62
1995-2506
1998-209
1996-226
1996-2287
1995-182
1991-135
1998-2351
2001-264
1997-2320
1997-213
1997-3068
1998-179
1998-2329
2002-3336
1999-234
1997-2387
1999-204
2006-45
1998-184
2000-2518
2006-42
2003-1862
2002-2972
2000-3663
2003-2893

8/B27B 33/14
8/B21J 13/08
6/C08K  3/34
8/C07C 317/44
8/B27L 7/00
8/F16H 61/04
7/A61M  15/00
8/B01D 53/83
8/C05F 5/00
7/B60S  1/08
8/E05D 15/52
8/B32B 3/30
7/C23C  16/38
8/H02H 7/08
7/C04B  7/147
8/C07C 209/60
7/C09C  1/50
8/H02G 5/00
7/A61K  31/52
7/E05B  27/00
8/C07D 213/79
7/B29B  13/08
8/H01Q 1/32
8/C09K 3/32
8/A41D 27/02
8/C09K 5/00
8/B62M 9/16
8/E05C 17/48
8/B01D 11/02
8/C07C 41/01
8/E21D 20/00

MK1K

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

10433
10472
10534
10580
13019
13097
13238
14696
16320
16361
16403
16404
16558
16713
16714
16731

2000-11045
2000-11044
2000-11037
2000-11048
2003-13857
2003-13869
2003-13870
2004-15572
2006-17372
2006-17379
2006-17382
2006-17383
2006-17373
2006-17385
2006-17386
2006-17384

26050
29611
29634
32829
32844
32845
32869
32937

32938
32939
32940
32941
32942
32943
32944
32945

1995-28048
2000-32228
2000-32209
2005-35811
2005-35689
2005-35690
2005-35688
2005-35802

2005-35803
2005-35804
2005-35805
2005-35806
2005-35807
2005-35808
2005-35809
2005-35810

6/23-04
7/23-03
7/03-01
8/20-02
8/99-00, 06-04
8/99-00, 06-04
8/09-01
8/19-01

8/19-01
8/19-01
8/19-01
8/19-01
8/19-01
8/19-01
8/19-01
8/19-01

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)

(11)

Int.Cl/(51)

(21)(11) (51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

E01B 35/00
E06B 3/36
C23C 14/50
G09F 19/22
H04M 11/00
A61F 2/44
E21D 23/08
C03B 11/16
G06F 19/00
G03B 15/03
F16L 11/04
A01K 85/00
H01H 83/10
H05K 5/02
H05K 5/02
H05K 5/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

32987
32988
32989
32990
33047
33048
33049
33050
33057
33058
33059
33060
33061
33062
33063
33064
33065
33066
33067
33068
33069
33070
33089
33090
33091
33114
33115
33116
33117
33118
33130
33131
33132
33133
33134
33135
33143
33144
33146
33147
33148
33149
33150
33151
33152
33153
33155
33156
33157
33158
33159
33160
33161
33162
33163
33164
33165
33166
33167
33168
33169
33170
33171
33172
33173
33174
33175
33176
33177
33178
33184
33212
33213
33214
33215
33216
33217
33218
33219
33220

33221
33222

2005-35758
2005-35759
2005-35761
2005-35771
2005-35750
2005-35755
2005-35756
2005-35757
2005-35765
2005-35770
2005-35778
2005-35779
2005-35720
2005-35721
2005-35722
2005-35723
2005-35724
2005-35725
2005-35746
2005-35747
2005-35769
2005-35780
2005-35767
2005-35768
2005-35797
2005-35763
2005-35764
2005-35712
2005-35715
2005-35716
2005-35726
2005-35727
2005-35728
2005-35729
2005-35730
2005-35760
2005-35789
2005-35800
2005-35710
2005-35711
2005-35718
2005-35719
2005-35751
2005-35752
2005-35788
2005-35799
2005-35692
2005-35694
2005-35695
2005-35696
2005-35697
2005-35698
2005-35699
2005-35700
2005-35701
2005-35702
2005-35703
2005-35704
2005-35705
2005-35706
2005-35707
2005-35708
2005-35709
2005-35693
2005-35753
2005-35754
2005-35766
2005-35772
2005-35773
2005-35774
2005-35785
2005-35782
2005-35784
2005-35787
2005-35790
2005-35791
2005-35792
2005-35793
2005-35794
2005-35795

2005-35796
2005-35798

8/11-02
8/07-08
8/27-03
8/27-03
8/10-06
8/10-06
8/10-06
8/10-06
8/06-06
8/06-06
8/26-01
8/26-01
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-07
8/06-07
8/06-04
8/26-01
8/06-08
8/06-08
8/06-01
8/06-06
8/06-04
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/06-01
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-03
8/06-07
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/10-06
8/10-06
8/07-06
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/26-01
8/10-06
8/10-06
8/06-08
8/28-03
8/06-06
8/10-06
8/27-03
8/06-01
8/06-01
8/26-05
8/06-01
8/06-01
8/06-01
8/06-01
8/06-01
8/06-01

8/06-01
8/06-01



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND4Q

ND4Q

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

11-02

09-01

33377

33419

2005-36269

2005-36272

29.07.2005

01.08.2005

Dekorativní předměty

Nádoba s uzávěrem

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

10-06

07-01

09-03

29343

30203

30269

1999-31968

2000-32707

2000-32934

30.09.1999

15.08.2000

04.12.2000

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

279385

279385

279385

279385

279385

279385

279385

296588

299462

299462

1991-422

1991-422

1991-422

1991-422

1991-422

1991-422

1991-422

2005-348

2002-2381

2002-2381

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele
14712
Nabyvatel: SKYLIGHTEC s.r.o., Kubánské nám.
1391/11, Praha 10, 10000, CZ
Druh licence: nevýlučná
Datum uzavření smlouvy: 27.07.2010

(11)

Datum zápisu smlouvy: 03.08.2010

(54)

(54)

(54)

Portál silničního značení

Nádoba s vrchním a spodním víkem

Zásobník na léky

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

12-08
26559
1995-28561
08.08.1995

(54) Karoserie automobilu

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Felten & Guilleaume Austria AG, Schrems-Eugenia,
AT

Felten & Guilleaume KG, Schrems-Eugenia, AT

Moeller Gebäudeautomation KG, Schrems-Eugenia,
AT

Moeller Produktions- und Vertriebs-Management
AG, Vienna, AT

Moeller Produktions- und Vertriebs-Management
GmbH, Schrems, AT

Moeller Gebäudeautomation GmbH, Schrems, AT

Eaton GmbH, Schrems, AT

ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Brno-Zábrdovice, CZ

Gabotherm GmbH, Niederwinkling, DE



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD1K

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

10865

11284

13249

13681

15931

16253

20540

20981

2000-11313

2001-11958

2003-14025

2003-14064

2005-16915

2005-17273

2010-22171

2010-22328

(11) 301648
Klika pro ručně ovládaný zvedák(54)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

Občanské sdružení APOGEUM, Brno, CZ

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

Advanced World Transport a.s., Ostrava, Moravská
Ostrava, CZ

BRANO a. s., Hradec nad Moravicí, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

COMET

Niké

e-partnering

Hotely Bohemia Regent

PREMIER

FREEBOARD

VINCENZO BORETTI

Akademie finančního plánování

T-FLEX

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-433403

O-449182

O-465789

O-466798

O-467602

O-469597

O-472240

O-472288

O-472289

O-472650

O-473206

O-474099

O-474808

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

22.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

20.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

20.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

20.07.2010 / zamítnutí přihlášky

13.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

17.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

03.07.2010 / zamítnutí přihlášky

01.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

09.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

30.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

15.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

20.07.2010 / zamítnutí přihlášky

19.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-439266, O-449182, O-464147, O-468672, O-469597, O-470304, O-470699, O-471236, O-471277, O-471631, O-471632, 
O-471690, O-471757, O-471764, O-471890, O-471891, O-472044, O-472288, O-472289, O-472650, O-472745, O-472868, 
O-473206, O-473227, O-474048, O-474108, O-474223, O-474546, O-474808, O-474940, O-474982, O-475366, O-475368, 
O-475388, O-475389, O-475402, O-475554, O-475557, O-475562, O-475563, O-475572, O-475578, O-475579, O-475614, 
O-475699, O-475785, O-475821, O-475863, O-475957, O-475958, O-475959, O-475960, O-475961, O-476006, O-476012, 
O-476013, O-476014, O-476038, O-476060, O-476061, O-476066, O-476081, O-476090, O-476091, O-476106, O-476109, 
O-476116, O-476117, O-476119, O-476120, O-476143, O-476238, O-476269, O-476354, O-476383, O-476390, O-476478, 
O-476514, O-476582, O-476653, O-476814, O-476842, O-476850, O-476851, O-476852, O-477037, O-477092, O-477093, 
O-477094, O-477095, O-477116, O-477119, O-477151, O-477152, O-477154, O-477156, O-477175, O-477176, O-477206, 
O-477222, O-477261, O-477264, O-477386, O-477443, O-477557, O-477558, O-477582, O-477656, O-477667, O-477724, 
O-477733, O-477734, O-477735, O-477736, O-477737, O-477738, O-477781, O-477850, O-477853, O-477907, O-477955, 
O-477956, O-477962

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

19.07.2006

18.06.2007

01.12.2008

12.06.2009

21.07.2009

21.08.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MAMINKA

Niké

INTERWAY

Central Park Karlovy Vary

Hotely Bohemia Regent

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 41

9, 17, 21

35, 36, 41, 45

35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44

36, 39, 41

O-439266

O-449182

O-464147

O-468672

O-469597

O-470304

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny, do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky, s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity.

(9) ochranné rukavice, latexové pracovní rukavice ochranné,
rukavice z neoprenu (potápěčské), nitrilové pracovní rukavice
ochranné, ochranné pomůcky z latexu jako ochranné rukavice,
ochranné prostředky osobní proti nehodám, pracovní rukavice
ochranné, potápěčské rukavice, rukavice azbestové ochranné,
automobilové výstražné trojúhelníky, štíty ochranné z azbestu
pro požárníky, azbestové oděvy na ochranu proti ohni,
bezpečnostní pásy s výjimkou pasů na sedadla aut a sportovní
vybavení, bezpečnostní ochranné sítě, bleskosvody, clony
(stínítka) proti oslnění, clony na oči, clony proti radiaci pro
průmyslové účely, špunty do uší, tampóny do uší pro potápěče,
letecké ochranné oděvy, neprůstřelné ochranné vesty, nosní
klipsy pro potápěče a plavce, záchranné vesty, chrániče pro zuby,
ochranná obuv proti nehodám, ozáření a ohni, ochranná zařízení
proti rentgenovému záření ne pro lékařské účely, ochranné
masky, ochranné nákolenice pro dělníky, ochranné obleky proti
úrazům, radiaci a ohni, ochranné plachty, ochranné osobní
prostředky proti nehodám, ochranné přilby, ochranné štíty na
obličej; (17) izolační rukavice, latex, gumové výrobky jako
gumové sáčky na balení, gumové šňůry, gumové záklopky,
gumové zarážky, gumové zátky, gumové kroužky, těsnicí
gumové kroužky na sklenice, objímky gumové na ochranu častí
strojů, guma jako surovina nebo polotovar, guma na
protektorování pneumatik, nekovové spojky na potrubí,
nekovové objímky na potrubí, nitě z umělých hmot kromě nití k
textilním účelům, materiály zabraňující sálání tepla, hadice
plátěné, hadice požární, hadice na zalévání, hadice ohebné,
materiály na izolaci, skleněná vlna (izolační materiál), azbestové
tkaniny, podrážky z azbestu, kaučuk syntetický, kaučuk kapalný,
kaučuk surový nebo polotovar, pěnové hmoty pro aranžovaní
květin, izolační pásky, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné
účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti,
azbestové ochranné clony, formy z ebonitu, fólie z umělých hmot
kromě fólií na balení, fólie na okna proti oslnění; (21) rukavice
pro domácí použití, latexové domácí rukavice, nitrilové domácí
rukavice, zahradní rukavice, rukavice pro leštění, napínáky na
rukavice, semiš na leštění, čisticí nástroje, utěrky na čištění,
koudel na čištění, zvony přísavné na čištění odpadu, dávkovače
mýdla, dávkovače papírových ručníků, drátěnka na čištění,
cestovní láhve, smetáček a lopatka na drobky, držáky toaletního
papíru, hadry na čištění, hadry na prach, hadry na umývání
podlah, houbičky na čištění, brusné houby na kůži, houby na
použití v domácnosti, jelenicová kůže na čištění, kartáče na
čištění nádrží a nádob, kartáče a kartáčky na umývání nádobí,
kartáčnické zboží, kbelíky na smetí, koše na použití v
domácnosti, lapače hmyzu, misky na mycí houby, nádoby na
smetí, nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, kartáče na
obuv, obouvací lžíce, plácačky na koberce, plácačky na mouchy,
podložky kromě papírových a určených k prostírání, podložky na

krájení, podložky pod horké nádoby, potahy na žehlicí prkna,
prádelní kolíčky, prádelní sušáky, prachovky, prkénka
kuchyňská, sáčky izotermické, smetáky, stěrky (kuchyňské
náčiní), škopky, tampóny na čištění, utěrky napuštěné čisticími
přípravky na čištění, valchy, vaničky na praní, vědra, vědra
látková, zařízení lešticí na parkety s výjimkou elektrických,
zouváky, zubní kartáčky, zvířecí štětiny na kartáče a štětce,
žehlicí prkna, podstavec na žehličky, žíně, vlasy pro kartáče.

(35) vypracování statistických přehledů; (36) pojišťovnictví; (41)
překladatelské a tlumočnické služby; (45) vypracování posudků,
včetně technických (oblast duševního vlastnictví), služby znalců
v oblasti zboží.

(35) propagační činnost, reklamní činnost, marketingová činnost,
komerční služby, informační činnost patřící do třídy 35, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, hotely - správa; (36)
realitní činnost (služby realitní kanceláře), pronájem a správa
nemovitostí, poradenské služby v oblasti financování, informační
služby patřící do třídy 36, směnárenské služby, provozování
sázkových her v kasinu včetně směnárenských služeb; (37)
zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, provádění
bytových a občanských staveb a jejich oprav, stavební činnost;
(38) služby informační kanceláře patřící do třídy 38, rozhlasové a
televizní vysílání; (39) služby cestovní kanceláře, balení zboží a
jeho přeprava, pronájem a provoz dopravních prostředků; (41)
sportovní, zábavní a kulturní aktivity, rekreační služby,
vzdělávací aktivity a služby, rozhlasové a televizní programy
(výroba), provozování kasin, provozování herny; (42)
konstrukční, projektová a inženýrská činnost v investiční
výstavbě, porady a konzultace v této oblasti; (43) provozování
domovů důchodců, poskytování přechodného ubytování,
restaurační služby, hotelové a ubytovací služby; (44) lékařské
služby, lázeňské služby, péče o hygienu a krásu osob.

(36) směnárenská činnost; (39) půjčovna jízdních kol; (41)
půjčovna sportovního náčiní s výjimkou dopravních prostředků,
diskotéky, hudební večery s živou hudbou, pronájem a
zprostředkování pronájmu promítacího zařízení a plátna,
zpětného projektoru a ozvučení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany,
14300, CZ

NEAT s.r.o., Husova 2631, Varnsdorf, 40747, CZ

PhDr. Jana Vaněčková, Zručská cesta 59, Plzeň, 30100, CZ

GAMMA Property a.s., Perlová 371/5, Praha 1, 11000, CZ

AKCENTOUR a.s., U Světa 750, Třeboň, 37901, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
LL.M., advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Jana Bubeníková, Vajgarská 512, Praha 9 - Kyje, 19800

Mgr. David Metelka, 28. října 875/275, Ostrava-Mariánské
Hory, 70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.07.2006

18.06.2007

01.12.2008

12.06.2009

21.07.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

10.09.2009

05.10.2009

06.10.2009

21.10.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

www.tadykoupimmobil.cz

KOMISAREK

MORAVSKÝ VINNÝ PUNČ

SUPERMISS

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

31, 32, 35

9, 35, 38

30

33, 35, 43

1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 16, 17, 21, 25, 35, 37, 39, 40, 41

O-470699

O-471236

O-471277

O-471631

(210)

(210)

(210)

(210)

(31) slad na výrobu piva a lihovin; (32) pivo vyhovující
specifikaci chráněného zeměpisného označení české pivo,
nealkoholické nápoje s výjimkou nealkoholického piva; (35)
inzerce, on-line inzerce, provádění obchodních operací,
poskytování obchodních informací a obchodních služeb pomocí
Internetu, zprostředkování obchodu s výrobky, uvedenými ve tř.
31 a 32, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k
obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených ve tř. 31 a
32, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků,
uvedených ve tř. 31 a 32, zprostředkování internetového obchodu
v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 31 a 32, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 31 a
32.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, počítače, informace a záznamy na
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze,
software a hardware, periodika a knihy v elektronické podobě,
databázové produkty zařazené ve tř. 9, nosiče dat či záznamů
včetně audiokazet nahrané i nenahrané, elektronické, datové
nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích
zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické
programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat,
dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové
karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb
a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické
peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy,
audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla
na nosičích, CD disky, programové vybavení pro počítače,
software, hardware výpočetní, komunikační nebo informační
techniky, elektronické databáze a databázové produkty,
informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze
třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v elektronických,
datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích,
související software a hardware, elektronické, datové nebo
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9,
multimediální aplikace, počítačové hry, identifikátor typu dat
informačních technologií, hlavolamy elektrické nebo
elektronické - v rámci této třídy, hasicí přístroje; (35) marketing,
obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci propagace,
reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví,
zpracování počítačových dat a doplňování dat do databází,
marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, logistiky,
obchodní administrativa a kancelářské práce, aranžérství a
průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky a službami pro
jiné firmy a zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování
informačních tiskovin, účetní služby, poradenské komerční
služby, inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu

obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících
obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování
statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a
ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání,
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů
a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání
administrativních prací pomocí výpočetní techniky,
zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky
(hardware i software), kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, dokladů, příprava a vyhotovení daňových přiznání,
pronájem reklamních ploch, půjčování fotokopírovacích strojů,
revize účtů (audit), pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za
účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a
mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních
zařízení, pronájem prodejních automatů; (38) spoje
(komunikace), informační a telekomunikační služby na Internetu,
uvedené v této třídě, včetně provozování elektronických
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-
line informačním službám a databázím, komunikace pomocí
terminálů nebo počítačů, počítačový přenos pošty a obrazu,
komunikace a transakce v síti, tisková agentura, provozování
datové sítě, poradenství v oblasti telekomunikační techniky,
výměna, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím
telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní,
informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo
satelitů nebo kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím
počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo
informační sítě, teletext a služby s ním spojené, poskytování
informací (informační kancelář), komunikace spočívající ve
výměně, šíření, získávání a poskytování informací a zpráv
prostřednictvím telekomunikačních sítí, provozování
informačních a komunikačních sítí, provozování internetového
vyhledávače, poskytování nebo vyvolávání informací z
počítačové databáze - v rámci této třídy, komunikační služby
prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí a dalších
elektronických prostředků, telekomunikační technologie (Voice
over IP, bezdrátové technologie).

(30) pekařské výrobky, směsi pro výrobu pekařských výrobků,
těsta, pečivo, mouka a výrobky z mouky, výrobky z obilnin,
strouhanka.

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) reklama a
propagace, zejména v oblasti alkoholických nápojů; (43) odborné
poradenství v oblasti přípravy alkoholických nápojů.

(1) lepidla, katalyzátory, prostředky na hašení ohně; (2) barvy,
ochranné nátěry na podvozky vozidel; (3) vosk na leštění; (4)
mazací oleje a mazadla, vosk pro průmyslové účely; (7) filtry

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

AGC, spol. s r.o., K Větrovu 529, Kamenice, 25168, CZ

CelTel, s.r.o., 28. října 243/186, Ostrava, Mariánské Hory,
70900, CZ

Laška Ivan Ing., Sucheniova 338/14, Třebíč, 67401, CZ

Milan METELKA a.s., Moravské Prusy 119, Vyškov, 68201,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.08.2009

10.09.2009

05.10.2009

06.10.2009

21.10.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

21.10.2009

23.10.2009

27.10.2009

28.10.2009

04.11.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

NOC TULENÍCH PÁSŮ

ED FLEX

RED ESPRESSO

FIBRIA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 16, 17, 21, 25, 35, 37, 39, 40, 41

35, 41

9, 11, 37

30, 35, 40

1, 16, 19, 20, 31, 40, 42, 44

O-471632

O-471690

O-471757

O-471764

O-471890

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

motorů; (9) autorádia, akumulátory, ochranné oděvy
protipožární, ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné
přilby, ochranné štíty na obličej, osobní ochranné prostředky
proti nehodám; (12) nová a ojetá pozemní vozidla, zejména
automobily a motocykly, náhradní díly a autopříslušenství pro
vozidla spadající do této třídy, zejména litá kola, pneumatiky a
stěrače, ochranné rámy pro auta a jiná vozidla, čelní ochranná
skla; (16) samolepky, plakáty a papírenské výrobky, reklamní a
propagační předměty z papíru, zejména kalendáře, bloky,
katalogy; (17) tekutá těsnění; (21) skla na okna automobilů; (25)
sportovní obuv a oděvy pro motoristy; (35) reklamní a
propagační činnost, zejména zajišťování propagace a reklamy ve
sdělovacích prostředcích, jako jsou televize, tisk, rozhlas,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, a to letáků,
prospektů, tiskovin; (37) údržba a opravy motorových vozidel,
zejména mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické
opravy, montáže a opravy autorádií a autodoplňků, zejména
střešních oken, mobilních telefonů, autoalarmů a spoilerů,
seřízení emisí; (39) pronájem a půjčování vozidel; (40) sportovní
úpravy vozů; (41) pořádání kulturních akcí, organizování
zábavných a sportovních soutěží, soutěžní a zábavní činnost.

(1) lepidla, katalyzátory, prostředky na hašení ohně; (2) barvy,
ochranné nátěry na podvozky vozidel; (3) vosk na leštění; (4)
mazací oleje a mazadla, vosk pro průmyslové účely; (7) filtry
motorů; (9) autorádia, akumulátory, ochranné oděvy
protipožární, ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné
přilby, ochranné štíty na obličej, osobní ochranné prostředky
proti nehodám; (12) nová a ojetá pozemní vozidla, zejména
automobily a motocykly, náhradní díly a autopříslušenství pro
vozidla spadající do této třídy, zejména litá kola, pneumatiky a
stěrače, ochranné rámy pro auta a jiná vozidla, čelní ochranná
skla; (16) samolepky, plakáty a papírenské výrobky, reklamní a
propagační předměty z papíru, zejména kalendáře, bloky,
katalogy; (17) tekutá těsnění; (21) skla na okna automobilů; (25)
sportovní obuv a oděvy pro motoristy; (35) reklamní a
propagační činnost, zejména zajišťování propagace a reklamy ve
sdělovacích prostředcích, jako jsou televize, tisk, rozhlas,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, a to letáků,
prospektů, tiskovin; (37) údržba a opravy motorových vozidel,
zejména mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické
opravy, montáže a opravy autorádií a autodoplňků, zejména
střešních oken, mobilních telefonů, autoalarmů a spoilerů,
seřízení emisí; (39) pronájem a půjčování vozidel; (40) sportovní
úpravy vozů; (41) pořádání kulturních akcí, organizování
zábavných a sportovních soutěží, soutěžní a zábavní činnost.

(35) reklama, propagace sportovních aktivit všeho druhu,

propagační, informační a nabídkové akce a aktivity pro reklamní
a obchodní účely, poskytování pomoci sportovním organizacím v
rámci třídy, poradenská a konzultační činnost v rozsahu
uvedených činností služeb; (41) pořádání, organizování a
zabezpečení závodů, sportovních a kulturních akcí, organizování
sportovních činností a soutěží, půjčování sportovních nářadí s
výjimkou dopravních prostředků, vydávání tiskovin
(informačních a výsledkových listin), periodik, plakátů,
orientačních plánů, map, průvodců.

(9) tepelné regulátory, tlakoměry, vlhkoměry, řídicí systémy pro
regulaci topení v objektech, elektrické regulátory, měřicí
přístroje; (11) klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu a vody,
výměníky tepla, větrací zařízení, regulátory topení, regulačně
bezpečnostní zařízení pro plynové potrubí a vodovodní zařízení; 
(37) montáž a opravy měřicí a regulační techniky, montáž,
opravy a údržba elektrických a elektronických zařízení, instalace
a opravy vytápění a větrání.

(30)  káva, kávové nápoje, kávové příchutě, kávové náhražky,
přísady do kávy v rámci této třídy; (35) maloobchodní a
velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídě 30,
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich
přepravy), v rozsahu zbožových tříd 29 až 33, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura; 
(40) zpracování surovin pro výrobu kávy, pražení, aromatizace,
mletí a granulování kávy.

(1) celulóza, chemické látky z celulózy spadající do této třídy,
dřevní buničina, filtrační materiály (minerální látky), minerální
kyseliny, hnojiva; (16) papír, lepenka, knihy, zboží z celulózy
(zahrnuté v této třídě), papírové bloky, zápisníky, brožury,
tiskárenské výrobky (zahrnuté v této třídě), tiskopisy, papírenské
a kancelářské potřeby, krabice vyrobené z lepenky nebo papíru,
balicí materiály spadající do této třídy, poznámkové bloky, karty,
obálky, papírové ubrousky, hygienický papír, papírové
kapesníčky; (19) stavební a dlažební materiály, zahrnuté v této
třídě, zejména vápno, cement, písek, bitumen, pískovec, stavební
malta, jíl, asfalt, beton, sádra, geotextilie, kameny, dehet, cihly,
korek lisovaný; (20) nábytek a díly nábytku, zahrnuté v této
třídě, pásy z korku; (31) osivo, sazenice, živé rostliny a květiny,
surové dřevo, zrní, potrava pro ptáky a zvířata všeho druhu,
korek surový; (40) zušlechťování dřeva, tisk kreseb, vázání knih,
fotografický tisk, konečná úprava papíru, zpracování papíru; (42)
plánování výstavby, geologická prospekce; (44) zemědělské,
zahradnické, zalesňovací a znovuzalesňovací služby, vysazování
lesa, arboretum, ničení škodlivého plevele, kropení, letecké a
povrchové rozmetání hnojiv a jiných zemědělských chemikálií,
hubení škůdců (v zemědělství, zahradnictví a lesnictví).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

MOTORSPORT VAVŘINEC s r.o., Havanská 4/450, Praha 7,
17000, CZ

MOTORSPORT VAVŘINEC s r.o., Havanská 4/450, Praha 7,
17000, CZ

Pleskač Jiří, Rýchorské sídliště 121, Svoboda nad Úpou, 54224,
CZ

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o., Květinková 16,
Praha 3, 13000, CZ

MOKATE Czech s.r.o., Počernická 96, Praha 10, 10800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, prof. Dr.h.c. JUDr. Jan Kříž,
CSc., advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, prof. Dr.h.c. JUDr. Jan Kříž,
CSc., advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 1416/4, Havířov-Podlesí, 73601

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.10.2009

23.10.2009

27.10.2009

28.10.2009

04.11.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

04.11.2009

11.11.2009

23.11.2009

23.11.2009

08.12.2009

11.12.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) FREEBOARD

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 16, 19, 20, 31, 40, 42, 44

9, 16, 28, 35, 41

25, 41

41

35, 43

16, 35, 38, 39, 41

O-471891

O-472044

O-472288

O-472289

O-472650

O-472745

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) celulóza, chemické látky z celulózy spadající do této třídy,
dřevní buničina, filtrační materiály (minerální látky), minerální
kyseliny, hnojiva; (16) papír, lepenka, knihy, zboží z celulózy
(zahrnuté v této třídě), papírové bloky, zápisníky, brožury,
tiskárenské výrobky (zahrnuté v této třídě), tiskopisy, papírenské
a kancelářské potřeby, krabice vyrobené z lepenky nebo papíru,
balicí materiály spadající do této třídy, poznámkové bloky, karty,
obálky, papírové ubrousky, hygienický papír, papírové
kapesníčky; (19) stavební a dlažební materiály, zahrnuté v této
třídě, zejména vápno, cement, písek, bitumen, pískovec, stavební
malta, jíl, asfalt, beton, sádra, geotextilie, kameny, dehet, cihly,
korek lisovaný; (20) nábytek a díly nábytku, zahrnuté v této
třídě, pásy z korku; (31) osivo, sazenice, živé rostliny a květiny,
surové dřevo, zrní, potrava pro ptáky a zvířata všeho druhu,
korek surový; (40) zušlechťování dřeva, tisk kreseb, vázání knih,
fotografický tisk, konečná úprava papíru, zpracování papíru; (42)
plánování výstavby, geologická prospekce; (44) zemědělské,
zahradnické, zalesňovací a znovuzalesňovací služby, vysazování
lesa, arboretum, ničení škodlivého plevele, kropení, letecké a
povrchové rozmetání hnojiv a jiných zemědělských chemikálií,
hubení škůdců (v zemědělství, zahradnictví a lesnictví).

(9) elektronické publikace (s možností stažení), filmy,
hologramy, hry (herní zařízení), upravené pro použití s externím
monitorem nebo obrazovkou, kompletní disky (audio- video),
počítačové hry (programy), počítačový software, počítačové
programy; (16) brožury, desky (papírnické výrobky), karty,
knihy, knížky (brožované), komiksy, krabice lepenkové nebo
papírové, obaly (papírnické výrobky), plakáty, prospekty,
poutače z papíru nebo z lepenky, publikace, tiskoviny; (28) hrací
karty, hry, společenské hry, hry stolní, hry jiné než upravené pro
použití s externí obrazovkou nebo monitorem; (35) reklama; (41)
psaní textů (jiných než reklamních), školení, vyučování,
zveřejňování textů, kromě reklamních, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, vzdělávací informace,
zábava, pobavení.

(25) bundy sportovní, čepice, kalhoty, košile, obuv sportovní,
opasky, pokrývky hlavy, pulovry, spodní prádlo, svetry; (41)
filmová tvorba.

(41) sportovní aktivity.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména
noviny, časopisy, knihy, propagační materiály spadající do této
třídy, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační
činnosti, komerční informační servis; (38) šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické
podobě, prostřednictvím elektronické, telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu; (39) distribuce tiskovin,
zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných,
vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání
statistických zpráv a informací, zprostředkovatelská činnost v

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Votorantim Celulose e Papel S.A., Alameda Santos 1.357 - 6
andar, Sao Paulo, SP, BR

Votorantim Celulose e Papel S.A., Alameda Santos 1.357 - 6
andar, Sao Paulo, SP, BR

Velechovská, PhDr Eva, Kadlícká 109, Liberec, 46015, CZ

Trnková Lucie JUDr., Na Dlouhém lánu 27/10, Praha 6, 16000,
CZ

NO ART, s.r.o., Malé Číčovice 27, Malé Číčovice, 25268, CZ

Maxim Ponomarenko, Max Ubytování, Českých Bratří 503,
Vysoké Mýto, 56601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Roman Rudolf, Jandova 8, Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.11.2009

11.11.2009

23.11.2009

23.11.2009

08.12.2009

11.12.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

06.01.2010

05.01.2010

06.01.2010

05.02.2010

08.02.2010

11.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

CareerMarket

VINCENZO BORETTI

Umíme udělat domov

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35

14, 25

35, 41, 42

9, 35, 36, 38, 39, 41, 42

1, 2, 6, 17, 19, 37, 39

11, 17, 35, 37, 42

O-472868

O-473206

O-473227

O-474048

O-474108

O-474223

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

oblasti vydávání tiskovin.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové
studie, nábor zaměstnanců, organizování komerčních nebo
reklamních výstav, personální poradenství, překlad a systemizace
informací do počítačových databází, odborné obchodní
poradenství, průzkum veřejného mínění, reklama, propagace,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, řízení
(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), styky s
veřejností, poradenství při vedení podniků, vydávání reklamních
nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání
sponzorů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů
zákazníkům, zpracování textů.

(14) bižuterie, klenoty, hodinky a časoměrné přístroje, slitiny z
drahých kovů; (25) obuv, pokrývky hlavy.

(35) reklamní materiály (rozšiřování-) zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), styky s veřejností, služby poradenství v
obchodní činnosti, reklama, výstavy komerční a reklamní,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, psaní reklamních textů; (41) poskytování on-line
elektronických publikací, psaní textů (jiných než reklamních),
texty (zveřejňování-) kromě reklamních; (42) architektonické
poradenství, interiérová výzdoba, webové stránky (tvorba a
správa-).

(9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat,
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu
svěřených peněz, cenných listin, dokumentů i ostatních cenností
spadající do této třídy, přístroje a zařízení pro směnu a výměnu
peněz spadající do této třídy; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií,
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti
obchodu, obchodní management a obchodní administrativa,
automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví,
prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely, vše pouze v

souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami;
(36) služby finanční, peněžní a pojišťovací; (38) telekomunikace,
systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných
médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností;
(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních,
zábavních i sportovních akcí, vše pouze v souvislosti s
finančními, peněžními a pojišťovacími službami; (42) tvorba,
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a
dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek, vše
pouze v souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími
službami.

(1) průmyslová pojidla a lepidla, obkladová a zateplovací pojidla
a lepidla; (2) nátěrové hmoty a ochranné výrobky proti korozi,
fasádní barvy, nátěry ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní; (6)
stavební kovové materiály, kovové stavební konstrukce, zejména
armovací materiál, profilové železo, neelektrické kabely a dráty,
pletivo, zámečnické a klempířské kovové potřeby a díly, kovové
okenní a dveřní zárubně; (17) zateplovací systémy, tmely, kyty,
materiály ucpávací a spárovací, montážní pěny, těsnicí a izolační
materiály, tepelně a zvukově izolační materiály, izolační
materiály proti vlhku a kombinace s výztužnými vložkami,
izolační materiály z minerálních plstí a skelných vláken a
polotovary z nich, těsnicí a izolační materiály na bázi
polyuretanu, izolační tkaniny ze skleněné nebo minerální vlny,
akustické desky a panely, těsnění dveřní a okenní, fólie a pásky
samolepicí, fólie a desky z plastických hmot, izolační desky,
izolační nátěry, penetrační prostředky izolační, asfaltové izolační
pásy, slída a výrobky z ní v jiné třídě neuvedené; (19) stavební
konstrukce nekovové, přenosné konstrukce nekovové, plastové a
dřevěné desky, mozaikové stěrky, začišťovací lišty nekovové,
beton, bednění do betonu nekovové, dehet (pro stavebnictví), jíl,
kesony na stavební práce pod vodou, lemování střech nekovové,
nátěrové hmoty pro stavebnictví, nosníky nekovové, papír pro
stavebnictví, pažnice nekovové, podpěry nekovové, překlady
(okenní, dveřní) nekovové,  sádra, smola, stožáry (sloupy)
nekovové, šamot, dlažby spadající do této třídy, dlaždice
nekovové, obklady ve stavebnictví (nekovové), podlahy
nekovové, parkety, dveřní prahy (nekovové), schodiště
nekovová, dveře nekovové, mříže nekovové, okna nekovová,
ploty nekovové, římsy nekovové, okenní rámy (nekovové),
zárubně dveří (nekovové), okapní žlaby (nekovové), plavecké
bazény nekovové, kluziště (stavby) nekovová,  trubky pro
drenáže nekovové, odbočky potrubí (nekovové), potrubí
nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, potrubí spádové
(nekovové), potrubí tlakové (nekovové), trubky kameninové,
trubky vodovodní (nekovové), ventily drenážních trubek, kromě
ventilů kovových a ventilů z umělých hmot, dřevo opracované,
dřevo tvárné, dřevo užitkové, dřevo dýhové, lišty, kůly, latě; (37)
montáž, opravy a revize vyhrazených elektrických zařízení; (39)
pozemní a letecká doprava.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., Nám. Přemysla Otakara II. 8/5,
České Budějovice, 37021, CZ

MEDICOMP s.r.o., Prouskova 1724, Turnov, 51101, CZ

Brož Miroslav, Rabyňská 748/5, Praha 4, 14200, CZ

DENDRIT Consulting s.r.o., U Koželuhů 21, Jihlava, 58601,
CZ

Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha
5, 15057, CZ

SIG Czech, s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, 32600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002

Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.01.2010

05.01.2010

06.01.2010

05.02.2010

08.02.2010

11.02.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

22.02.2010

03.03.2010

08.03.2010

09.03.2010

23.03.2010

23.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Heat Star

T-FLEX

ČAPÍ HNÍZDO

shop & go

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 11, 37

16

35, 41, 43

35, 39

18

6, 19, 35, 37, 40, 42

O-474546

O-474808

O-474940

O-474982

O-475366

O-475368

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(11) zařízení pro vytápění, chlazení, větrání a klimatizaci, tepelná
čerpadla, tepelné výměníky, solární panely, regulační systémy
pro rozvod tepla, chladicího vzduchu a klimatizace; (17) plastové
kapilární rozvody topných a chladicích médií, plastové potrubní
systémy; (35) zprostředkování obchodu s produkty obsaženými
ve třídách 11 a 17; (37) instalace, servis a údržba zařízení a
systémů obsažených ve třídách 11 a 17; (42) vývojová a
poradenská činnost v oblasti vytápění, chlazení a klimatizace,
poradenská činnost v oblasti vytápění a vytváření tepelné
pohody, výzkumná a vývojová činnost v oblasti
nízkoenergetických budov a technického zařízení budov,
výzkumná a vývojová činnost v oblasti energetických úspor a
netradičního získávání energie.

(7) čerpadla pro vytápěcí zařízení, výměníky tepla (části strojů);
(11) tepelná čerpadla, zařízení pro vytápění, výměníky tepla
kromě součástí strojů; (37) instalace, servis a revize tepelných
čerpadel a zařízení pro vytápění.

(16) manuály a instruktážní materiály.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, reklama,
propagace, marketing, poradenská činnost v oblasti podnikání,
pomoc při řízení obchodní činnosti, pronájem kancelářských
strojů, zařízení a potřeb, správa hotelů, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky a službami ve třídách 1, 7,
12, 15, 22, 28, 30, 32, 33, 34 a 35, dovozní a vývozní kancelář,
kopírování dokumentů, organizování komerčních výstav; (41)
informace o možnostech zábavy a rekreace, půjčování
sportovního nářadí a náčiní a sportovních potřeb, vydávání textů
s výjimkou reklamních nebo náborových, provozování
tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a
rekondici, sportovní a kulturní aktivity, vzdělávání, pronájem
sportovních zařízení, organizování a vedení společenských,
sportovních, výchovných, vzdělávacích a zábavních podniků,
zejména diskoték, divadelních a filmových představení,
koncertů, soutěží, přehlídek, loterií; (43) zajišťování a
zprostředkování ubytování, hostinská činnost, hotelové služby,
provozování hotelů, penziónů, restaurací, barů, bufetů, kaváren,
jídelen, klubů a poskytování souvisejících služeb (pokojový
servis), ubytování, pronájem jednacích místností, zásobování.

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci
při provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, zejména v oblasti energetiky, nákup a
prodej elektřiny a plynu, dovoz a vývoz elektřiny a plynu,
obchodní služby spojené s dodávkami elektřiny a plynu, jak u
dodavatelů, tak u odběratelů; (39) doprava a skladování, zejména
distribuce a transfer elektřiny a plynu, rozvod a tranzit elektřiny a
plynu, doprava a skladování plynu, služby navazující na rozvod a
tranzit elektřiny a plynu, jak u dodavatelů, tak u odběratelů a
související s jejich provozem (distribucí).

(18) výrobky z kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kufry, zavazadla, aktovky,
kabelky, peněženky, batohy, batůžky, tašky, nákupní i
víceúčelové.

(6) kovové konstrukce, kovová vrata, kovové dveře a zárubně,
kovové okenní rámy, kovové zimní zahrady, kovové závory,
kovové úchyty, kovové lešení; (19) veškerý stavební materiál
nekovový, spadající do této třídy, přenosné konstrukce
nekovové, dřevo polozpracované (např. trámy, prkna, panely),
nekovové panely pro obklady stěn, dřevěná a plastová okna,
dveře, vrata a zimní zahrady, dveřní a okenní rámy nekovové,
dřevěné ostění, dřevo všeho druhu spadající do této třídy,
stavební dřevěné polotovary, dřevěné montované stavby, dřevo
tvarované, dřevolepenka pro stavebnictví, nátěrové hmoty pro
stavebnictví; (35) zprostředkování obchodu s výrobky ve třídách
6 a 19, předvádění zboží, činnost podnikatelských, organizačních
a ekonomických poradců, spadající do této třídy, vedení
účetnictví a daňové evidence, poradenství a poskytování
konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních sítí,
administrativní činnost, reklama, propagace a inzerce, zejména
pomocí globálních komunikačních sítí, organizování komerčních
a reklamních výstav; (37) tesařství, truhlářství, stolařství,
restaurování, montáž, servis, opravy a údržba oken, dveří, vrat a
zimních zahrad, realizační provedení interiérů budov, rodinných
domů, bytů, kanceláří, úřadů a institucí; (40) zpracování a úprava
materiálu a výrobků ve výše uvedených třídách, zpracování

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Rybář Michal, Přívorská 494/43, Praha 8, 18100, CZ

KaS, s.r.o., Dražkovice 157, Pardubice, 53333, CZ

SoliCAD, s.r.o., Kbel 26, Benátky nad Jizerou, 29471, CZ

Farma Čapí hnízdo, a.s., Dvůr Semtín 1, Olbramovice, 25901,
CZ

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., Hybernská 1009/4, Praha 1
- Nové Město, 11000, CZ

FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093, Hradec Králové, 50003,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.02.2010

03.03.2010

08.03.2010

09.03.2010

23.03.2010

23.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

23.03.2010

23.03.2010

(220)

(220)

(540) Baby klub VZP ČR

(590) Barevná

(511)

(511)

30, 35, 43

16, 36, 42

O-475388

O-475389

(210)

(210)

dřeva spadající do této třídy, povrchová úprava kovů spadající do
této třídy, emailování, galvanizace, fosfátování, chromování,
zinkování, zámečnictví - v rámci této třídy; (42) poradenská
činnost v oblasti designu interiérů a exteriérů bytů a budov,
návrhy oken, dveří, vrat a zimních zahrad bytů a budov.

(30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky,
zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl,
hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení,
arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin,
bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky, cukrovinky k
ozdobení vánočních stromků, čokoláda, čokoládové nápoje,
čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, cukrovinky, jemné
pečivo, karamely, bonbóny, káva, kávové náhražky rostlinného
původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry,
pražená kukuřice, kukuřice pražená, listové těsto, lupínky,
vločky obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto,
marcipán, marinády, chuťové přísady, máslové, tukové těsto,
masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, medovníky,
perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné mouky,
mušli, kávové náhražky, čokoládové nápoje, kakaové nápoje,
omáčka sójová ostrá, oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné
vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, pastilky, cukrovinky,
pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy,
popcorn, pražená kukuřice, potraviny z mouky, pralinky, prášek
do pečiva, příchutě, aroma, příchutě do nápojů s výjimkou
éterických olejů, přípravky do potravin aromatické, pudinky,
rostlinné přípravky jako kávové náhražky, rýže, rýžové koláčky,
ságo, sirup melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako
potravina, suchary, sušenky, sušenky máslové, sušenky, keksy,
biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový nápoj), škrobové výrobky jako
potrava, ztužovače šlehačky, špagety, rajčatová šťáva, šťávy s
výjimkou dresinků, tabletky, cukrovinky, těstoviny, třešti do
potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí kasička pro lidskou
spotřebu ne pro lékařské účely, kukuřičné vločky, ovesné vločky,
mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin,
zahušťovací přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče,
zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro domácnost,
zmrzlina, pojiva jako přísady do zmrzliny, zmrzlina jogurtová,
zmrzlinové poháry, želé ovocné, cukrovinky, žvýkačky ne pro
lékařské účely; (35) nákup zboží za účelem dalšího prodeje,
zejm. kávy, nápojů a dalších výrobků ve tř. 29 a 30, obchodní
zprostředkování v oblasti výrobků ve tř. 29 a 30, dodavatelské
služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro jiné podniky,
obchodní management a podnikové poradenství, rozšiřování
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků)
zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů,
aranžování výkladů, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc
při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské
(ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování provozů
nebo podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a
velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů
(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků,

provádění výpisů z účtů, dražby, personální poradenství,
posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor
zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců,
příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních
agentur a propagace jako je zajišťování reklamy on-line v
počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, organizování
komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování a
pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce
poštou, předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro
reklamní účely a podporu prodeje, obchodní vedení uměleckých
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře sekretářské
služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis,
stenografie, přepisování, psaní na stroji zpracování textů, překlad
a systemizace informací do počítačových databází, vedení
kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových
souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování
předplatného novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů;
(43) kavárny, palačinkárny, pražení kávy, vinárny, gastroservis -
zásobování restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a
nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací,
jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a
občerstvením, provozování penzionů, hotelů, hostelů, motelů,
hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie,
motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé
občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských
akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin,
nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné
stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke
spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a
pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby
zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování v
rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava
jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozovaní
pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, poradenství v oboru
hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování
hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných
nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru
provozování hotelů a gastronomických provozů.

(16) papírové reklamní předměty, informační letáky, odborné
publikace a tiskoviny, průkazy zdravotního pojištění,
omalovánky, pexesa, kvarteta a různé reklamní předměty z
oblasti zdravotnictví, periodický tisk, brožury, časopisy, noviny,
kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k
nalepování výstřižků (alba), neperiodické i periodické publikace,
komiksy, manuály, výrobky knihařské, psací potřeby, učební
pomůcky, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky,
samolepky, umělé hmoty na modelování, modelovací hlína,
dětské tvarovací hmoty, plastelíny, modelovací vosky kromě
dentálních, pastelky, popisovače, barvy - v rámci této třídy,
křídy, písky a vosky jako výtvarné potřeby, psací potřeby,
skicáky, školní potřeby, štětce, tužky, tuhy do tužek, archy
papíru, papír a výrobky z papíru všeho druhu jako papír pro
kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, celofán
(celulózové fólie) na balení, papírové podložky pod sklenice,
papírové ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, akvarely, alba,
blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, figurky (sošky) z
papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, grafické
reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty,
malby (obrazy) zarámované či nezarámované, portréty,
prospekty, grafické reprodukce, rytiny, turistické příručky, mapy,
atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a informační
materiály a upomínkové předměty spadající do této třídy jako
propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky,
potřeby pro umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota

(510)

(510)

(540)

Alois Bouchal - ALBO STOLÁŘSTVÍ, Osek nad Bečvou 95,
Osek nad Bečvou, 75122, CZ

Černý Roman, Fügnerova 28/II, Poděbrady, 29001, CZ

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

23.03.2010

23.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

24.03.2010(220)

(540) hradecký lev
(511) 16, 32, 35

O-475402(210)

papírová, malířská plátna, malířské stojany, malířské válečky pro
interiéry, misky na vodové barvy, palety pro malíře, opěradla na
ruce pro malíře, prkna rýsovací, modelovací vosky, kromě
dentálních, papírnické zboží kancelářské, obalové materiály,
kancelářské potřeby jako jsou adresové štítky do adresovacích
strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí
pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), desky
psací s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty
(šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby,
etikety, kromě textilních, formuláře, gumičky, gumy na mazání,
houbičky navlhčovací - v rámci této třídy, hroty psacích per,
inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, kartotéční lístky,
karty, karty a pásky papírové na zaznamenání počítačových
programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída na psaní,
křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři,
lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v domácnosti,
lepidla pro kancelářské účely nebo pro domácnost, materiály na
pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro
domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože na papír, obálky,
oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na
tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí,
podložky na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní
známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, pořadače
(kancelářské potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka,
připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), razítka,
rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), sponky
kancelářské, stroje kancelářské na zalepování, těžítka, tikety,
tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, zápisníky
(notesy), dětské plenky z papíru nebo buničiny (jednorázové),
filtry kávové (papírové), fólie hliníková na balení potravin, fólie
z umělých hmot na balení, kornouty (papírové), krabice
lepenkové nebo papírové, lepenka, lepenkové roury, mašle
papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové
ubrusy, pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na
razítkování, poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na
doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na střihy, pouzdra s barvami
(školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých
hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky,
tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) veškeré služby
zdravotní pojišťovny (plné nebo částečné zdravotní pojištění,
smluvní, cestovní zdravotní pojištění apod.), odborné poradenské
služby v oblasti zdravotního pojištění, poskytování zvláštní
zdravotní péče, zprostředkování úhrad za výkonu závodní
preventivní péče, pojišťovací a finanční služby všeho druhu
zařazené do této třídy jako pojišťovací a zajišťovací činnost a
činnosti s tím související, činnost sloužící k podpoře a rozvoji
pojišťovnictví, podnikání na finančním trhu, bankovnictví,
poradenská a zprostředkovatelská činnost v uvedených
oblastech, pronájem zařízení v rámci této třídy, směnárenské
služby, finančnictví a bankovnictví - služby v rámci této třídy,
služby finančního trhu, finanční služby - analýzy, transakce,
operace, finanční informace, poradenství a řízení, daňové
odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví,
bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní
záznamy na burze, finanční sponzorování, financování koupí na
splátky, poskytování hypotečních půjček, finanční pronájem -
leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, úvěrové banky,
bezhotovostní operace, platební převody vykonávané
elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a
závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice,
domácí bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních
šeků, vydávání cenných papírů, služby a vydávání kreditních
karet, měnové služby a operace, realitní činnost, zejména
pronájem bytových a nebytových prostor, zprostředkování
nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí,
zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem
nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, správa a
údržba nemovitostí, leasing zařízení pro zpracování dat, finance a
peněžní operace, finanční poradenství, poradenství a
zprostředkování pojišťovnictví, úvěrování zbožových nákupů,
úvěrové poradenství, služby týkající se sdělování informací
ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifu zaručení celního
dluhu, pomoc při celním řízení, obstaravatelství v rámci
komplementace finančních služeb, pronájem nemovitostí,
pozemků a kanceláří, realitní kancelář, investorská činnost ve
stavebnictví; (42) vývoj, návrhy a implementace systému pro
usnadnění přístupu k zdravotní péči a zefektivnění a zkvalitnění
tohoto přístupu, programová řešení umožňující zajistit

dostupnost zdravotní péče, internetové a jiné elektronické
aplikace zabezpečující vzájemnou informovanost lékařů a
komunikaci s uživatelem, tvorba databází v rámci poskytování
zdravotní péče, elektronický objednávkový systém, instalace
počítačových programů, návrh počítačových systémů,
programování internetových databázových systémů a
internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení
WWW serverů, činnosti v oblasti povinného sociálního
zabezpečení na Internetu, správa sítí, poskytování software,
poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály, aktualizace a
údržba počítačových programů, zavádění, aktualizace a údržby,
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření
internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek
(webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací,
hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či
intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites),
hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či
intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových programů,
dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do
jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných
údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky, technologické služby a s ním
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design
internetových stránek a prezentací, projekční činnost, tvorba
programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru, konzultační, asistenční, analytické, designérské,
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového
software, firmware, hardware a informačních technologií,
konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění
počítačového software, firmware, hardware, informačních
technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí,
informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i
prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line,
Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesing,
výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích
systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace
výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních
počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií,
navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení,
programátorská činnost, projekce počítačových sítí, poskytování
práva užití software a pronájem software, instalace, opravy,
údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací
umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím
sítě Internet, programování, software -návrhy, převod a konverze
počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze),
převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na
elektronická média, tvorba a údržba počítačových stránek WEB
pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB,
pronájem času, dat a údajů na přístup do počítačových databází,
zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v
oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum,
programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních
a grafických programů, počítačové animace a vizualizace,
grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření databází, jiných datových
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich
poskytování, přístupu k nim a jejich instalace.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky (s výjimkou novin a
časopisů), potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží,
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); (32) piva, minerální
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (35)
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,

(510)

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická
2020/4, Praha 3, 13000, CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 24.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

(220)

(220)

(220)

(540) DOBŠICKÉ TĚSTOVINY

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

30, 35

29

6, 7, 8, 9, 11, 20, 21

O-475554

O-475557

O-475562

(210)

(210)

(210)

kancelářské práce.

(30) těstoviny a veškeré výrobky obsahující těstoviny,
těstárenské výrobky, výrobky racionální výživy, vše obsažené v
této třídě; (35) zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží
s výrobky ve třídě 30 včetně prodeje prostřednictvím Internetu,
maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků uvedených ve
třídě 30, reklamní, inzertní  a propagační činnost včetně
prostřednictvím internetu, marketing.

(29) mléko a mléčné výrobky.

(6) drátěný program jako závěsné systémy, háčky a věšáky
kovové, alobal (hliníková fólie), balicí fólie (kovové), drát
hliníkový, dráty (železné), dráty z obecných kovů, dráty ze slitin
obecných kovů -netavitelné, držadla nožů (kovová), fólie cínové
(staniol), koše (kovové), kovové uzávěry na lahve, nádoby
kovové (jako obal), násypky nemechanické (kovové), těsnicí
uzávěry (kovové), uzávěry (kovové) na nádoby, víka (kovová) na
nádoby, zátky (kovové); (7) kuchyňské stroje elektrické jako
ruční mixery, otvíráky univerzální elektrické, otvíráky konzerv
elektrické, elektrické mlýnky pro domácnost, mlýnky na koření
elektrické, mlýnky na kávu elektrické, masové mlýnky elektrické
(stroje), stroje na krájení chleba, kuchyňské elektrické roboty,
lisy na ovoce (elektrické) pro domácnost, loupací stroje,
mechanické ruční nástroje a nářadí, mísicí kuchyňské stroje
elektrické, nože (elektrické), nůžky elektrické, prosívací zařízení,
pumpy vakuové (stroje), stroje na uzavírání lahví, stroje na
výrobu másla, strouhací stroje na zeleninu, škrabací stroje na
zeleninu, šlehače (elektrické), šlehače (elektrické) pro

domácnost, stroje na výrobu těstovin; (8) jídelní příbory,
vidličky, nože, nožíky s vidličkou, nože na zeleninu, nože na
otvírání ústřic, lžíce, lžičky, řeznické a kuchyňské nože, ocílky,
sekáčky, sekáčky na led, sekáčky na zeleninu, sekáčky na maso
(ruční nástroje), nůžky kadeřnické, nůžky krejčovské, nůžky na
papír, nůžky na potraviny, brousky nožů, rádla, kráječi kolečka,
otvíráky univerzální a konzerv neelektrické, multifunkční
otvíráky, otvíráky s nožíkem, kráječe vajec, kráječe na hranolky,
kráječe na zeleninu, kráječe pizzy (neelektrické), kráječe sýrů
(neelektrické), ozdobné kráječe neelektrické, škrabky (ruční
nástroje), škrabky na zeleninu, odpeckovače neelektrické,
odšťavňovače neelektrické, porcovače neelektrické, pinzety,
kleště, kleště s vidličkou, kleště na cukr, na moučníky, na salát a
na špagety, kleště na led, louskáčky ořechů, ozdobné kráječe a
vykrajovače na těsto, odpeckovače, ořezávátka fólií; (9)
kuchyňské váhy, barové dávkovací odměrky, hodiny časoměrné
pro použití v kuchyni (přesýpací), hodiny na měření doby vaření
vajec (na principu přesýpacích hodin); (11) zařízení pro
ekonomickou úsporu vody jako spořiče vody pro sprchy a
perlátory, WC spořiče vody, elektrické a piezoelektrické
zapalovače plynu, plynové zapalovače, zapalovače křesadlové
pro vznícení plynu, grily, grily na opékání, opékače chleba,
elektrické toastery, elektrické kávovary, filtry (části zařízení pro
domácnost), filtry na pitnou vodu, hrnce tlakové (elektrické),
kuchyňské potřeby elektrické na pečení a vaření, stroje a zařízení
na výrobu ledu, chladicí nádoby; (20) slámky - brčka na pití,
háčky a věšáky nekovové, stojany na láhve, stojany na
odkapávání nádobí, bambus, koše, koše nekovové, košíky
nekovové, rukojeti nožů nekovové, příborníky, uzávěry s
výjimkou kovových, těsnicí uzávěry nekovové, uzávěry na láhve
nekovové, zátky do lahví, uzávěry na víno a šampaňské s
výjimkou kovových; (21) nerez kuchyňské nářadí a nádobí, grily
neelektrické, nářadí na gril, jehlice, špejle (kovové) na pečení a
grilování, mixéry s výjimkou elektrických pro použití v
domácnosti, šlehače kuchyňské s výjimkou elektrických,
termosky, termosky na jídlo, konvice z nerezavějící oceli, tlakové
hrnce, kávovary neelektrické, konvice na čaj, konvice na kávu,
schránky na čaj, sklenice na pití, šálky s výjimkou šálků z
drahých kovů, kuchyňské potřeby jako nádobí, hrnce, kastroly,
skleněné poklice, pokličky, konvičky, pánve, pánve se
speciálními povlaky, formy na pečení, pekáče, plechy na pečení,
zapékací mísy, jídelní servisy, servírovací soupravy, talíře,
výrobky pro stolování z nerezavějící oceli, tácy, podtácky,
podnosy kromě papírových a určených k prostírání, podnosy na
použití v domácnosti, podnosy ozdobné na stůl, jídlonosiče,
mísy, hluboké mísy, misky, hluboké misky, misky na mycí
houby, misky na ovoce, misky na uchovávání másla, mísy na
zeleninu, mísy polévkové, mísy salátové, podšálky a jejich
soupravy, nádobí pro mikrovlnné trouby, nádobí pro mrazicí a
chladicí boxy, chladicí návleky na láhve pro domácnost,
kuchyňské nářadí a ostatní pomůcky do kuchyně jako otvíráky
lahví, otvíráky na korkové a korunkové uzávěry, formičky,
tvořítka na led, skřipce, mašlovačky, šlehací metly, naběračky
kuchyňské, stěrky, vařečky, paličky, pěnovačky, cedníky, košíky
na cezení, vyvařovací košíky, sítka, nálevky, násypky, skládací
rošty, napařovací vějíře, napařovací podložky, struhadla, válečky
a tvořítka na těsto, vykrajovátka na těsto, zdobičky, servírovací
lopatky, nádoby na přípravu zmrzliny a ledových nápojů,
kuchyňské nádoby skleněné, nádoby na cukr, nádoby na
smetanu, dózy, dávkovací dózy jako potřeby v domácnosti s
výjimkou nádob na odměřování, kuchyňské zásobníky, schránky
na chléb a pečivo, solničky, pepřenky, cukřenky, máselničky,
poklopy na máslo (víčka na máselničky), poklopy na sýr,
kořenky a jejich soupravy, ruční mlýnky pro domácnost, ruční
mlýnky na koření, ruční mlýnky na kávu, párátka, stojánky na
párátka, špejle, stojánky na ubrousky, bloky na nože, obracečky,
šťouchadla brambor, loupače na jablka, lisy na česnek
(kuchyňské pořeby), lisy na citron, dávkovače plastové, věšáky
kuchyňského nářadí, krájecí desky plastové, dřevěné, skleněné,
konvičky s pístem i bez pístu ze skla, kovu, plastu a jejich
kombinací, hrníčky, vyluhovací sítka, nálevky tekutin, kroužky
na hrdla lahví, visačky na hrdla lahví kromě papírových, vakuové
uzávěry a vakuové pumpy, kuchyňské pumpy na kečup, šejkry,
míchátka, sítka se spirálou, plastové podnosy a podložky pod
horké nádobí, drobné náčiní pro domácnost jako klipsy, svorky
nebo poutka, prachovky, utěrky na čištění, hadry na čištění,
hadry na utírání prachu, houby na použití v domácnosti, čisticí
potřeby, rukavice pro domácnost, kartáče, kartáče na čištění

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod a.s., Dobrovského 2027,
Havlíčkův Brod, 58001, CZ

DOBŠICKÉ TĚSTOVINY s.r.o., Bantice 97, Prosiměřice,
67161, CZ

Pospíšil Jan JUDr., Horáčkova 1213, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing.
Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824

advokátní kancelář JUDr. Pavel Švácha, JUDr. Pavel Švácha,
Újezd 409/19, Praha 1, 11800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) mymap

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42

42

36, 37, 42, 45

36, 37, 42, 45

O-475563

O-475572

O-475578

O-475579

(210)

(210)

(210)

(210)

nádrží a nádob, kartáče na umývání nádobí, kartáčky na umývání
nádobí, kuchyňské desky, podložky na mýdlo kovové, podložky
kromě papírových určené k prostírání, podložky na krájení pro
použití v kuchyni, baňky, lahve (skleněné nádoby), čajníky,
čajová vajíčka (sítka), čajové soupravy, držáky na ubrousky,
džbánky, džbány, espresa (kávovary) neelektrické, filtry kávové
neelektrické, hůlky, tyčinky jídelní (kuchyňské náčiní), chladicí,
mrazicí láhve, kalíšky na vajíčka, domácí a kuchyňské potřeby a
nádoby z kameniny, stolní karafy na olej, karafy, stolní lahve,
kávové soupravy, kbelíky na led, keramika na použití v
domácnosti, koše na odpadky, koše na použití v domácnosti,
koše piknikové (včetně nádobí), košíky na chléb (pro použití v
domácnosti), kroužky na ubrousky, křišťálové sklo (výrobky z-),
strojky na výrobu nudlí, porcelán, prkénka na krájení chleba,
překapávače kávy, neelektrické, rendlíky na smažení, skleněné
zátky, slánky, stojánky na odkládání nožů, trychtýře, tyčinky na
míchání koktailů.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(36) realitní činnost; (37) stavební dozor, stavebnictví,
stavitelství, provádění inženýrských průmyslových, bytových a
občanských staveb včetně jejich změn, provádění staveb
pozemních a podzemních, sanace staveb a stavební rekonstrukce,
údržba a odstraňování staveb, výstavba a přeložky inženýrských
sítí, výstavba čistíren odpadních vod, servisní, dílenské a
opravárenské služby, pokrývačské práce, čištění fasád, provádění

požárních staveb, dlaždičské práce, pokládání parket, pokládání
podlah, kladení potrubí, vysoušení staveb, stavba lešení,
sklenářské práce, stavba silnic a cest, stavba tunelů, budování
vodních staveb, klempířské práce, hloubení tunelů, vrty a trhací
práce, montáž, opravy, údržba, servis a revize strojů a zařízení
elektrických a elektronických a rozvaděčů napětí a plynových a
topných (včetně tepelných rozvodů) a chladicích a vodních a
vodovodních a vzduchotechnických a tlakových (zařízení kotlů a
tlakových nádob), opravy a údržba dopravních prostředků,
stavebních strojů a speciálních strojů, elektroinstalatérství,
topenářské práce, instalatérské práce, vodoinstalatérství, služby
vzduchotechniky ve tř. 37, elektroinstalace, zámečnické práce ve
tř. 37, izolatérství, izolování staveb, tepelné izolace a izolace
staveb proti vlhkosti, montáž, opravy a údržba ocelových
konstrukcí, montážní činnost technologických celků, rozvody
sítí, montáž rozvaděčů napětí, revize zařízení elektrických a
elektronických a chladicích a plynových a vzduchotechnických a
tlakových nádob a přístrojů, služby poradenské a konzultační a
zprostředkovatelské a revizní a zkušební v celé oblasti
stavebnictví a výše uvedených služeb ve tř. 37, služby v oblasti
stavebnictví, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (42)
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, služby inženýrské a
projektantské ve stavebnictví, inženýrská činnost ve výstavbě,
projekce stavební, projektová činnost, studie technických
projektů, projektování, projektové studie technické, geodézie,
zeměměřičská činnost a služby, inženýrská činnost a inženýrské
práce, návrhy osvětlení a světelně technické výpočty, odborné
posudky v uvedené oblasti; (45) služby koordinátora bezpečnosti
práce ve stavebnictví.

(36) realitní činnost; (37) stavební dozor, stavebnictví,
stavitelství, provádění inženýrských průmyslových, bytových a
občanských staveb včetně jejich změn, provádění staveb
pozemních a podzemních, sanace staveb a stavební rekonstrukce,
údržba a odstraňování staveb, výstavba a přeložky inženýrských
sítí, výstavba čistíren odpadních vod, servisní, dílenské a
opravárenské služby, pokrývačské práce, čištění fasád, provádění
požárních staveb, dlaždičské práce, pokládání parket, pokládání
podlah, kladení potrubí, vysoušení staveb, stavba lešení,
sklenářské práce, stavba silnic a cest, stavba tunelů, budování
vodních staveb, klempířské práce, hloubení tunelů, vrty a trhací
práce, montáž, opravy, údržba, servis a revize strojů a zařízení
elektrických a elektronických a rozvaděčů napětí a plynových a
topných (včetně tepelných rozvodů) a chladicích a vodních a
vodovodních a vzduchotechnických a tlakových (zařízení kotlů a
tlakových nádob), opravy a údržba dopravních prostředků,
stavebních strojů a speciálních strojů, elektroinstalatérství,
topenářské práce, instalatérské práce, vodoinstalatérství, služby
vzduchotechniky ve tř. 37, elektroinstalace, zámečnické práce ve
tř. 37, izolatérství, izolování staveb, tepelné izolace a izolace
staveb proti vlhkosti, montáž, opravy a údržba ocelových
konstrukcí, montážní činnost technologických celků, rozvody
sítí, montáž rozvaděčů napětí, revize zařízení elektrických a
elektronických a chladicích a plynových a vzduchotechnických a
tlakových nádob a přístrojů, služby poradenské a konzultační a
zprostředkovatelské a revizní a zkušební v celé oblasti
stavebnictví a výše uvedených služeb ve tř. 37, služby v oblasti
stavebnictví, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (42)
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, služby inženýrské a
projektantské ve stavebnictví, inženýrská činnost ve výstavbě,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Certus Mercatus, s.r.o., Marie Podvalové 920/3, Praha 9,
19600, CZ

TNS AISA s.r.o., Budějovická 1518/13B, Praha 4 - Michle,
14000, CZ

AMOS Software, spol. s r.o., Štěpánská 39, Praha 1, 11000, CZ

Procházka Petr Ing., K Safině 740, Praha 4, 14900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova
1, Praha 1, 11800

Mgr. Martin Žižka, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010

31.03.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

01.04.2010

06.04.2010

08.04.2010

12.04.2010

13.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

SOLIDÁRNÍ KŘESŤANŠTÍ
KRÁLOVŠTÍ DEMOKRATÉ

(SKKD)

Anabea

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

9, 16, 35, 36, 38, 41

6, 9, 17, 19

30, 33, 41, 43

7, 9, 37, 40

O-475614

O-475699

O-475785

O-475821

O-475863

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

projekce stavební, projektová činnost, studie technických
projektů, projektování, projektové studie technické, geodézie,
zeměměřičská činnost a služby, inženýrská činnost a inženýrské
práce, návrhy osvětlení a světelně technické výpočty, odborné
posudky v uvedené oblasti; (45) služby koordinátora bezpečnosti
práce ve stavebnictví.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (41)výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, hasicí přístroje, nahrané i nenahrané nosiče pro přenos
záznamů, informací, obrazu a zvuku, zejména videokazety, CD-
ROM, DVD; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky,
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a
vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, reklamní,
propagační a užitkové výrobky z papíru, zejména etikety,
ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i neperiodické
publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty,
prospekty, pohlednice, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání,
kalendáře, samolepicí fólie, papírové a plastové tašky, sešity,
skicáky, tužky, těžítka, papírové nosiče dat,  kancelářské
výrobky; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost,
organizování společenských akcí k reklamním a propagačním
účelům, aranžérství v oblasti reklamní a propagační, distribuce
zboží k reklamním a propagačním účelům, rozmnožování
dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této
oblasti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
organizování sbírek a shromažďování prostředků na dobročinné
účely; (38) spoje (komunikace), šíření informací prostřednictvím

veřejných datových sítí, např. Internet; (41) pořádání kulturních,
společenských, vzdělávacích a politických akcí, sympozií a
konferencí, nakladatelská a vydavatelská činnost, provozování
pracovně diskusního a zájmového klubu, nakladatelství a
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost.

(6) kovový hutní materiál jako trubky, tažené profilové
materiály, ocelové a jiné kovové konstrukce, kovové lávky,
žebříky, stožáry, kovové kabelové dráhy s příslušenstvím,
podpodlažní kovové kabelové dráhy, kovové žebříky pro
kabelové rozvody, plechy, pororošty, tahokov; (9) zařízení a
komponenty pro vedení elektrického proudu, elektroinstalační
potrubí a jeho díly; (17) plastové krycí desky, ohebné plastové
trubky, plastové kabelové chráničky, plastové spojky pro potrubí
a pro kabelové chráničky, nekovové objímky pro trubky a žlaby,
plastové nátrubky pod izolátory, ostatní plastové výrobky pro
použití v elektrotechnice, elektronice a v telekomunikacích,
umělé hmoty jako polotovary, výrobky z pryže náležející do této
třídy; (19) nekovové stavební materiály, nekovové sloupy pro
elektrické vedení, stavební konstrukce nekovové, nekovové
nosníky, nekovové žebříky pro kabelové rozvody, neohebné
nekovové trubky, nekovové žlaby včetně plastových například
pro kabelová vedení, poklopy nekovové, svodidla silniční
nekovová, zábradlí nekovové, patníky nekovové, pažnice
nekovové, žlaby okapní nekovové, gajgry nekovové.

(30) káva, čaj; (33) vína všeho druhu zařazená do této třídy,
lihoviny; (41) školení; (43) restaurace, bary.

(7) stroje na výrobu elektrické energie spadající do této třídy,
dieselagregáty; (9) náhradní a záložní zdroje elektrické energie
spadající do této třídy, elektrické akumulátory, baterie, záložní
systémy elektrické energie (včetně řídících elektronických

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540) (540)

(540)

Procházka Petr Ing., K Safině 740, Praha 4, 14900, CZ

VERTIGO.CZ, a.s., Rostislavovo náměstí 12, Brno, 61200, CZ

Halama Martin Ing., Písecká 372, Bechyně, 39165, CZ

CWS, s.r.o., Tovární 1378/40, Ústí nad Labem, 40001, CZ

Weinbergerová Iveta, Šromova 36, Brno, 64300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MUDr. Dana Stračárová, Štefánikova 31, Brno, 60200

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

JUDr. Ing. Pavel Schreiber, Jakubská 1, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.04.2010

06.04.2010

08.04.2010

12.04.2010

13.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

16.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 6, 18, 20, 21, 28

11, 17, 19, 20, 21, 26, 31

6, 20, 21, 28, 31

21, 28, 31

6, 18, 21, 28, 31

O-475957

O-475958

O-475959

O-475960

O-475961

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

systémů), zálohovací systémy elektrické energie (umožňující
automatické zálohování elektrické energie v případě přerušení
dodávky z veřejné sítě), měniče napětí elektrického proudu; (37)
instalace, opravy a servis elektrických nebo elektronických
strojů, zařízení a přístrojů, zprostředkování servisních a
instalačních služeb v oblasti elektrických nebo elektronických
přístrojů, instalace, opravy a servis náhradních nebo záložních
zdrojů elektrické energie; (40) pronajímání generátorů a dalších
zařízení na výrobu a uchovávání elektrické energie.

(3) kosmetické výrobky a přípravky pro zvířata, jako balzámy a
rozčesávače, šampóny, čisticí a masážní zubní soupravy,
kartáčky na zuby, prostředky proti parazitům; (5) vitamíny,
aminokyseliny pro veterinární účely, bakteriální a
bakteriologické přípravky pro zvěrolékařské účely, biologické
přípravky pro zvěrolékařské účely, léčiva pro zvěrolékařské
účely, pudry pro zvířata, protiparazitické obojky a přípravky pro
zvířata, přípravky na mytí zvířat, repelenty pro psy, dezinfekční
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy,
herbicidy, veterinářské výrobky; (6) řetízky pro psy, obojky a
vodítka pro zvířata, kovové náhubky pro zvířata, klece pro
zvířata, zvonečky pro zvířata, misky pro zvířata; (18) obojky,
vodítka, postroje pro psy a jiná zvířata, vodítka pro zvířata s
karabinami, oblečky pro domácí zvířata, pokrývky pro zvířata,
náhubky a kšíry pro zvířata, rozdvojky, kožené řetězy, přepravní
a transportní tašky a boxy pro zvířata; (20) pelíšky pro domácí
zvířata, koše, košíky a ošatky pro domácí zvířata, polštáře pro
domácí zvířata, psí boudy; (21) klece pro domácí zvířata, misky,
mísy hygienické na vylučování pro domácí zvířata, krmítka,
napáječky, hřebeny, kartáče; (28) hračky pro psy a jiná zvířata,
aportovací potřeby, gumové tyčinky, kosti, kroužky, míčky,
přetahovadla.

(11) akvarijní přístroje pro čištění, akvarijní přístroje na vytápění,
svítidla pro akvária, akvarijní filtry, topná tělíska a kameny pro
akvária, kryty pro svítidla, pomůcky pro čištění akvárií a terárií,
vše ve tř. 11; (17) hadičky nekovové ohebné, hadicové spojky,
hadicové rozdvojky, stěrky akvárií; (19) písek pro akvária a
terária, štěrk pro akvária a terária, kameny vzduchovací, skalky
vzduchovací pro akvária a terária; (20) ventily akvarijní škrticí,
ventily akvarijní zpětné, dekorace do akvárií a terárií, mušle a
kamínky vzduchovací; (21) akvária, terária, vivária; (26) umělé

rostliny do akvárií a terárií; (31) krmení pro rybičky a ostatní
zvířata, zejména suchá, granulovaná, přírodní, umělá, sílicí,
konzervovaná, doplňky potravy, minerální doplňky, vitamínové a
podpůrné prostředky, přísady do krmiv, krmné výtažky a směsi,
živá zvířata, zejména akvarijní rybičky, živé rostliny a rostlinky
do akvária.

(6) řetízky pro kočky, obojky a vodítka pro zvířata, klece pro
zvířata, zvonečky pro zvířata, misky pro zvířata; (20) pelíšky pro
domácí zvířata, koše, košíky a ošatky pro domácí zvířata,
polštáře pro domácí zvířata; (21) klece pro kočky a jiná domácí
zvířata, misky, mísy hygienické na vylučování pro kočky a jiná
domácí zvířata, krmítka, napáječky, hřebeny, kartáče, škrabadla;
(28) hračky pro kočky a jiná zvířata, gumové tyčinky, kosti,
kroužky, míčky, přetahovadla; (31) krmení pro kočky a jiná
zvířata, zejména granulovaná, přírodní, umělá, sílicí,
konzervovaná, kočičí suchary, sušenky, doplňky potravy,
minerální doplňky, posilňující přípravky pro zvířata, vitamínové
a podpůrné prostředky, přísady do krmiv, krmné výtažky a směsi,
stelivo a podestýlky pro kočky a ostatní domácí zvířata,
pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, nápoje pro domácí
zvířata, živá zvířata.

(21) akvária, terária, vivária, klece na ptáky, voliéry, misky,
krmítka, napáječky, ptačí vaničky; (28) hračky pro ptáky a
zvířata v rámci této třídy; (31) krmení pro ptáky a ostatní zvířata,
zejména suchá, granulovaná, přírodní, umělá, sílicí,
konzervovaná, proso, doplňky potravy, minerální doplňky,
posilňující přípravky pro zvířata, vitamínové a podpůrné
prostředky, přísady do krmiv, krmné výtažky a směsi, stelivo a
podestýlka pro ptáky a jiná domácí zvířata, sépiové kosti pro
ptáky, živá zvířata, zejména ptáci, ryby, osivo.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Carrot Euro, s.r.o., Vídeňská 104, Jesenice u Prahy, Vestec,
25242, CZ

Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ

Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ

Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ

Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900

Mgr. Klára Studená, patentový zástupce, Komunardů 36, Praha
7, 17000

Mgr. Klára Studená, patentový zástupce, Komunardů 36, Praha
7, 17000

Mgr. Klára Studená, patentový zástupce, Komunardů 36, Praha
7, 17000

Mgr. Klára Studená, patentový zástupce, Komunardů 36, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

16.04.2010

16.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

19.04.2010

19.04.2010

19.04.2010

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

VYHLÍDKY: SLUNEČNO

CLOPPENBURG

(511)

(511)

(511)

6, 9, 11, 19, 35, 36, 37, 42

3, 18, 25, 35

3, 18, 25, 35

O-476006

O-476012

O-476013

(210)

(210)

(210)

(6) kovové vaničky pro ptáky, řetízky pro psy, kovová vodítka
pro zvířata, kovové obojky pro zvířata, kovové konstrukce pro
voliéry, klece (kovové) pro divoká zvířata, zvonečky pro zvířata,
kovové misky pro zvířata; (18) obojky, vodítka, postroje pro
zvířata, vodítka pro zvířata s karabinami, oblečky pro domácí
zvířata, pokrývky pro zvířata, náhubky a kšíry pro zvířata,
rozdvojky spadající do této třídy, kožené řetězy, přepravní a
transportní tašky pro zvířata; (21) akvária, terária, vivária, klece
na ptáky, voliéry, klece pro domácí zvířata, misky, mísy
hygienické na vylučování pro domácí zvířata, krmítka,
napáječky, hřebeny, kartáče, ptačí vaničky, kartáčky na zuby;
(28) hračky pro ptáky a zvířata, aportovací potřeby, gumové
tyčinky, kosti, kroužky, míčky, přetahovadla, vše v rámci této
třídy; (31) krmení pro ryby a zvířata, zejména granulovaná,
přírodní, umělá, sílicí, konzervovaná, psí suchary, sušenky,
doplňky potravy, minerální doplňky, posilňující přípravky pro
zvířata, vitamínové a podpůrné prostředky, přísady do krmiv,
krmné výtažky a směsi, stelivo a podestýlky pro domácí zvířata,
sépiové kosti pro ptáky, pochoutky a odměny ke žvýkání pro
zvířata, nápoje pro domácí zvířata, živá zvířata, ryby, čerstvé
ovoce a zelenina, osivo, rostliny.

(6) kovové montážní konstrukce pro upevnění solárních systémů,
solárních modulů a laminátů, kovové stavební materiály, kovové
mobilní stavby, kovové roury a trubky; (9) měniče elektrické,
regulátory na dobíjení, elektrické baterie (články), elektrické
kabely, elektrické a elektronické měřicí a indikační systémy pro
solární systémy, zejména pro sílu větru, teplotu, výkon, energii,
všechno výše uvedené zboží v souvislosti s technikou pro solární
energii, fotovoltaická zařízení a jejich jednotlivé komponenty,
zejména solární moduly z křemíku nebo jiných polovodičů; (11)
solární zařízení k výrobě elektrické a tepelné energie z energie
záření slunce a jejich komponenty, tepelné solární kolektory,
všechno výše uvedené zboží v souvislosti s technikou pro solární
energii, solární pece, čerpací pumpy (tepelné), tepelné
regenerátory, tepelné akumulátory, výměníky tepla s výjimkou
výměníků jako součástí strojů; (19) nekovové piloty na kotvení
lodí, nekovové armatury pro stavebnictví, asfalt, nosníky
nekovové, stánky nekovové, stavební a užitkové dřevo, stavební
materiály nekovové, konstrukce nekovové, beton, stavební prvky
z betonu, výrobky z asfaltu (bitumen) pro stavebnictví, krycí
povlaky nekovové, dehet (lepenka dehtovaná), nekovové tašky
na střechy, latě, střechy nekovové s integrovanými solárními
články, trubky drenážní nekovové, žáruvzdorné stavební
materiály nekovové, nekovová lešení, xylolit, štěrk, umělý
kámen, nekovové kůly, nekovová neohebná potrubí pro stavby,
nekovové podpěry, nekovové sloupy pro elektrické vedení,
zednické nádrže a vany, nekovové výztuže pro stavebnictví; (35)
reklama, služby v oblasti obchodního řízení, podnikové řízení,
kancelářské práce, služby dodavatele stavby - hospodářská
příprava stavebních záměrů a kancelářské práce, organizační
příprava stavebních záměrů pro zařízení a pro výrobu
obnovitelné energie (administrativní práce), obchodní
organizační poradenství, organizační projektový management,
řízení obchodní činnosti (služby v oblasti managementu
podnikání) týkající se projektů výroby obnovitelné energie ve
fázi plánování a zakládání; (36) pojištění, finanční obchody,
peněžní záležitosti, činnosti související s nemovitostmi, služby
dodavatele stavby, jmenovitě finanční příprava a vývoj

stavebních záměrů, vývoj uživatelských konceptů z finančního
hlediska, správa pozemků, facility management - správa budov a
zařízení všeho druhu; (37) pozemní stavitelství, opravy
stavebních strojů a zařízení, vodních dopravních prostředků,
technologických zařízení pro techniku ochrany životního
prostředí, instalační služby, stavební informace, stavební dohled,
stavební dozor, služby investora - realizace stavebního záměru,
konstrukční a stavební inženýrství, stavební práce - realizace
stavebních záměrů, stavební dozor; (42) architektonické
poradenství, služby architekta, tvorba technických expertiz,
geologický výzkum, zeměměřičství, rešeršní a vývojové služby
pro třetí strany, technické plánování projektů, služby dodavatele
stavby - technická příprava stavebních záměrů, inženýrské práce,
služby technické měřicí a zkušební laboratoře, stavební
projektování, fyzikální výzkum, zkoušky zátěže životního
prostředí.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (18) kůže a
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůže ze zvířat, surová kůže, kufry a cestovní
zavazadla, kufříky, tašky, kabelky, náprsní tašky, peněženky,
pouzdra na klíče, ruksaky, váčky, deštníky, slunečníky a
vycházkové hole, biče, postroje pro zvířata a sedlářské výrobky;
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama, obchodní
vedení, obchodní administrativa, kancelářské práce,
maloobchodní služby, také prostřednictvím internetových stránek
a teleshopingu, týkající se oděvů, obuvi, kloboučnického zboží,
přípravků pro bělení a jiných pracích prostředků, přípravků pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdel, parfumerie,
vonných olejů, kosmetiky, vlasových vod, zubních past,
slunečních brýlí, vzácných kovů a jejich slitin a výrobků z těchto
vzácných kovů nebo potažených těmito kovy, klenotů, drahých
kamenů, hodinářských potřeb a chronometrických přístrojů, kůží
a imitací kůže, výrobků z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůží ze zvířat, surové kůže, kufrů a cestovních
zavazadel, kufříků, tašek, kabelek, náprsních tašek, peněženek,
pouzder na klíče, ruksaků, váčků, deštníků, slunečníků a
vycházkových holí, bičů, postrojů pro zvířata a sedlářských
výrobků, organizování a pořádání propagačních akcí a
zákaznických věrnostních programů.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (18) kůže a
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůže ze zvířat, surová kůže, kufry a cestovní
zavazadla, kufříky, tašky, kabelky, náprsní tašky, peněženky,
pouzdra na klíče, ruksaky, váčky, deštníky, slunečníky a
vycházkové hole, biče, postroje pro zvířata a sedlářské výrobky;

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Plaček s.r.o., Revoluční 1381/III, Poděbrady, 29001, CZ

IBC Solar AG, Am Hochgericht 10, Bad Staffelstein, DE

Peek & Cloppenburg KG, Berliner Allee 2, 40212 Düsseldorf,
DE

(730)

(730)

(730)

Mgr. Klára Studená, patentový zástupce, Komunardů 36, Praha
7, 17000

Mgr. Ing. Jana Horská, Široká 36/5, Praha 1, 11000

Bird & Bird, s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek,
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

19.04.2010

19.04.2010

19.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

19.04.2010

20.04.2010

20.04.2010

20.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 18, 25, 35

16, 35, 41, 42

29, 30, 32

29, 30, 32

O-476014

O-476038

O-476060

O-476061

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama, obchodní
vedení, obchodní administrativa, kancelářské práce,
maloobchodní služby, také prostřednictvím internetových stránek
a teleshopingu, týkající se oděvů, obuvi, kloboučnického zboží,
přípravků pro bělení a jiných pracích prostředků, přípravků pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdel, parfumerie,
vonných olejů, kosmetiky, vlasových vod, zubních past,
slunečních brýlí, vzácných kovů a jejich slitin a výrobků z těchto
vzácných kovů nebo potažených těmito kovy, klenotů, drahých
kamenů, hodinářských potřeb a chronometrických přístrojů, kůží
a imitací kůže, výrobků z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůží ze zvířat, surové kůže, kufrů a cestovních
zavazadel, kufříků, tašek, kabelek, náprsních tašek, peněženek,
pouzder na klíče, ruksaků, váčků, deštníků, slunečníků a
vycházkových holí, bičů, postrojů pro zvířata a sedlářských
výrobků, organizování a pořádání propagačních akcí a
zákaznických věrnostních programů.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (18) kůže a
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůže ze zvířat, surová kůže, kufry a cestovní
zavazadla, kufříky, tašky, kabelky, náprsní tašky, peněženky,
pouzdra na klíče, ruksaky, váčky, deštníky, slunečníky a
vycházkové hole, biče, postroje pro zvířata a sedlářské výrobky;
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklama, obchodní
vedení, obchodní administrativa, kancelářské práce,
maloobchodní služby, také prostřednictvím internetových stránek
a teleshopingu, týkající se oděvů, obuvi, kloboučnického zboží,
přípravků pro bělení a jiných pracích prostředků, přípravků pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdel, parfumerie,
vonných olejů, kosmetiky, vlasových vod, zubních past,
slunečních brýlí, vzácných kovů a jejich slitin a výrobků z těchto
vzácných kovů nebo potažených těmito kovy, klenotů, drahých
kamenů, hodinářských potřeb a chronometrických přístrojů, kůží
a imitací kůže, výrobků z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůží ze zvířat, surové kůže, kufrů a cestovních
zavazadel, kufříků, tašek, kabelek, náprsních tašek, peněženek,
pouzder na klíče, ruksaků, váčků, deštníků, slunečníků a
vycházkových holí, bičů, postrojů pro zvířata a sedlářských
výrobků, organizování a pořádání propagačních akcí a
zákaznických věrnostních programů.

(16) výrobky z papíru a lepenky a tiskárenské výrobky pro
reklamní účely; (35) kompletní reklamní služby - sestavování,
realizace a vyhodnocování reklamních komunikačních strategií,
plánování a nákup reklamy v médiích, projektování a realizace
věrnostních a motivačních programů, spotřebitelských soutěží,
projektů na podporu prodeje, marketingové prezentace, veletržní
servis, public relations, navrhování reklamních materiálů,
tiskovin, poutačů pro místa prodeje a podpory, prodeje a
reklamních předmětů, 3D reklama, DTP práce a předtisková
příprava inzertních prezentací, direct marketing, telemarketing,
www prezentace, analýzy a průzkum trhu, monitoring
konkurence; (41) organizování a zajišťování konferencí a
kongresů za účelem vzdělávání a výměny odborných informací,
organizování a zajišťování společenských, zábavních,
sportovních a kulturních akcí; (42) grafické a designérské práce.

(29) všechny druhy másla a kombinovaných tuků, mléka, sýrů,
kysaných výrobků včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a
sušené výrobky na bázi mléka, všechny druhy tvarohů, smetan,
ostatní výrobky získané z mléka; (30) všechny druhy pudingů,
mražené krémy všeho druhu; (32) nealkoholické nápoje včetně
džusů a nektarů.

(29) všechny druhy másla a kombinovaných tuků, mléka, sýrů,
kysaných výrobků včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a
sušené výrobky na bázi mléka, všechny druhy tvarohů, smetan,
ostatní výrobky získané z mléka; (30) všechny druhy pudingů,
mražené krémy všeho druhu; (32) nealkoholické nápoje včetně
džusů a nektarů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Peek & Cloppenburg KG, Berliner Allee 2, 40212 Düsseldorf,
DE

Peek & Cloppenburg KG, Berliner Allee 2, 40212 Düsseldorf,
DE

ArKaDiA, s.r.o., Holzova 14, Brno, 62800, CZ

OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77234, CZ

OLMA, a.s., Pavelkova 18, Olomouc, 77234, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bird & Bird, s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek,
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000

Bird & Bird, s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek,
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Advokátní kancelář Novák, Hlína, Schenk, Příkazská a partneři,
JUDr. Lenka Příkazská, advokátka, Čechova 2, Přerov, 75002

Advokátní kancelář Novák, Hlína, Schenk, Příkazská a partneři,
JUDr. Lenka Příkazská, advokátka, Čechova 2, Přerov, 75002

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.04.2010

20.04.2010

20.04.2010

20.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

20.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

22.04.2010

22.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) EKOPLEX
(590)

(590) (590)

Barevná

Barevná Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 37, 38, 42, 45

35

33

33

19

35

O-476066

O-476081

O-476090

O-476091

O-476106

O-476109

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických
nosičích a elektronických, datových a informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu a na magnetických
nosičích dat, související software a hardware, nosiče dat všeho
druhu, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě, přístroje pro zpracování
informací a výrobky výpočetní techniky, zejména počítače,
notebooky, tiskárny, monitory, scannery, doplňkové vybavení
jako myši, klávesnice, diskety a programové vybavení,
telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro
reprodukci dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika,
informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a
jejich součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich
součásti, mikroprocesory, spojové a telekomunikační přístroje a
technika, optické a opticko-elektrické přístroje, přístroje pro
měření, signalizaci a kontrolu, elektronická zabezpečovací
technika a zabezpečovací systémy, zejména signalizační a
poplašná zařízení, jejich součásti a náhradní díly, včetně kamer,
monitorů a dorozumívacích zařízení, monitorovací a řídící
systémy, přístroje a zařízení pro bezpečnost, dohled a kontrolu,
analogové a digitální karty, automatické distributory a
mechanismy na mince; (37) instalace, servis, případně demontáže
zabezpečovacích, kontrolních a signalizačních zařízení a jiných
zařízení uvedených v tomto seznamu u třídy 9; (38) služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě
Internet, satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos informací,
dat a zpráv prostřednictvím informačních a telekomunikačních
prostředků a sítí, šíření elektronických časopisů, elektronických
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím
počítačové sítě, pomocí satelitů; (42) projektování elektrických a
elektronických zařízení; (45) technicko-organizační a poradenská
činnost v oblasti bezpečnosti a ochrany majetku a osob, ostraha
objektů a osob, služby detektivní kanceláře, doprovod osob,
služby osobních strážců, vyprošťovací služby, hašení požárů,
hlídací noční služby, otevírání bezpečnostních zámků,
monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, poradenství
v oblasti bezpečnosti, pořádková služba.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce.

(33) alkoholické nápoje, včetně destilátů.

(33) alkoholické nápoje, včetně destilátů.

(19) stavební materiál nekovový, přenosné domy, dřevěné
obložení, dýhy ze dřeva, dřevo dýhové, dřevo stavební, dřevo
jako polotovar, dveře (nekovové), dýhy dřevěné, latě, lišty
(nekovové), obklady stěn (nekovové), okna (nekovová),
překližka, schodiště (nekovová), stavební hmoty (nekovové).

(35) podnikové poradenství a obchodní management, poradenství
v obchodní činnosti, poradenství (odborné) obchodní.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ALKOM Security, a.s., V Holešovičkách 10/1446, Praha 8 -
Libeň, 18000, CZ

Melková Petra Bc., Cihlářská 1442/5, Chomutov, 43003, CZ

JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC. Společnost zřízena
podle zákonů státu Delaware, 4040 Civic Center Drive, Suite
528, 94903 San Rafael, CA, US

JACK DANIEL'S PROPERTIES, INC. Společnost zřízena
podle zákonů státu Delaware, 4040 Civic Center Drive, Suite
528, 94903 San Rafael, CA, US

DYAS.EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1, Hodonín, 69558, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha
1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní
810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

20.04.2010

22.04.2010

22.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

22.04.2010

22.04.2010

22.04.2010

22.04.2010

23.04.2010

28.04.2010

29.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Czechplant

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 30

1, 30

16, 35, 41, 43

16, 35, 41, 43

1, 31, 35, 44

9, 16, 41

O-476116

O-476117

O-476119

O-476120

O-476143

O-476238

O-476269

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) chemické výrobky určené ke konzervování potravin; (30) sůl,
koření.

(1) chemické výrobky určené ke konzervování potravin; (30) sůl,
koření.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování.

(1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a
lesnictví, hnojiva pro půdu; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, lesní a zrní, osivo, rostliny a přírodní květiny; (35)
marketingové, reklamní, inzertní, propagační a prodejní služby s
výrobky uvedenými ve tř. 1 a 31; (44) zemědělské, zahradnické a
lesnické služby.

(9) nosiče pro záznam, převod, reprodukci obrazu a/nebo zvuku;
(16) publikace a tiskoviny, fotografie, učební a vyučovací
pomůcky spadající do této třídy; (41) poskytování
tělovýchovných a sportovních služeb, provozování sportovních
zařízení, organizování a vedení sportovních kurzů a seminářů,
vydavatelské a nakladatelské činnosti.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

RENARDS protender, s.r.o., Vídeňská 228/7, Brno, 63900, CZ

Hubka - Petrášek a vnuci s.r.o., nám. 14. října 1307/2, Praha 5
- Smíchov, 15000, CZ

Hubka - Petrášek a vnuci s.r.o., nám. 14. října 1307/2, Praha 5
- Smíchov, 15000, CZ

GOLF & COUNTRY CLUB HODKOVIČKY, a.s., Vltavanů
546, Praha 4, 14700, CZ

GOLF & COUNTRY CLUB HODKOVIČKY, a.s., Vltavanů
546, Praha 4, 14700, CZ

Czechplant trade s.r.o., Boseň 124, Boseň, 29501, CZ

ELI FITNESS s.r.o., Jelení 1987/5, Brno, 62100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ VOLMUTH - VACKOVÁ
advokáti, JUDr. Marcela Vacková, Českobrodská 1174, Praha 9,
19800

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ VOLMUTH - VACKOVÁ
advokáti, JUDr. Marcela Vacková, Českobrodská 1174, Praha 9,
19800

JUDr. Romana Javornická, Staroměstské náměstí 17, Praha 1,
11000

JUDr. Romana Javornická, Staroměstské náměstí 17, Praha 1,
11000

Hason & Vaňousková, advokátní kancelář, Mgr. Kateřina
Vaňousková, Dukelská 253, Mladá Boleslav, 29301

Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.04.2010

22.04.2010

22.04.2010

22.04.2010

23.04.2010

28.04.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

03.05.2010

04.05.2010

04.05.2010

(220)

(220)

(220)

(540) Nano nože

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 39, 41

16, 35, 41

8, 35

2, 4, 7, 9, 11, 12, 35, 37, 39

O-476354

O-476383

O-476390

(210)

(210)

(210)

(12) dopravní prostředky v rámci této třídy; (39) doprava a
skladování; (41) výchovná a zábavní činnost.

(16) tiskoviny všeho druhu; (35) marketing, marketingové studie
a průzkum, vyhledávání a poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský
průzkum, průzkum trhu, rozšiřování reklamních materiálů; (41)
pořádání a řízení školení, organizování a vedení konferencí,
kongresů, seminářů, informace o možnostech zábavy a rekreace.

(8) nože, nože na zeleninu, nožířské zboží, příbory; (35)
komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, kopírování dokumentů, dokladů apod., obchodní
reklama pro třetí osoby, organizování komerčních nebo
reklamních výstav, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům, televizní reklama, rozhlasová reklama, psaní
reklamních textů, pořádání veletrhů pro reklamní účely,
systemizace informací do počítačových databází, reklama,
vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby,
předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti.

(2) barvy, nátěry, laky a ředidla pro průmysl, zejména pro
pozemní motorové dopravní prostředky, antikorozní ochranné
přípravky, zejména tuky a oleje; (4) průmyslové oleje a tuky -
mazadla, paliva včetně benzinu pro motory; (7) stroje a zařízení a

náhradní díly k nim, zejména zapalovací svíčky pro spalovací
motory a žhavicí svíčky pro naftové motory; (9) přístroje a
nástroje elektrické, zařazené v této třídě, elektrodoplňky a
elektropříslušenství pro pozemní motorové dopravní prostředky
spadající do této třídy, zvláště pro automobily, zařazené v této
třídě, nabíjecí agregáty pro elektrické baterie, akumulátorové
měřiče kyseliny, elektrické akumulátory a jejich části,
automatická řízení pro vozidla, vypínače a spínače, elektrické
motorky, filtry spadající do této třídy, majáčky světelné,
tachometry a otáčkoměry pro vozidla, automatická zařízení
signalizující nízký tlak v pneumatikách, poplašná zařízení, a to i
akustická, imobilizéry, pojistky (jističe), baterie (články
elektrické), startovací kabely pro motory, autorádia, antény,
vyhledávací zařízení k identifikaci, elektrické zámky, mobilní
telefonní přístroje, manometry pro ventily, měřidla na benzín,
výstražné trojúhelníky pro vozidla, hasící přístroje, ochranné
přilby a osobní ochranné prostředky proti nehodám, zejména
brýle, palivová čerpadla samoregulační a výdejní stojany pro
čerpací stanice, startéry pro motory a hnací stroje, ložiska,
ložiska kol a tlumičů, výfukové systémy pro motory a hnací
stroje, diagnostická zařízení pro opravy vozidel; (11) osvětlovací
přístroje a zařízení, zejména pro motorové pozemní dopravní
prostředky, automobilové reflektory, elektrické lampy a kapesní
svítilny, žárovky do přístrojových desek, do předních světlometů,
pro brzdová, směrová, obrysová, parkovací, zpětná, mlhová
světla, sufitové a halogenové žárovky, bezpaticové žárovky,
přístroje pro topení a klimatizaci motorových vozidel,
ventilátory; (12) dopravní prostředky pozemní, vozidla, zejména
motorová, jednostopá, dvoustopá, třístopá, náhradní díly pro ně,
zejména převodová a pohonná ústrojí a jejich součásti,
hydraulické obvody, brzdová obložení pro motorová vozidla,
např. bubny, čelisti, brzdové lamely, brzdové destičky a hadičky,
filtry pro motory pozemních vozidel, olejové, palivové a
vzduchové filtry pro motorová vozidla, tlumiče pérování,
spojkové lamely a přítlačné talíře pro pozemní vozidla,
rozvodové, klínové a drážkové řemeny pro pozemní vozidla,
napínáky rozvodových řemenů pro pozemní vozidla, klouby, osy
a poloosy pro pozemní vozidla, řízení (volanty) pro vozidla,
karoserie vozidel a karosářské díly, spojlery, pneumatiky
pozemních vozidel, a to i bezdušové, duše pneumatik vozidel,
lepicí kaučukové záplaty na opravy pneumatik, hroty do
pneumatik, pásky na protektorování pneumatik, proti smyková
zařízení na pneumatiky vozidel, zejména sněhové řetězy,
opravářské nářadí na opravu pneumatik, kola, disky a kryty na
kola, náboje kol, bezpečnostní popruhy a pásy pro sedadla
motorových vozidel, protioslňovací zařízení a sluneční clony pro
motocykly, čelní ochranná skla, vzduchové nafukovací polštáře,
jako bezpečnostní zařízení pro motocyklisty, řídítka motocyklů a
jízdních kol, rukojeti řadících pák, klaksony vozidel, potahy na
sedadla vozidel, zavazadlové nosiče pro vozidla, výstražná,
zabezpečovací a poplašná zařízení pro vozidla, vzduchové
pumpy (výstroj vozidel), přívěsné vozíky, přívěsné obytné vozy;
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, zejména zprostředkování nákupu a
prodeje nových i ojetých vozidel - autobazar, poskytování
pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování
obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí,
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním
účelům, zejména v oblasti automobilů, pořádání autosalonů,
organizování módních přehlídek k obchodním účelům, odborné
poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů k
reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů
třetích osob, vypracování statistických přehledů, poradenství v
oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a
analýzy trhů, činnost a služby v oblasti aranžérství výstavních
ploch, výstavních expozic, jakož i výstavních exponátů k
reklamním a obchodním účelům, distribuce zboží k reklamním
účelům, rozmnožování dokumentů; (37) činnost autoopravny a
servisu, spadající do této třídy, zejména opravy, montáž,
demontáž, servis dopravních zařízení, zvláště pak pozemních
motorových vozidel, motocyklů, mopedů, skútrů, tříkolek a
čtyřkolek, montáž a demontáž jejich doplňků, montáž, demontáž
a vyvažování kol dopravních zařízení, opravy a servis k
uvedeným činnostem, pneuservis odborné opravy všech druhů
pneu a duší pneumatik, údržba a servis elektrických akumulátorů,
ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, čistění, mytí, leštění a
mazání vozidel, opravy karosérií, provádění autodiagnostiky,
informace o opravách, zejména motorových vozidel,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Vegr Jaromír Mgr., Sedlčanská 79, Sedlec - Prčice, 25791, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

TKG Trade Group s.r.o., Na Návsi 26, Vejprnice, 33027, CZ

(730)

(730)

(730)

FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan Roubal,
U Nikolajky 5, Praha 5, 15000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.04.2010

03.05.2010

04.05.2010

04.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

06.05.2010

07.05.2010

11.05.2010

13.05.2010

28.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

MAYPARA

SAPHO KOUPELNY PRO
VŠECHNY GENERACE

EXAC

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 35

29

11, 16, 20, 21

35, 36, 37, 39, 40, 42

9, 35, 38, 42

O-476478

O-476514

O-476582

O-476653

O-476814

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených služeb,
provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy, technické
zabezpečení výstava výstavních ploch, zejména instalace
(montáž) a demontáž výstavních expozic, jakož i výstavních
exponátů; (39) pronájem motorových vozidel, konzultační a
poradenská činnost v dopravě a přepravě, odtahování
motorových vozidel při poruchách, pronájem garáží, poskytování
informací o dopravě, pronájem nákladních vozidel, pronájem
nosičů na automobily, pronájem parkovacích ploch, služba
parkování automobilů, služby v dopravě a přepravě,
zprostředkovávání dopravy.

(25) obuv, oděvy; (35) maloobchod, velkoobchod
prostřednictvím internetových stránek s výrobky uvedenými ve
třídě 25.

(29) masné výrobky trvanlivé tepelně opracované.

(11) sanitární technika a zařízení, koupací vany, hydromasážní
vany, sprchové vany a vaničky, sprchové kouty a boxy,
hydromasážní systémy, hydromasážní panely, vanové zástěny,
zařízení koupelen - přístroje pro topení a sušení, vanové zástěny,
WC mísy, bidety, pisoáry, vodovodní baterie, zařízení pro
filtraci, rozvod a ohřívání vody, přístroje pro klimatizaci,
chlazení, topení, osvětlení, zařízení pro sauny, infrasauny,
saunová zařízení; (16) polygrafické výrobky v rámci této třídy,
tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, brožury,
fotografie, pohlednice, plakáty, velkoplošná papírová reklama,
katalogy, ročenky, kalendáře, lepenkové nebo plastové obaly,
potisknuté papírové nebo plastové tašky, samolepky, reklamní
materiály z papíru nebo z lepenky, informační a reklamní
produkty v papírové formě, data a databáze obecné na
papírových nosičích; (20) koupelnový nábytek, zrcadla, věšáky a
háčky nekovové; (21) náčiní a nádoby určené pro koupelny,
koše, dávkovače mýdla, obaly a misky na mýdlo, dávkovače na
toaletní papíry, zásobníky na papírové ručníky, skleněné a
porcelánové výrobky určené k užití v koupelně, sušáky na
prádlo.

(35) poradenství a konzultační činnost v otázkách obchodní a
podnikatelské činnosti, organizační a ekonomické poradenství,
kancelářské a administrativní práce a služby; (36) realitní činnost
včetně zprostředkovatelské zařazená v této třídě, pronájem
nemovitostí, bytů a nebytových prostor; (37) stavební práce
všeho druhu, služby s nimi související zařazené do této třídy;
(39) silniční motorová doprava osobní a nákladní, skladování
zboží, balení zboží; (40) zámečnictví, kovovýroba, obrábění
kovů; (42) projektová činnost ve stavebnictví.

(9) počítačový hardware a počítačové programy a software,
aplikační software, počítačové přístroje a software pro
zpracování a přenos dat, počítačový software a telekomunikační
přístroje (včetně modemů) umožňující připojení k databázím a k
Internetu, optické snímače, optické snímače znaků, snímače
elektronických karet, hardware počítačové paměti, hardware
potřebný pro přístup do celosvětové počítačové telekomunikační
sítě, počítačový hardware a periferní zařízení používané s ním,
počítačový hardware a počítačový software pro správu databází,
přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo
obrazu, přístroje a nástroje pro nahrávání, reprodukci a přenos
dat, zvuku a obrazu, přístroje a nástroje pro vyhledávání,
ukládání, vstup, výstup, zpracování, zobrazení a přenos dat,
přístroje pro zachycení, záznam, reprodukci, manipulaci a přenos
dat, obrazu a zvuku, počítačový software pro skladovou
evidenci, inventarizaci a prodej zboží, výrobků, produktů, zásob,
počítačový software pro snímání čárových kódů nebo jiných
informací, bezkontaktní identifikační přístroje a systémy,
elektronické přístroje pro identifikaci osob nebo druhu zboží,
přístroje pro snímání čárových kódů nebo jiných informací,
elektronické snímače magnetických karet, RFID -
radiofrekvenční identifikační přístroje, přístroje pro tisk čárových
kódů, přístroje optické, přístroje fotografické a filmové, vědecké
aparáty a přístroje, přístroje pro zpracování informací, počítače,
elektronické počítačové informační a řídící systémy, počítačové
tiskárny, monitory, nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-
obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě,
příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy -
servery, modemy, mikroprocesory, čipy, baterie a akumulátory,
elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče - kabely všeho
druhu, přístroje pro měření, regulaci, vážení, kontrolu a
signalizaci, bezpečnostní přístroje - alarmy, přístroje pro vedení,
výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, ochranné pomůcky uvedené v této třídě;
(35) služby správy databází (pořizování dat), automatizované
zpracování dat, správa obchodních dat, služby elektronického
obchodování, prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodu
a dodavatelské služby, vše s výrobky ve tř. 9 a 16, služby
administrativní, obchodní elektronická evidence a inventarizace
zboží, výrobků, management telekomunikačních a datových sítí
(organizační vedení), zprostředkovatelská činnost v rámci služeb
tř. 35; (38) komunikační služby, jmenovitě elektronický přenos
dat a dokumentů mezi počítačovými uživateli, služby
elektronické výměny dat, přenos dat pomocí počítače, přenos dat
telekomunikačními prostředky, telematický přenos dat a souborů,
provoz internetového serveru, zabezpečení přenosu dat a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

AmTec Defense s.r.o., Ostrovského 253/3, Praha 5, 15000, CZ

SKZ REAL s.r.o., Tržní 110/17, Děčín IV - Podmokly, 40502,
CZ

VINPORY s.r.o., Na Hradbách 85, Hustopeče, 69301, CZ

SAPHO s.r.o., Pakoměřice 87, Líbeznice, 25065, CZ

Nekolný s.r.o., Nehvizdy 370, Nehvizdy, 25081, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.05.2010

07.05.2010

11.05.2010

13.05.2010

28.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

20.05.2010

21.05.2010

21.05.2010

21.05.2010

31.05.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

LUMAX

AVIMAX

AVILUX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

2, 6, 7, 8, 17, 19, 35

O-476842

O-476850

O-476851

O-476852

O-477037

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

informací prostřednictvím telekomunikačních sítí a Internetu,
komunikace pomocí terminálů, telefonu, dálnopisu, telegrafu a
mobilních telefonních systémů a sítí, zprostředkovatelská činnost
v rámci služeb tř. 38; (42) diagnostické služby v oblasti počítačů,
konzultační a poradenské služby v oblasti počítačového
hardwaru a softwaru, konzultační a poradenské služby v oblasti
počítačů, konzultační služby týkající se počítačových sítí
využívajících smíšené softwarové prostředí, konzultační služby
týkající se tvorby, vývoje, údržby a používání webových stránek,
návrhy počítačů a programovací služby, návrhy webových
stránek (služby), návrhy webových stránek na Internetu (služby),
poradenské služby v oblasti počítačového software, počítačové
programování, integrace počítačového software, konzultace a
poradenství týkající se hodnocení, výběru a zavádění
počítačového software, firmware, hardware a systémů na
zpracování dat, návrhy počítačového hardware, software a
programů, tvorba software - programování počítačů, zhotovování
software na zakázku, výzkum, vývoj a projektování počítačového
software, instalační a servisní služby v oblasti počítačového
software, regenerace, správa a zálohování počítačových dat,
konzultační a poradenská činnost v oblasti software, informatiky,
výpočetní techniky, identifikační techniky a optiky,
zprostředkovatelská činnost v rámci služeb tř. 42.

(16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby kromě
nábytku, tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost,
marketing, marketingové studie a průzkum, vyhledávání a
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu,
rozšiřování reklamních materiálů; (41) výchovná a zábavní
činnost, pořádání a řízení školení, organizování a vedení
konferencí, kongresů, seminářů, informace o možnostech zábavy
a rekreace.

(5) léčiva a léčivé přípravky humánní i veterinární, zdravotnický
materiál, zubolékařské materiály, dezinfekční a antibakteriální
přípravky, hygienické potřeby, farmaceutické, homeopatické a
vitamínové přípravky tabletované nebo v prášku nebo v měkkých
kapslích či v tvrdých želatinových kapslích, homeopatické
výrobky jinde nezařazené, výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje,
dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro
léčebné účely spadající do této třídy, včetně doplňků potravy
sloužících k posílení imunity organismu a zlepšení fyzického
zdraví; (29) potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro
léčebné účely) obsahující látky živočišného původu; (30)
potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro léčebné
účely) obsahující látky rostlinného původu.

(5) léčiva a léčivé přípravky humánní i veterinární, zdravotnický
materiál, zubolékařské materiály, dezinfekční a antibakteriální
přípravky, hygienické potřeby, farmaceutické, homeopatické a
vitamínové přípravky tabletované nebo v prášku nebo v měkkých
kapslích či v tvrdých želatinových kapslích, homeopatické
výrobky jinde nezařazené, výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje,
dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro
léčebné účely spadající do této třídy, včetně doplňků potravy
sloužících k posílení imunity organismu a zlepšení fyzického
zdraví; (29) potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro
léčebné účely) obsahující látky živočišného původu; (30)
potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro léčebné
účely) obsahující látky rostlinného původu.

(5) léčiva a léčivé přípravky humánní i veterinární, zdravotnický
materiál, zubolékařské materiály, dezinfekční a antibakteriální
přípravky, hygienické potřeby, farmaceutické, homeopatické a
vitamínové přípravky tabletované nebo v prášku nebo v měkkých
kapslích či v tvrdých želatinových kapslích, homeopatické
výrobky jinde nezařazené, výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje,
dietetické přípravky pro léčebné účely, potravinové doplňky pro
léčebné účely spadající do této třídy, včetně doplňků potravy
sloužících k posílení imunity organismu a zlepšení fyzického
zdraví; (29) potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro
léčebné účely) obsahující látky živočišného původu; (30)
potravinové doplňky spadající do této třídy (ne pro léčebné
účely) obsahující látky rostlinného původu.

(2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti
deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v
surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a
umělce, tiskaře, fasádní barvy, nátěry ohnivzdorné, baktericidní a
fungicidní; (6) kovové stavební výrobky a kovové stavební
materiály, zejména armovací materiál jako dráty, tyče a rohože,
profilové železo, neelektrické kabely a dráty, pletivo, kovové
konstrukce, zámečnické a klempířské kovové potřeby a díly,
zejména plechy a tvarovky, kovové trubky, kovové okenní a
dveřní zárubně, schody, zábradlí, konstrukce lodžií,
vzduchotechnická potrubí a komponenty; (7) výrobky malé
mechanizace (elektrické vrtačky, brusky, vibrátory, pily,
cirkulárky, frézy na dřevo, elektrické hoblíky, míchačky,
drážkovače, vstřelovací přístroje, elektrická stříkací zařízení
atd.); (8) ruční stavební nářadí (ruční pily, kladívka, hladítka,
stěrky); (17) krytiny, zejména na bázi kaučuku a plastů, těsnicí a
izolační materiály a polotovary pro tepelné a zvukové izolace a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

EXAC s.r.o., Zbraslavská 27, Praha 5, 15900, CZ

Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ

VULM CZ, a.s., Olivova 1888, Říčany, 25101, CZ

VULM CZ, a.s., Olivova 1888, Říčany, 25101, CZ

VULM CZ, a.s., Olivova 1888, Říčany, 25101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Petr Stoklásek, advokát, Pod stadiony 2719/19, Praha 5,
15000

FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan Roubal,
U Nikolajky 5, Praha 5, 15000

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.05.2010

21.05.2010

21.05.2010

21.05.2010

31.05.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

01.06.2010

01.06.2010

01.06.2010

01.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 38, 41

9, 35, 38, 41

9, 35, 38, 41

9, 35, 38, 41

O-477092

O-477093

O-477094

O-477095

(210)

(210)

(210)

(210)

izolace proti vlhku na bázi plastických a kovových fólií a na bázi
lepenkových fólií nasycených asfaltem, včetně jejich kombinace
a kombinace s výztužnými vložkami z kovových sít, nebo sít z
přírodních nebo umělých materiálů, izolační materiály na bázi
kombinace uvedených materiálů, zvukové izolační materiály z
minerálních plstí, skelných vláken a pěnových plastů do podlah,
příček i podhledů a polotovary z nich, těsnicí a izolační materiály
na bázi pěnových plastů (polystyren, extrudovaný polystyren,
pěnový polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti
úniku radonu na bázi plastů, izolační nátěry, izolační barvy a
laky, těsnicí tmely pro výplně do spár vnějších a vnitřních na
bázi disperzí a silikonů a pro stavebně dokončovací práce (sanita,
topení), armatury potrubní tlakovzdušné nekovové, pevné a
ohebné plastové trubky pro domovní instalace a inženýrské sítě;
(19) základní stavební materiály jako písek, cement a vápno,
zdící materiály všeho druhu, omítkové materiály všeho druhu,
pálené stavební materiály, zejména cihly a tvarovky z pálené
hlíny, lehčené stavební materiály, nekovové stavební materiály,
zejména stavební prvky a prefabrikáty z betonu, azbestocementu,
sádry a sádrokartonu, keramický podlahový a obkladový
materiál, materiál pro dlažbu včetně prefabrikovaných
tvarovaných dílů, skleněné stavební materiály, keramické
stavební výrobky, betonové a kameninové výrobky pro
kanalizaci, melioraci a odvodňování, vodovodní, plynovodní a
kanalizační díly z plastických hmot, stavební dílce z plastických
hmot jako obkladový materiál a dveřní a okenní díly, řezivo
všeho druhu, zejména prkna, fošny, hranolky a trámy, ostatní
materiál ze dřeva nebo vzájemně mechanicky či chemicky
spojených pilin a dřevěné drtě, detaily dřevěných staveb,
zejména nosníky, dřevěné dveře a jejich zárubně, okna a okenní
rámy, panely dřevěných staveb, dřevěný obkladový materiál a
prefabrikáty obkladových prvků, dřevěná podlahová krytina a
její části, nekovové přenosné chaty a jejich díly; (35) zajišťování
nákupu a odbytu uvedených výrobků, reklama, propagace,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
uvedenými ve třídách 2, 6, 7, 8, 17, 19, včetně elektronického
obchodu prostřednictvím sítě Internet nebo jiné počítačové sítě.

(9) kinematografické filmy, magnetické pásky, magnetické pásky
se zvukovým záznamem nebo videozáznamem, videokazety,
videopásky, digitální obrazově-zvukové nosiče; (35) reklama,
rozhlasová reklama, televizní reklama; (38) rozhlasové vysílání,
televizní vysílání, vysílání kabelové televize; (41) filmová
tvorba, tvorba videofilmů a videozáznamů, filmová studia,
nahrávání videopásků, služby nahrávacích studií, stříhání filmů a
videopásků, výroba rozhlasových a televizních programů,
opatřování titulky, dabing, televizní zábava, rozhlasová zábava,
provozování kinosálů, pronájem filmů, pronájem videopásků,
pronájem digitálních obrazově-zvukových nosičů, pronájem
filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů,
půjčování videopásků, půjčování digitálních obrazově-
zvukových nosičů, distribuce filmů a videozáznamů, promítání
filmů, promítání videoprojekcí.

(9) kinematografické filmy, magnetické pásky, magnetické pásky
se zvukovým záznamem nebo videozáznamem, videokazety,
videopásky, digitální obrazově-zvukové nosiče; (35) reklama,
rozhlasová reklama, televizní reklama; (38) rozhlasové vysílání,
televizní vysílání, vysílání kabelové televize; (41) filmová
tvorba, tvorba videofilmů a videozáznamů, filmová studia,
nahrávání videopásků, služby nahrávacích studií, stříhání filmů a
videopásků, výroba rozhlasových a televizních programů,
opatřování titulky, dabing, televizní zábava, rozhlasová zábava,
provozování kinosálů, pronájem filmů, pronájem videopásků,
pronájem digitálních obrazově-zvukových nosičů, pronájem
filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů,
půjčování videopásků, půjčování digitálních obrazově-
zvukových nosičů, distribuce filmů a videozáznamů, promítání
filmů, promítání videoprojekcí.

(9) kinematografické filmy, magnetické pásky, magnetické pásky
se zvukovým záznamem nebo videozáznamem, videokazety,
videopásky, digitální obrazově-zvukové nosiče; (35) reklama,
rozhlasová reklama, televizní reklama; (38) rozhlasové vysílání,
televizní vysílání, vysílání kabelové televize; (41) filmová
tvorba, tvorba videofilmů a videozáznamů, filmová studia,
nahrávání videopásků, služby nahrávacích studií, stříhání filmů a
videopásků, výroba rozhlasových a televizních programů,
opatřování titulky, dabing, televizní zábava, rozhlasová zábava,
provozování kinosálů, pronájem filmů, pronájem videopásků,
pronájem digitálních obrazově-zvukových nosičů, pronájem
filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů,
půjčování videopásků, půjčování digitálních obrazově-
zvukových nosičů, distribuce filmů a videozáznamů, promítání
filmů, promítání videoprojekcí.

(510)

(510)

(510)
(540)

(540)

(540)

(540)

STAVBASHOP, s.r.o., Na Zákopě 636/2B, Olomouc,
Chválkovice, 77900, CZ

Hronec Ivan PhDr., Haburská 89/35, Bratislava, SK

Hronec Ivan PhDr., Haburská 89/35, Bratislava, SK

Hronec Ivan PhDr., Haburská 89/35, Bratislava, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.06.2010

01.06.2010

01.06.2010

01.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

02.06.2010

02.06.2010

03.06.2010

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

19, 20, 24, 27, 40, 42

16, 35, 41

9, 16, 35, 38, 41

O-477116

O-477119

O-477151

(210)

(210)

(210)

(9) kinematografické filmy, magnetické pásky, magnetické pásky
se zvukovým záznamem nebo videozáznamem, videokazety,
videopásky, digitální obrazově-zvukové nosiče; (35) reklama,
rozhlasová reklama, televizní reklama; (38) rozhlasové vysílání,
televizní vysílání, vysílání kabelové televize; (41) filmová
tvorba, tvorba videofilmů a videozáznamů, filmová studia,
nahrávání videopásků, služby nahrávacích studií, stříhání filmů a
videopásků, výroba rozhlasových a televizních programů,
opatřování titulky, dabing, televizní zábava, rozhlasová zábava,
provozování kinosálů, pronájem filmů, pronájem videopásků,
pronájem digitálních obrazově-zvukových nosičů, pronájem
filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů,
půjčování videopásků, půjčování digitálních obrazově-
zvukových nosičů, distribuce filmů a videozáznamů, promítání
filmů, promítání videoprojekcí.

(19) stavební materiály všeho druhu zařazené do této třídy,
dřevo, trámy, prkna, dřevěné panely, překližka, skleněné stavební
sklo, nekovové dlaždice, obklady, podlahové krytiny stavebního
charakteru, parketové vlisy, parkety; (20) nábytek všeho druhu
včetně kovového, zahradního, kempingového, kancelářského a
kuchyňského, broušená skla spadající do této třídy, zrcadla a
rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu,
kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské
pěny a náhražky všech těchto materiálů a náhražky z plastických
hmot, vše v rámci této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky,
bytový textil, textilní metráž, pokrývky, ložní prádlo, ubrusy,
prostěradla, záclony, potahy, pokrývky a povlaky, vše v rámci
této třídy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a další
podobné obklady podlah v rámci této třídy, tapety na stěny s
výjimkou textilních; (40) polygrafická činnost, tiskařské služby
všeho druhu, potisk deskových materiálů, stavebních materiálů
všeho druhu, textilu, koberců a tapet; (42) inženýrská,
projektová, návrhářská, designérská a architektonická činnost v
investiční výstavbě, v oblasti interiérů a exteriérů budov,
grafické a kresličské práce.

(16) časopisy-komiksy, časopisy-periodika, fotografie, kalendáře,
knihy, tištěné publikace; (35) inzertní a reklamní činnost; (41)
psaní textů, vydávání časopisů, vydávání knih, vydávání
elektronických knih a časopisů on-line.

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově obrazové a obrazové záznamy,
včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích,
např. časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze
na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice,
plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru,
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a
plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku);
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních
kontaktů v oblasti výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41,
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních
informačních produktů, např. multimediálních informací pro
reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a
propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů
v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-
businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů,
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních
a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu,
marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich
doprovodných akcí, např. komerčních módních přehlídek,
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv
textových, zvukových a zvukově obrazových, např.
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové
sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací,
služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací,
anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v
daných oborech, televizní vysílání; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména
společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a
to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě,
včetně textových, zvukových a zvukově obrazových zpráv a
informací na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání
zvukových a zvukově obrazových nosičů a pořadů pro
rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných
zvukových a zvukově obrazových nosičů, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby soutěží,
zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu
zdravého životního stylu a společenského uplatnění a aktivity
zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav,
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a
agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové
činnosti a společenských aktivit.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Hronec Ivan PhDr., Haburská 89/35, Bratislava, SK

H.Q. Print s.r.o., K sádkám 158, Praha 9, 15900, CZ

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, politické hnutí, Suchá Loz
72, Suchá Loz, 68753, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

02.06.2010

02.06.2010

03.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

03.06.2010
03.06.2010

04.06.2010

04.06.2010

(220)
(220)

(220)

(220)

(540) BELLNIA

(590) Barevná

(511)
(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41
6, 16, 20, 28

25

9, 37, 42

O-477152
O-477154

O-477156

O-477175

(210)
(210)

(210)

(210)

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích všeho druhu a v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, zejména elektronické informační
katalogy, časopisy a periodika, knihy v elektronické podobě,
nahrané zvukové a zvukově obrazové a obrazové záznamy,
včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích,
software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména
periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích,
např. časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, data a databáze
na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, pohlednice,
plakáty, samolepky, knihařské výrobky, informační a propagační
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru,
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a
plastové sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku);
(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních
kontaktů v oblasti výrobků tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41,
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních
informačních produktů, např. multimediálních informací pro
reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a
propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů
v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-
businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů,
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních
a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu,
marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich
doprovodných akcí, např. komerčních módních přehlídek,
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv
textových, zvukových a zvukově obrazových, např.
elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové
sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací,
služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě
Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací,
anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v
daných oborech, televizní vysílání; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména
společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a
to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě,
včetně textových, zvukových a zvukově obrazových zpráv a
informací na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání
zvukových a zvukově obrazových nosičů a pořadů pro
rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných
zvukových a zvukově obrazových nosičů, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby soutěží,
zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu
zdravého životního stylu a společenského uplatnění a aktivity
zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav,
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a
agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové
činnosti a společenských aktivit.

(6) reklamní výrobky z kovu (v rámci této třídy), sochy z
obecných kovů; (16) výrobky z papíru, plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), držáky na psací potřeby, figurky
(sošky) z papírové hmoty, fólie z umělých hmot na balení,
kancelářské potřeby z umělých hmot kromě nábytku, sáčky jako
obaly (z papíru nebo umělých hmot), umělé hmoty (fólie na
balení z-), vše v rámci této třídy; (20) sochy z umělých hmot;
(28) hračky, modely postavičky (postaviček), modely
zmenšených aut, modely zmenšených letadel.

(25) kalhoty, košile, leginy, oblečení, oděvy, svrchní oděvy,
pulovry, pyžama, sukně, svetry, šaty dámské, tílka, trička,
župany, vesty.

(9) elektrická a elektronická zařízení v rámci této třídy, přístroje
a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci
nebo řízení elektrického proudu, kabely koaxiální, elektrické,
startovací pro motory aj. v rámci této třídy, optická vlákna,
vodiče kromě vodičů pro elektrody elektrokardiografů, proudové
usměrňovače, rozvaděče nízkého napětí, baterie, zařízení pro
dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrodynamická
zařízení pro dálkové řízení signalizace, elektrické zařízení pro
dálkové zapalování, demagnetizační zařízení na magnetické
pásky, materiály na elektrické vedení, elektrické vedení,
elektrické měniče, elektrické dráty, interkomy (zařízení pro
vnitřní spojení), jističe, pojistky, katodové protikorozní přístroje,
komutátory, elektrické kondenzátory, konektory, spojky
elektrického vedení, elektrické kontakty, krabice odbočné,
odbočnice (elektrotechnika), oděvy azbestové na ochranu proti
ohni, ochranné obleky proti úrazům, radiaci, ohni, ochranné štíty
na obličej, odrušovače (elektrotechnika), omezovače
(elektrotechnika), elektrifikované ohrady, otáčkoměry, rozvodné
panely, poplašná zařízení, elektrická relé, skříňové rozvaděče
(elektřina), vedení elektrické, elektroinstalační potrubí,
identifikační vlákna pro elektrické vlákna, výbojky (elektronika),
ne pro osvětlení, zařízení na řezání elektrickým obloukem,

(510)
(510)

(510)

(510)

(540)
(540)

(540)

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 1500, CZ
BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

EFKO - karton s.r.o., Dolní 347, Nové Veselí, 59214, CZ

GTS Trade s.r.o., Šestajovice 629, Šestajovice, 25092, CZ

(730)
(730)

(730)

(730)

Mgr. Petra Fialová, V Jámě 1, Praha 1, 11000
Mgr. Petra Fialová, V Jámě 1, Praha 1, 11000

Mgr. Tomáš Černý, advokát, Sokolovská 161, Praha 8, 18000

(740)
(740)

(740)

(320)
(320)

(320)

(320)

03.06.2010
03.06.2010

04.06.2010

04.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

04.06.2010(220)

(590) Barevná

(511) 12, 37, 39

O-477176(210)

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické,
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci,
kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací,
počítače, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9,
elektronická data a databáze, informační produkty v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v
elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve tř. 9,
nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané,
elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální aplikace
na nosičích zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a
grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos
dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a
čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti
služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty,
elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační
katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované filmy,
hudební díla na nosičích, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo
informační techniky, elektronické databáze a databázové
produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů
papírových ze tř. 16, informace a data na nosičích nebo i v
elektronických, datových, informačních, počítačových a
komunikačních sítích, související software a hardware,
elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů
obsažených ve tř. 9, multimediální aplikace, počítačové hry,
identifikátor typu dat informačních technologií, hlavolamy
elektrické nebo elektronické v rámci této třídy, hasicí přístroje;
(37) opravy, údržba a montáž elektrických a elektronických
zařízení, údržba vyhrazených elektrických zařízení, vyhrazených
tlakových zařízení, elektrických rozvaděčů, kotlů a tlakových
nádob, elektronických zařízení a měřidel, revize a zkoušky
elektrických zařízení, tlakových zařízení a nádob na plyn,
stavební činnost, provádění staveb včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, služby
stavebnictví a stavitelství, stavba krbů, izolování staveb proti
vlhkosti, tepelné a zvukové izolování staveb, demolice budov,
klempířství a instalatérství, kominické služby, malování a
natírání interiérů a exteriérů, štukování, sádrování tapetování,
montáže lešení, pokrývačské služby, zednické služby,
zámečnictví, stavební dozor, provozování a služby autoopraven a
autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel,
antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů
a jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně
zničených motorů a strojů, vulkanizace a protektorování
pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, dopravních a
dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby,
silniční zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel,
informace o opravách, instalování a opravy elektrických
spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářské stroje a
zařízení, instalace a opravy klimatizačních zařízení, montáž
kuchyňských zařízení, instalace a opravy poplašných a
bezpečnostních systémů proti vloupání, instalace a opravy
požárních hlásičů, montáž, údržba a opravy počítačového
vybavení, montáž a opravy topných zařízení, montáž a opravy
výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších
povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištění oken,
čištění ulic, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro
zemědělské účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba,
hornictví, povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a
mandlů jako je čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva,
chemické čištění, údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů
z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, umělecká
truhlářská výroba a opravy, čalounění a čalounické opravy,
lakování, glazurování, pískování, opravy fotografických
přístrojů, opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a
broušení nožů, opravy deštníků, montáž, údržba a opravy
veřejného osvětlení, elektrického vytápění v objektech,
hromosvodů, domácích telefonů a zvonků, pokládky kabeláže a
elektrických rozvodů v zemi i ve vzduchu, rekonstrukce a opravy
elektrických rozvodů a důlních dílen, provádění rozvodů a
přípojek, koncesované služby PTE a STE, spadající do této třídy,
výstavba a rekonstrukce stavebních objektů, údržba, opravy,
rekonstrukce a modernizace energetických zařízení, dispečerské

řídící techniky a technických zařízení, k řízení spotřeby
elektrické energie, stavebně montážní činnost, výstavba
energetických děl a zařízení potřebných pro jejich provoz,
montáž, opravy; (42) vědecké a technologické služby a s ním
spojený výzkum a návrhy, konstruktérská a projekční činnost,
zejména týkající se elektrických a elektronických zařízení,
průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a
prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání,
expertiz a posudků, technické kreslení, odborné technické
poradenství a vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné,
architektonické a inženýrské činnosti), expertizy a tvorba
předpisů pro provoz a údržbu strojů a zařízení, tvorba
programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru, analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a
projektování, výzkum a vývoj nových výrobků, konzultační,
asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a
programovací služby týkající se počítačového software,
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace
týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software,
firmware, hardware, informačních technologií a systému
zpracování dat, informačních technologií, a to i prostřednictvím
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí world
wide web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a
dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software),
poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v
oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D
animací a modelů, informačních technologií, navrhování a
realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská
činnost, projekce počítačových sítí, software a pronájem
software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické
podoby prostřednictvím sítě Internet, programování, software
návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů
(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů
z fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba
počítačových stránek web pro zákazníky, hostování na
počítačových stránkách web, instalace počítačových programů,
návrh počítačových systémů, programování internetových
databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce www
prezentací a řešení www serverů, aktualizace a údržba
počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového
vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické
obchodování, včetně příslušného software a hardware,
poskytování know how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologii, programování multimediálních
aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů,
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění,
aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a
programování či jiné vytváření internetových či intranetových
počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování
volného prostoru) pro internetové či intranetové informace,
stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové
aplikace, převod (konverze) počítačových programů, dat či
jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do jiných
formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a
informací elektronickými a počítačovými prostředky a
prostřednictvím elektronické pošty, poradenství v oblasti
výpočetní a informační techniky.

Telmining spol. s r.o., Ratíškovice 2484/2, Ratíškovice, 69602,
CZ

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 04.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

07.06.2010(220)

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 45

O-477206(210)

(12) vozidla, automobily, karosérie, dopravní prostředky
pozemní, vzdušné nebo vodní, náhradní díly pro dopravní
prostředky pozemní a vodní s výjimkou pneumatik, jejich
protektorů, duší a záplat pro ně k zamezení unikání vzduchu při
jejich poškození, brzdová obložení pro motorová vozidla, např.
bubny, čelisti, brzdové lamely, brzdové destičky a hadičky,
rozvodové, klínové a drážkové řemeny, napínáky rozvodových
řemenů, lanka, táhla, náhony tachometru, rukojeti řadících pák,
klaksony, výstražná, zabezpečovací a poplašná zařízení pro
vozidla, jízdní kola všech typů a druhů, dále součásti nebo
příslušenství jízdních kol, zejména pneumatiky jízdních kol,
blatníky jízdních kol, brzdy jízdních kol, ráfky jízdních kol, duše
pro jízdní kola, paprsky pro jízdní kola, řetězy na jízdní kola,
stojany pro jízdní kola, řidítka jízdních kol, pumpy pro jízdní
kola, nosiče jízdních kol, ochranné kryty k jízdním kolům,
ozubená kola jízdních kol, pedály pro jízdní kola, sedadla
jízdních kol, potahy sedadel jízdních kol, rámy na jízdní kola,
směrovky pro jízdní kola, zvonky jízdních kol, kola pro jízdní
kolo, košíky speciální pro jízdní kolo; (37) oprava důlků na
karosérii bez lakování, opravy karosérií, antikorozní nátěry
vozidel, antikorozní úprava, čištění automobilů, leštění, politura
automobilů, mazání automobilů, mytí automobilů, opravy
automobilů, autoopravny, autoservis, údržba a oprava
automobilů, pneumatiky (opravy vulkanizací), protektorování
pneumatik, opravy pneumatik, provozování čerpacích stanic,
opravy, úpravy a údržba silničních vozidel, stavebnictví, stavba
domů na klíč, opravy, instalační služby, práce omítkářské a
sádrovací, služby ve stavebnictví, provádění investorských
staveb, stavebních prací, pronájem stavebních strojů,
technologických a provozních zařízení, montáž technologických
zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské práce, provádění
staveb, jejich změn a odstraňování, služby ve stavebnictví,
montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební práce,
rekonstrukce, opravy a servisní služby ve stavebnictví, demolice
budov, dozor nad stavbami, izolování staveb, mandlování,
údržba kožešin, nýtování, opravy nožů, povrchová těžba,
provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád,
konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, provádění
zateplování fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár
panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových
obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a
izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce,
kompletace a instalace oken a dveří včetně zárubní a okenních
rámů, vrat všech typů, zimních zahrad, zasklených lodžií,
prosklených fasád a jiných kovových a nekovových konstrukcí,
servisní, údržbářské a opravárenské práce, zprostředkování
uvedených činností, pokrývačské služby, montáž vestavěného
nábytku a zařízení budov, stavební úprava kovových a
nekovových materiálů, přestavba objektů, montáž přístrojového
vybavení domů, stavba garáží, likvidace budov výbušninami,
odstřely ve stavebnictví, údržba vozidel, úklidové služby,
asfaltování, autoservisy, stavba a údržba ropovodů, restaurování
nábytku, vulkanizování pneumatik, pronájem bagrů a rypadel,
opravy pump a čerpadel, stavební informace, vrtání studní,
tapetování, hornictví, instalace a opravy výtahů, zednické služby,
žehlení, instalace zavlažovacích zařízení; (39) doprava, doprava
pozemní automobilová, autobusová, železniční, lodní, včetně
trajektů, letecká, včetně jejího zprostředkování, odtahové služby,
balení a skladování zboží, pronájem dopravních prostředků,
služby cestovní nebo turistické kanceláře, jako organizování
zájezdů a výletů, turistických prohlídek, rezervace cest,
informační služby v cestovním ruchu, dopravní služby, přeprava
osob, přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich skladování,
skladování zboží, provozování skladů, logistika, zasilatelství,
balení zboží, poradenství a zprostředkování v oblasti dopravy
nebo skladování, poskytování průvodcovských služeb,
poradenské služby v turistickém ruchu, provozování parkovišť,
pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, plavidel,

kamiónů, nákladních vozidel, dopravních prostředků, pronájem a
půjčování koní, pronájem garáží a parkovacích ploch, pronájem a
půjčování mrazicích nebo chladicích boxů, pronájem a půjčování
potápěčských skafandrů a zvonů, pronájem skladišť, pronájem a
půjčování skladovacích kontejnerů, zásobování vodou, archivace
elektronicky uložených dat, rozvod elektrického proudu,
doručování zboží, pronájem chladicích zařízení, skladování
informací, pronájem koní, jízdy výletní lodí, donáška, pronájem
parkovacích ploch, turistické prohlídky, přeprava cenností,
rozvod energií, stěhování, uskladňování, spedice, taxislužba,
úschovny dopravních prostředků, záchranné služby.

(9) nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či
informací, data, databáze, databázové produkty, databázové
systémy, informace a záznamy v elektronické podobě,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, související software a hardware,
elektronické multimediální aplikace pro zpracovávání nebo
uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z
papíru, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, fotografie, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace,
dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky,
desky na spisy, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové
formě, tiskárenské výrobky, losy, štočky, kancelářské potřeby
kromě nábytku, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů; (35) činnost podnikatelských, organizačních,
ekonomických a účetních poradců, administrativní služby, řízení
firem a podnikatelských projektů, manažerské služby,
marketingové služby, reklamní a propagační činnost, průzkumy
trhu, průzkum veřejného mínění, automatizované zpracování dat,
poskytování a správa obchodních dat, obchodní informační
servis, řízení informačních souborů, poskytování pomoci při
provozu/řízení obchodních podniků, hospodářské prognózy,
obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informace a
rady pro spotřebitele, komerční informační kanceláře, prezentace
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu,
licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa),
obchodní management a podnikové poradenství, organizování
výstav (komerčních nebo reklamních); (36) služby finanční,
peněžní a nemovitostní; (38) elektronická pošta, elektronické
nástěnky, informační kanceláře, služby dálkových konferencí,
provozování internetového serveru, provozování internetového
portálu, poskytování přístupu k Internetu, šíření informací
prostřednictvím informační, datové, elektronické, komunikační
nebo telekomunikační sítě (zejména Internet), služby na Internetu
- komunikační a vyhledávací systémy, zpravodajské a informační
služby, zajištění prostoru pro osobní webové stránky,
zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu,
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné
telekomunikační sítě, shromažďování, zpracovávání a
poskytování informačních služeb na Internetu včetně
provozování elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a
poskytování přístupu k on-line informačním službám a
databázím, tisková agentura; (39) skladování údajů a dokumentů
uložených na hmotných nosičích nebo v elektronické podobě;
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
elektronické publikování (DTP), digitální zpracování obrazu,
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů,

(510)

(510)

(540)

(540)

Doktor Důlek s.r.o., Librantice 82, Librantice, 50346, CZ(730)
DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing.
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(320) 07.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

07.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

11.06.2010

15.06.2010

25.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ZBROJOVKA BRNO

Šmakoun

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(554) Prostorová

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

23, 24, 25, 41

41

5, 29, 30, 31, 32, 33

30

32

35, 36

O-477222

O-477261

O-477264

O-477386

O-477443

O-477557

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

prezentací, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), organizování vzdělávacích a zábavných
soutěží, kurzů, školení, vyučování, vydavatelská a nakladatelská
činnost; (42) územní rozvoj technologického parku, projektová
činnost v oblasti stavebnictví a průmyslu, řízení projektových
činností, služby architektů a technických poradců, průmyslový
design, transfer technologií, kooperace s vědecko-výzkumnými
institucemi, průmyslová výzkumná a vývojová činnost, vědecké
a technologické služby a související výzkum a projektování,
analytické a výzkumné služby v průmyslu, podpora inovací a
zapojení do evropských projektů podpory inovací a spolupráce
výzkumu a vývoje s průmyslem, návrhy systémových opatření a
nástrojů pro podporu inovací ve firmách na městské a regionální
úrovni; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování; (45) právní služby, ochrana duševního vlastnictví,
licence k průmyslovým právům, správa autorských práv,
poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí
na počítačový software (právní služby), zprostředkovatelství.

(23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy;
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(41) vydávání elektronických knih a časopisů, elektronické
publikování, zpravodajské služby.

(5) dietetické potraviny pro léčebné účely; (29) bílek vaječný,
bílkoviny jako potrava, potravinářská hmota ze živočišných
proteinů a poživatiny z ní vyrobené zařazené ve tř. 29,
potravinářské výrobky racionální výživy vyrobené ze hmoty ze
živočišných proteinů, drůbež neživá, dřeň (ovocná), džemy,
fazole konzervované, garnát (mořský rak neživý), hranolky
bramborové, humři neživí, huspeniny, jedlá želatina, jedlé oleje,
kandované ovoce, kasein používaný jako přísada ve výživě,
kaviár, kefír, kudys, klobásy, konzervy masové, rybí a
zeleninové, krevety neživé, kůry ovocné, langusty neživé, losos
neživý, marmeláda, maso, maso konzervované, masové extrakty,
mléčné výrobky a nápoje, nakládaná zelenina, olej řepkový jedlý,
olej olivový jedlý, játrová paštika, rybí plátky (filé), potraviny z
ryb, protein pro lidskou spotřebu, saláty ovocné a zeleninové,

sojové boby konzervované jako potravina, sušená vejce, sušené
ovoce, syrovátka, sýry, šťávy zeleninové na vaření, šunka, tofu,
tuňák, vejce, žloutek; (30) bramborová moučka pro lidskou
spotřebu, potravinářské výrobky racionální výživy s převažující
složkou vlákniny, cukr, cukrovinky, cukroví, čokoládové nápoje,
chléb, kakaové nápoje, kaše ovesné, kávové nápoje, kukuřičná
mouka, kukuřičný škrob, makarony, maltosa (sladový cukr),
med, medovníky, perníky, melasa, melasový sirup, potravinářská
mouka, muesli, oplatky, ovesné vločky, pizzy, škrobové
potraviny, potraviny z mouky, ravioli, sladidla přírodní, sojová
mouka, suchary, sušenky, škrobové výrobky jako potrava,
špagety, těsta, těstoviny, vermicelli (vlasové nudle, svitky),
výrobky z obilnin; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a
zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a
zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata,
slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(30) káva, kávové extrakty, kávové náhražky, kávové nápoje.

(32) energetické nápoje.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Jihočeská agentura pro podporu inovačního podnikání o.p.s.,
Na Zlaté stoce 1619, České Budějovice, 37005, CZ
Novotný Radek Ing., J. Bendy 30, České Budějovice, 37005,
CZ

Bartoněk Václav, Blatouchova 1083/3B, Brno, 61800, CZ

Dvořák Vít, Ohradní 1345/6, Praha 4, 14000, CZ

Adler Wellness Produkte, s.r.o., Voršilská 4, Praha 1, 11000,
CZ

SacerGape s.r.o. Petr Gatnar Mgr., Žitná 58/3, Ostrava,
71100, CZ

PINELLI spol. s r.o., Svobodná Ves č. 50, Čáslav, 28601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Advokátní kancelář Mgr. Martin Svoboda, Mgr. Martin
Svoboda, advokát, Jakubské náměstí 1, Brno, 60200

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000

Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová,
Jungmannova 24, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.06.2010

08.06.2010

08.06.2010

11.06.2010

15.06.2010

25.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

25.06.2010

22.06.2010

24.06.2010

24.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Rootcontrol

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36

35, 37, 39, 42

21

17, 19, 37

9, 11, 17

43

O-477558

O-477582

O-477656

O-477667

O-477724

O-477733

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) dražby; (36) finanční poradenství, kanceláře realitní,
zprostředkování nemovitostí, obchodování s nemovitostmi,
oceňování a odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa
nemovitostí.

(35) dražby; (36) finanční poradenství, kanceláře realitní,
zprostředkování nemovitostí, obchodování s nemovitostmi,
oceňování a odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa
nemovitostí.

(35) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu se stavebními, instalačními a zahradnickými materiály,
s bytovým zařízením, s pomůckami a nádobím pro domácnost a
kuchyň, s přípravky pro čištění, výrobky a potřebami v oblasti
stavebnictví, poskytování pomoci při provozu obchodu,
obchodování a zprostředkování obchodování prostřednictvím
Internetu, komerční využití Internetu v oblasti vyhledávacích
služeb, obchodní poradenství, poskytování obchodních informací
k reklamním účelům, návrh a zpracování reklamní strategie,
zpracování reklamních návrhů a zprostředkování výroby
prospektů, letáků, katalogů, reklamních a firemních tiskovin,
návrh a zpracování reklamy pro Internet, zpracování textů,
zejména reklamních textů a sloganů, realizace poutačů,
poskytování obchodních informací, on-line inzerce, vydávání
statistických zpráv a informací, maloobchodní a velkoobchodní
služby se zbožím na stavebním a zahradnickém trhu; (37)
stavebnictví, opravy, instalační služby, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebních služeb, oprav,
údržby a instalačních služeb; (39) doprava, balení a skladování
zboží, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti
dopravy, balení a skladování zboží; (42) architektonické
poradenství, architektura, stavební projekce, technické
projektové studie, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost
v oblasti architektonických a projektových služeb.

(21) potahy na žehlicí prkna, rukavice pro domácnost, náčiní
kuchyňské neelektrické.

(17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z
plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné
trubky nekovové; (19) stavební materiály nekovové, neohebné
trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné
konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (37) stavebnictví,
opravy, instalační služby.

(9) regulátory tepelné, sklo pokryté elektrickými vodiči,
termostaty, vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), čas
(přístroje na zaznamenávání), počítačové programy (nahrané),
počítačový software (nahraný), polovodiče; (11) články (topné),
desky (pláty) výhřevné, radiátory (elektrické), ohřívače
(ponorné), topení (vytápěcí tělesa pro automobily), vařič stolní,
vlákna (elektrická vyhřívací), vyhřívací zařízení pro
rozmrazování oken vozidel, vytápěcí zařízení (elektrická),
vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení; (17) sálání tepla (materiály
zabraňující).

(43) hotelové služby, provoz hotelového ubytování, rezervace
hotelů, ubytovací služby (hotely, penzióny).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

REALITNÍ A DRAŽEBNÍ SPOLEČNOST MOZAIKA,
s.r.o., Žichlínek 84, Lanškroun, 56301, CZ

REALITNÍ A DRAŽEBNÍ SPOLEČNOST MOZAIKA,
s.r.o., Žichlínek 84, Lanškroun, 56301, CZ

STAVOSPOL, s.r.o., Staňkova 41, Brno, 61200, CZ

Burešová Eva, Miřetice 159, Miřetice, 53955, CZ

Interpont s.r.o., Bezručova 8, Studénka, 74213, CZ

ECOSUNHEATING s.r.o., Ke Špejcharu 355, Tuchoměřice,
25267, CZ

SAMPATTI s.r.o., Biskupská 1754/3, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Váňa, Kapalín & partneři, Mgr. Karel Hron, Jindřišská 20, Praha
1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.06.2010

22.06.2010

24.06.2010

24.06.2010

25.06.2010

25.06.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

29.06.2010

01.07.2010

01.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

TVAROHÁČEK ZDRAVÁ
HRAVÁ SVAČINKA

SEDMÝ NEBE

(590)

(590)

(590)

(590)
Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 35

29

29

29

29

43

11, 12, 35

19

O-477734

O-477735

O-477736

O-477737

O-477738

O-477781

O-477850

O-477853

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) mléčné výrobky; (35) inzerce a reklama prostřednictvím
tisku, rozhlasového a televizního vysílání, public relation,
obchodní služby v rámci této třídy a s uvedenými výrobky ve
třídě 29.

(29) mléčné výrobky.

(29) mléčné výrobky.

(29) mléčné výrobky.

(29) mléčné výrobky.

(43) restaurace - jídelny.

(11) zařízení osvětlovací, topná, na vaření, chlazení, sušení,
přístroje pro osvětlení; (12) dopravní prostředky; (35) inzertní a
reklamní činnost, propagační činnost.

(19) stavební materiály nekovové, zejména meziokenní izolační
vložky a obklady fasád, stěn a zdí.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Polabské mlékárny a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016,
CZ

Polabské mlékárny a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016,
CZ

Polabské mlékárny a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016,
CZ

Polabské mlékárny a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016,
CZ

Polabské mlékárny, a.s., Dr. Kryšpína 510, Poděbrady, 29016,
CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

Moravia Light s.r.o., Jedovnická 2347/6, Brno, 62800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37/938,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37/938,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37/938,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37/938,
Praha 2, 12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37/938,
Praha 2, 12000

Mgr. Petra Pospíšilová, Cihlářská 19, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

25.06.2010

29.06.2010

01.07.2010

01.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

02.07.2010

07.07.2010

02.07.2010

08.07.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) FORESTO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 41

5

16, 35, 41

9, 16, 41
O-477907

O-477955

O-477956

O-477962

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) finanční sponzorování, organizování a pořádání
dobročinných sbírek, shromažďování prostředků na dobročinné
účely, poskytování finanční pomoci, financování projektů všeho
druhu, grantové rozdělování finančních prostředků, investiční
činnost, správa movitého majetku, správa nemovitého majetku a
služby realitního rázu, finanční transakce a operace všeho druhu,
finanční konzultace, poskytování informací v oblasti financí,
nadační činnost v oblasti finanční; (41) nadační činnost,
dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v oblasti
kulturní, výchovné a vzdělávací, podpora rozvoje a rozšiřování
všech forem umění, podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování
úrovně vzdělanosti, podpora rozvoje občanské společnosti v
rámci vzdělávání, organizování a pořádání kulturních
dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání
veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy,
organizování a pořádání kulturních, společenských, zábavních a
sportovních akcí, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím
účelům, školicí, vzdělávací a lektorská činnost, provoz
vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů, výuka jazyků,
služby zprostředkování vzdělávání osobně či elektronicky přes
Internet, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické
publikování v nadační oblasti, umělecká činnost a audiovizuální
produkce.

(5) insekticidy.

(16) tiskoviny, sborníky, pozvánky, katalogy vystavovatelů,
vstupenky; (35) organizování výstav, zejména
elektrotechnických, marketingové studie, reklama; (41)
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
seminářů, pořádání a řízení školení, organizování plesů.

(9) počítačové programy; (16) knihy, tiskoviny; (41) vyučování,
dálkové studium, elektronické publikování,  nahrávací studia,
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů,
vzdělávací informace, vzdělávání.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

SKLOCEMENT PLUS s.r.o., Jiřího ze Vtelna 1731/11, Praha
9, 19300, CZ

Nadace THE KELLNER FAMILY FOUNDATION,
Evropská 2690/17, Praha 6, 16041, CZ

Bayer Aktiengesellschaft, Kaiser-Wilhelm-Allee, 51373
Leverkusen, DE

Hála Pavel Ing., Čtvrtě 8, Brno, 63400, CZ

Orange Academy s.r.o., Pionýrská 1137/15, Hustopeče, 69301,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Radek Adámek, Cihlářská 19, Brno, 60200

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Michal Růžička, CSc., Vinohradská 37, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.07.2010

07.07.2010

02.07.2010

08.07.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

TOSCATOUR

Jsme tu pro Vás. Albert

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-442219

O-462096

O-463188

O-463651

O-466051

O-467431

O-467432

O-467433

O-467434

O-468902

O-469648

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

27.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

28.07.2010 / zamítnutí přihlášky

21.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

28.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

28.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

23.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

23.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

23.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

28.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

22.07.2010 / zamítnutí přihlášky

27.07.2010 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

1

Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek

O-462350

O-469461

(210)

(210)

(540)

(540)

(583)

(583)

28.07.2010

27.07.2010

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve
Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7
zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí námitek na základě
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

313374, 313377, 313378, 313379, 313380, 313382, 313383, 313384, 313386, 313387, 313388, 313389, 313390, 313391, 313392, 313393,
313394, 313395, 313396, 313397, 313398, 313399, 313400, 313401, 313402, 313403, 313404, 313405, 313406, 313407, 313408, 313409,
313410, 313411, 313412, 313413, 313414, 313415, 313416, 313417, 313418, 313419, 313420, 313421, 313422, 313423, 313424, 313425,
313426, 313427, 313428, 313429, 313430, 313431, 313432, 313433, 313434, 313435, 313436, 313437, 313438, 313439, 313440, 313441,
313442, 313443, 313444, 313445, 313446, 313447, 313448, 313449, 313450, 313451, 313452, 313453, 313454, 313455, 313456, 313457,
313458, 313459, 313460, 313461, 313462, 313463, 313464, 313465, 313466, 313467, 313468, 313469, 313470, 313471, 313472, 313473,
313474, 313475, 313476, 313477, 313478, 313479, 313480, 313481, 313482, 313483, 313484, 313485, 313486, 313487, 313488, 313489.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-463922

O-469082

O-469091

O-469263

O-469424

O-469706

O-469840

O-470881

O-471478

O-472046

O-472649

O-472711

O-472867

O-472940

O-472989

20.11.2008

26.06.2009

29.06.2009

06.07.2009

13.07.2009

24.07.2009

31.07.2009

18.09.2009

15.10.2009

11.11.2009

08.12.2009

09.12.2009

06.01.2010

18.12.2009

21.12.2009

21.12.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.11.2008

26.06.2009

29.06.2009

06.07.2009

13.07.2009

24.07.2009

31.07.2009

18.09.2009

15.10.2009

11.11.2009

08.12.2009

09.12.2009

06.01.2010

18.12.2009

21.12.2009

21.12.2009

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

20.01.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.10.2009

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313374

313377

313378

313379

313380

313382

313383

313384

313386

313387

313388

313389

313390

313391

313392

313393

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Kováčová Monika Mgr., Tř. 17. listopadu 60, Olomouc,
77200, CZ

Borowiec Pavel Mgr., Bubenečská 10, Praha 6, 16000,
CZ

Tomáš Kamarád, Kupecká 2387/3, Žďár nad Sázavou,
59101, CZ

LEONN promotion s.r.o., Zašová 756, Zašová, 75651,
CZ

Exotropic s.r.o., Mattioliho 3274/1, Praha 10, 10600, CZ

IPM Sp. z o.o., ul. Raclawicka 15/19, 53-149 Wroclaw,
PL

EP LINE, SE, Koněvova 2660/141, Praha 3, 13083, CZ

TENESCO s.r.o., Mělnická 114, Libiš, 27711, CZ

Zunt Zdeněk, Krokova 320, Písek, 39701, CZ

Pospíšil Petr Ing., Kluky 101, Čáslav, 28601, CZ

PSV FINANCE s.r.o., Na Kopečku 73, Třebechovice
pod Orebem, 50346, CZ

Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b,
Praha 4, 14078, CZ

MEDICOMP s.r.o., Prouskova 1724, Turnov, 51101,
CZ

VŠEI o.p.s., Václavské nám. 794/38, Praha 1, 11000, CZ

Schmidtová Jana MUDr., Šenflukova 82, Jílové u
Prahy, 25401, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-473011

O-473204

O-473216

O-473225

O-473247

O-473253

O-473288

O-473293

O-473294

O-473297

O-473304

O-473313

O-473349

O-473373

O-473404

O-473425

O-473474

05.01.2010

05.01.2010

06.01.2010

06.01.2010

06.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

11.01.2010

11.01.2010

12.01.2010

13.01.2010

14.01.2010

15.01.2010

20.01.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.01.2010

05.01.2010

06.01.2010

06.01.2010

06.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

08.01.2010

11.01.2010

11.01.2010

12.01.2010

13.01.2010

14.01.2010

15.01.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313394

313395

313396

313397

313398

313399

313400

313401

313402

313403

313404

313405

313406

313407

313408

313409

313410

TRANSPOL spol. s r.o., Mariánskolázeňská 307/27,
Karlovy Vary, 36001, CZ

Kia Motors Corporation, Yangjae - dong, Seocho - gu
231, Seoul, KP

ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, 89079 Ulm, DE

TANY, spol. s r.o., ul. Čsl. legií 563, Nýrsko, 34022, CZ

APK SOFT s.r.o., Na Chodovci 2880, Praha 4 -
Záběhlice, 14100, CZ

Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b,
Praha 4, 14078, CZ

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace, U
nemocnice 1, Břeclav, 69074, CZ

Syngenta Czech s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 13 -
Nové Butovice, 15800, CZ

Syngenta Czech s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 13 -
Nové Butovice, 15800, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní
Měcholupy, 10237, CZ

Čechová Zuzana, Jaroslava Foglara 1329/2, Praha 5,
15500, CZ

AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313,
CZ

Studio MAC - ARCHITECTURE, s.r.o., Sušická
17/1847, Praha 6, 16000, CZ

FINEP HOLDING, SE, Václavské náměstí 846/1, Praha
1, 11000, CZ

Motyčka Jan, Winterova II. 1088, Pardubice, 53002, CZ

Pegas Real & Development, s.r.o., Vinohrady 43, Brno,
63900, CZ

NEDOKLUBKO, o.s., Žďárská 313, Nové Veselí,
59214, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-473577

O-473595

O-473623

O-473624

O-473625

O-473702

O-473703

O-473743

O-473783

O-473926

O-473946

O-473947

O-473948

O-473951

O-473953

O-473966

20.01.2010

21.01.2010

21.01.2010

21.01.2010

25.01.2010

25.01.2010

26.01.2010

27.01.2010

02.02.2010

02.02.2010

02.02.2010

02.02.2010

02.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.01.2010

20.01.2010

21.01.2010

21.01.2010

21.01.2010

25.01.2010

25.01.2010

26.01.2010

11.11.2009

02.02.2010

02.02.2010

02.02.2010

02.02.2010

02.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

03.02.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313411

313412

313413

313414

313415

313416

313417

313418

313419

313420

313421

313422

313423

313424

313425

313426

Šabat Jan, Krynická 503, Praha 8, 18100, CZ
Sodomka Jakub, Lehárova 1765/23, Praha 12, 14300,
CZ

BUZULUK a.s., Buzulucká 108, Komárov, 26762, CZ

ZPA Smart Energy a.s., Komenského 821, Trutnov,
54101, CZ

ZPA Smart Energy a.s., Komenského 821, Trutnov,
54101, CZ

ZPA Smart Energy a.s., Komenského 821, Trutnov,
54101, CZ

Tomáš Zedník, DiS., Liliová 852, Kutná Hora, 28401,
CZ

MOKATE S.A., ul. Katowicka 265 A, 43-450 Ustron,
PL

RIGIPS, s.r.o., Počernická 272/96, Praha 10, 10803, CZ

Unilever N.V., Weena 455, Rotterdam 3013 AL, NL

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady,
29001, CZ

HOTEL SAX a.s., Jánský vršek 328/3, Praha 1 - Malá
Strana, 11800, CZ

HOTEL SAX a.s., Jánský vršek 328/3, Praha 1 - Malá
Strana, 11800, CZ

Jiří Hudera Ing., Služátky 46, Světlá nad Sázavou,
58291, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

BONTONFILM a.s., Nádražní 344/23, Praha 5, 15000,
CZ

Koudelková Markéta DiS., Polabská 101, Praha 9,
19600, CZ
Pauliová Eva, Lidická 545, Třinec, 73961, CZ

Bešta Martin DiS., Grussova 828/10, Praha 5 -
Hlubočepy, 15200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-473973

O-474028

O-474071

O-474072

O-474127

O-474139

O-474140

O-474141

O-474168

O-474238

O-474245

O-474269

O-474281

O-474282

O-474283

O-474284

O-474285

04.02.2010

05.02.2010

05.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

11.02.2010

12.02.2010

12.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

16.02.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.02.2010

05.02.2010

05.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

09.02.2010

11.02.2010

12.02.2010

12.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

15.02.2010

16.02.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313427

313428

313429

313430

313431

313432

313433

313434

313435

313436

313437

313438

313439

313440

313441

313442

313443

Gestum Tax, s.r.o., Holečkova 31, Praha 5, 15000, CZ

SHINE Consulting s.r.o., Oulehla 443, Pozořice, 66407,
CZ

VisualGate s.r.o., U vodárny 2965/2, Brno, 61600, CZ

ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Ostrovského 3/253,
Ženské domovy, Praha 5, 15500, CZ

TRIGA COLOR, a.s., Janáčkova 333, Tišnov, 66601,
CZ

TRIGA COLOR, a.s., Janáčkova 333, Tišnov, 66601,
CZ

TRIGA COLOR, a.s., Janáčkova 333, Tišnov, 66601,
CZ

PARTNERS 4 YOU a.s., nám. 14. října 1307/2, Praha 5
- Smíchov, 15000, CZ

ResVinia, spol. s r.o., Malhostovice 39, Malhostovice,
66603, CZ

Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37,
Praha 3, 13000, CZ

ASOCIACE HYDROENERGETIKŮ ČR, 5. května
270, Králíky, 56169, CZ

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, Plzeň,
30632, CZ

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, Plzeň,
30632, CZ

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, Plzeň,
30632, CZ

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, Plzeň,
30632, CZ

Statutární město Plzeň, Náměstí Republiky 1, Plzeň,
30632, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474339

O-474356

O-474372

O-474375

O-474423

O-474451

O-474500

O-474561

O-474564

O-474578

O-474586

O-474631

O-474649

O-474792

O-474793

O-474826

16.02.2010

17.02.2010

17.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

22.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

25.02.2010

25.02.2010

03.03.2010

03.03.2010

04.03.2010

04.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.02.2010

17.02.2010

17.02.2010

18.02.2010

18.02.2010

22.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

23.02.2010

25.02.2010

25.02.2010

03.03.2010

03.03.2010

04.03.2010

04.03.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313444

313445

313446

313447

313448

313449

313450

313451

313452

313453

313454

313455

313456

313457

313458

313459

WinStrom s.r.o., Lochotínská 1108/18, Plzeň, 30100,
CZ

ARMOTECH, s.r.o., U Habrovky 247, Praha 4, 14000,
CZ

Junák - svaz skautů a skautek ČR, Senovážné náměstí
24, Praha 1, 11647, CZ

Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1,
Krušovice, 27053, CZ

DM NOTE agency s.r.o., Hudcova 34/14, Brno, 62100,
CZ

FLORES s.r.o., U Ladronky 2331/7, Praha 6 - Břevnov,
16900, CZ

ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Ostrovského 3/253,
Ženské domovy, Praha 5, 15500, CZ

CANNABIS Pharma-derm, s.r.o., Masarykova třída
1595/54, Teplice, 41501, CZ

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory,
14070, CZ

Bureau International de Médecins Sans Frontieres,
Rue de Lausanne 78 CP 116, CH-1211 Geneve 21, CH

EALLIN s.r.o., Nad Slávií 1669, Praha 10 - Vršovice,
10000, CZ

Hynek Vlček, Lichnov 493, 74275, CZ
Jaromír Ožana, Ženklava 297, 74262, CZ

Nejezchleba Vladimír, Plzenenecká 41, Plzeň, 32600,
CZ

Kertak Nanotechnology s.r.o., Vodičkova 791/41,
Praha 1, 11000, CZ

Kertak Nanotechnology s.r.o., Vodičkova 791/41,
Praha 1, 11000, CZ

AZ Smart s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1, 11000, CZ

ANIFILM, spol. s r.o., Hradešínská 1542/6, Praha 10,
10100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-474834

O-474880

O-474956

O-475023

O-475035

O-475036

O-475044

O-475049

O-475051

O-475052

O-475054

O-475060

O-475066

O-475102

O-475104

O-475120

O-475161

O-475215

05.03.2010

09.03.2010

10.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

12.03.2010

12.03.2010

15.03.2010

16.03.2010

17.03.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.03.2010

09.03.2010

10.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

11.03.2010

11.03.2010

12.03.2010

12.03.2010

15.03.2010

16.03.2010

17.03.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313460

313461

313462

313463

313464

313465

313466

313467

313468

313469

313470

313471

313472

313473

313474

313475

313476

OK IPEX a.s., Na Popelce 215/12, Praha 5 - Smíchov,
15000, CZ

ESO travel a.s., Korunovační 22, Praha 7, 17000, CZ

POLMARKUS, s.r.o., Veleslavínova 1022/4, Ostrava,
Moravská Ostrava, 70200, CZ

Sdružení Nové Dejvice, Evropská 2690/17, Praha 6,
16041, CZ

Česká jezdecká federace, o.s., Zátopkova 100/2, Praha
6, 16017, CZ

AFD - group, s.r.o., Družstevní 482/17, Tvrdonice,
69153, CZ

Hobby-G s.r.o., Krkonošská 181, Vrchlabí, 54301, CZ

Kuba Radovan, Maříkova 7, Brno, 62100, CZ

KUBASO s.r.o., Maříkova 7, Brno, 62100, CZ

KUBAS s.r.o., Maříkova 7, Brno, 62100, CZ

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o., Nádražní 460, Opočno, 51773,
CZ

RAVAK a.s., Obecnická 285, Příbram I., 26101, CZ

ASP CZECH s.r.o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315,
CZ

ASP CZECH s.r.o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315,
CZ

PROFSTAV s.r.o., Zaříčí 889, Paskov, 73921, CZ

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá
Boleslav, 29360, CZ

ATAL s.r.o. Tábor, Lesní 47, Tábor, 39161, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-475233

O-475235

O-475245

O-475246

O-475247

O-475248

O-475313

O-475324

O-475333

O-475336

O-475341

O-475342

O-475633

17.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

19.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

01.04.2010

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

19.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

22.03.2010

01.04.2010

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

21.04.2010

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

313477

313478

313479

313480

313481

313482

313483

313484

313485

313486

313487

313488

313489

Český národní symfonický orchestr, s.r.o., Weilova 2,
Praha 10 - Hostivař, 10200, CZ

ASAN - CZ s.r.o., Stroupežnického 2, Mirotice, 39801,
CZ

FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové
3, 50003, CZ

FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové
3, 50003, CZ

FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové
3, 50003, CZ

FAMITO, spol. s r.o., Kladská 1093/8a, Hradec Králové
3, 50003, CZ

Seznam.cz, a.s., Radlická 608/2, Praha 5, 15000, CZ

Extra Publishing, s.r.o., Hrnčířská 23, Brno, 60200, CZ

Holič Štěpán BcA., Za Hládkovem 7/981, Praha 6,
16900, CZ

Štůlová Šárka, Jarníkova 1870, Praha 4, 14800, CZ

Ladislav Goč - G.F.P., Mexická 641/4, Praha 10, 10100,
CZ

Ladislav Goč -G.F.P., Mexická 641/4, Praha 10, 10100,
CZ

TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149/IV, Vysoké Mýto,
56601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

313375, 313376, 313381, 313385

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

O-467213

O-467214

O-469535

O-470885

10.04.2009

10.04.2009

16.07.2009

21.09.2009

(220)

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

(442)

07.10.2009

07.10.2009

07.10.2009

11.11.2009

(151)

(151)

(151)

(151)

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

(111)

(111)

(111)

(111)

313375

313376

313381

313385

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540)

(540)

(540)

Rapid X

QIRIN

Anhyflow

(511)

(511)

(511)

(511)

7

7

7

1

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) stroje a obráběcí stroje s výjimkou stavebních a vrtacích
strojů a jejich součástí.

(7) stroje a obráběcí stroje s výjimkou stavebních a vrtacích
strojů a jejich součástí.

(7) stroje, motory.

(1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro
fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice,
plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém
stavu), půdní hnojiva přírodní a umělá, prostředky pro kalení,
pro svařování, pro konzervaci potravin, třísloviny, průmyslová
pojidla, rtuť, antimon, alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit,
hasební prostředky a hasicí látky, posypové soli.

(540)

GRUMANT s.r.o., Michelská 4/367, Praha 4, 14000, CZ

GRUMANT s.r.o., Michelská 4/367, Praha 4, 14000, CZ

Kocour Jiří Ing., Školská 1, Praha 1, 11000, CZ

CEMEX Czech Republic, k.s., Řevnická 4, Praha 5 -
Třebonice, 15521, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.04.2009

10.04.2009

16.07.2009

21.09.2009



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL
INC., 255 Keele St., Toronto,
Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

Karel JOCHMANN, Riegrovo nám.
265/6, Kroměříž, 76701, CZ;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

185846

221788

243575

252213

254364

259056

263271

263272

265462

266581

266597

269514

269542

269972

270078

271859

272914

273086

278202

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Patron ca, s.r.o., Korunní 129/1740,
Praha 3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

EMPORIUM 21 s.r.o., Kotojedy
3301, Kroměříž, 76701, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

výlučná

výlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

21.07.2010

21.07.2010

20.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

25.06.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

29.07.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

2

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

278246

278247

279437

279438

282294

282634

282842

285720

285911

286102

286115

287041

290116

290302

294160

298550

298867

300690

300692

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

3

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

PHARMA UNITED INC., 255 Keele
St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL
INC., 255 Keele St., Toronto,
Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, CA;

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL
INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario
M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
Toronto, Ontario, M6P-2K1, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA;

NOVA COAST INC., 255 Keele St.,
M6P-2K1 Toronto, Ontario, CA;

301710

303211

303262

303748

303889

304652

304756

304778

306111

306866

308603

310071

310077

310492

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Patron ca, s.r.o., Korunní 129/1740,
Praha 3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Patron ca, s.r.o., Korunní 129/1740,
Praha 3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

Biopol GN s.r.o., Korunní 129, Praha
3, 13000, CZ;

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

nevýlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

výlučná

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

20.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

20.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

21.07.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010

02.08.2010



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

95195 154345 159844 160200 160340 164717 168048 168526 168767 168771 168827 168898 168899
169026 169061 169428 169491 169606 169828 170137 171291 172504 182185 183607 232440 233470
233500 233504 233902 234471 234556 236104 236173 236195 236272 236400 236876 236939 237057
237491 237492 237497 237526 237541 237608 237642 237665 237666 237720 237727 237788 237820
238054 238363 238440 238441 238442 238525 238606 238617 238685 238710 239255 239374 239375
239394 239485 239799 239814 240058 240074 240078 240079 240200 240203 240561 240593 240921
241314 241787 241788 241789 242079 242952 243182 243806 244213 244724 244740 244997 245039
245067 245068 245069 245614 245717 246325 247057 247058 247199 248981 248992 251275 252996
258703 264897

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-1197

O-22988

O-44250

O-44769

O-44555

O-51856

O-58059

O-57809

14.09.1920

06.08.1960

07.05.1970

29.10.1970

29.07.1970

08.08.1980

19.07.1990

21.06.1990

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

14.09.1920

11.08.1960

10.07.1970

04.03.1971

31.05.1971

05.03.1981

14.11.1990

16.08.1991

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

95195

154345

159844

160200

160340

164717

168048

168526

168767

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

GELARGIN

VEGAFLOR

CASSIDA

BANKAMERICARD

SONOREX

TERIS

LUNEX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

7, 8, 9

1

4

16, 36

15

9, 35, 37, 39, 41, 42

29

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(5) lékárnické přípravky kromě léků proti kapavce.

Lisy výstředníkové, klikové, tažné, kolenové razicí,
mechanické, mechanické kovací lisy, vodorovné kovací stroje,
kovací stroje, protiběžné buchary, hydraulické kovací stroje,
hydraulické lisy na tváření, rovnání a montáže, hydraulické lisy
na výrobu předmětů z nových hmot, hydraulické paketovací
lisy, hydraulické lisy, strojní tabulové nůžky, strojní nůžky a
děrovadla, zakružovací stroje, zakružovací stroje na stáčení
profilu z plechu a rovnací stroje na plech a na profily, stroje na
strojní a ruční zpracování plechu, pneumatické nářadí, čerpadla
a akumulátory, zvedací zařízení.

(1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahranictví a
lesnictví, půdní hnojiva přírodní a umělá, hnojiva k postřiku na
list přírodní a umělá.

(4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky na vázání
prachu, paliva, černé a hnědé uhlí, palivové dřevo, oleje a
pohonné látky, prostředky pro  svícení, svíčky, svíce, noční
lampičky a knoty.

Tiskoviny, tištěné formuláře, knihy, úvěrové a indentifikační
průkazy, formuláře žádostí, formuláře dodacích listů a účtů,
příručky informační a instrukční, náborové vývěsky, seznamy,
reklamní cedule, reklamní materiály, programy výpočetních
strojů, oznámení, poštovní skládací obálky, smluvní vzory,
depositní stvrzenky, tiskací razítka, obaly a pouzdra z
plastických hmot, formuláře výkazů, periodika, papír a výrobky
z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, výrobky
knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla,
potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s
výjimkou nábytku), učební a školní potřeby, potřeby a
pomůcky, hrací karty, štočky, služby bankovní, úvěrové a
investiční, služby na úvěrové průkazy, služby pojišťovací.

(15) hudební nástroje a součástky k nim, zejména struny.

Speciální čidla a měřící kanály pro jaderné elektrárny a jiná
technologická zařízení, poradenská a konzultační činnost pro
oblast jaderných zařízení a jiných technologických celků,
včetně hodnocení jejich bezpečnosti, spolehlivosti a rizika,
provádění a vyhodnocování měření na jaderných a jiných
technologických zařízeních, montáž speciálních čidel a
měřících kanálů pro jaderná a jiná technologická zařízení,
prognostická a rešeršní studie z oblasti jaderných elektráren a
jiných technologických zařízení, obchodně technické služby,
pořádání konferencí, symposií, seminářů, kurzů, výstav,
tématických zájezdů a pod. pro oblast jaderné energetiky a
jiných technologických zařízení.

(29) tavený lahôdkový roztieratelný syr.

(540)

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

Šmeral Brno a.s., Křenová 65c, Brno, 65825, CZ

NeraAgro, spol. s r. o., ul. Práce 657, Neratovice, 27711, CZ

Shell Brands International AG, Baarermatte, Baar, CH

Bank of America, National Association, Charlotte, NC, US

Zdeněk Koutný, Buková 1339, Hořovice, 26801, CZ

Ing. Karel Dach, CSc., Na Dlážděnce 2096, Praha 8, 18200,
CZ

MILEX Nové Mesto nad Váhom, a.s., Piešťanská 31, Nové
Mesto nad Váhom, 91553, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a právní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6,
Praha 2, 12000

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram V, 26105

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-58226

O-58086

O-58767

O-58881

O-58220

O-59238

O-58826

O-58046

03.08.1990

23.07.1990

27.09.1990

10.10.1990

02.08.1990

02.11.1990

05.10.1990

18.07.1990

30.07.1990

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.10.1991

22.10.1991

12.11.1991

18.11.1991

18.11.1991

20.12.1991

23.12.1991

26.03.1992

20.03.1992

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

168771

168827

168898

168899

169026

169061

169428

169491

(540)

(540)

(540)

(540)

FOUR SEASONS

SCOTTEX

SUALIN

VISCO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

3, 5, 16

1

4

6, 19

2

1, 19

9, 12, 18, 20, 22, 25, 28

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) parfumerie a kosmetické výrobky.

(3) mýdlo, kosmetické přípravky; (5) zdravotnické a toaletní
potřeby, zdravotnické přípravky pro osobní hygienu,
desinfekční přípravky; (16) papír, lepenka a zboží vyrobené z
těchto materiálů, neobsažené v jiných třídách, výrobky ze
zdravotnického papíru, zejména toaletní papír, papírové
ručníky, papírové ubrousky a kosmetické ubrousky (papírové
kapesníky).

(1) umělá sladidla.

(4) oleje a tuky, mazadla, převodové kapaliny, paliva.

Vchody do budov, okna, záclonové stěny, stavební zámky,
kovová zdobení.

(2) barvy, laky, fermeže pro průmyslové i umělecké použití,
textilní barvy, přípravky k barvení potravin a nápojů, barviva,
antikorozní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, mořidla,
přírodní pryskyřice, kovové folie a kovy v prášku pro účely
malířské a dekorační.

Stavebně-chemické pomocné prostředky; stavební materiály,
pojiva, hotové omítky a maltové směsi, vápenný hydrát.

Potřeby pro turistiku zejména spací pytle, batohy, dětské
batohy, školní batohy, stany, přístřešky, sítě, oblečení pro
turistiku všeho druhu, potřeby pro vodní sporty zejména
plovací vesty, záchranné systémy, nafukovací čluny, plachty,
vaky, neoprénové oblečení, doplňky ke sportovním lodím,
potřeby pro horolezectví a skialpinismus zejména oblečení
všeho druhu včetně textilních doplňků pro tyto sporty,
horolezecké úvazy, expresky, padáky.

(540)

(540)

(540)

(540)

GUERLAIN Société anonyme, 68, avenue des Champs-
Elysées, F-75008 PARIS, FR

Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, WI, US

NeraAgro, spol. s r. o., ul. Práce 657, Neratovice, 27711, CZ

BP P.L.C., 1 St James's Square, London SW1Y 4PD, GB

KAWNEER COMPANY, INC., společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 555 Guthridge Court Technology
Park/Atlanta, Norcross, GA, US

Kansai Paint Co., Ltd., 33-1, Kanzaki-cho, Amagasaki,
Hyogo, JP

WOPFINGER STEIN- UND KALKWERKE SCHMID
AND CO., WOPFING, AT

Martin Hanuš, Mokrovraty 30, Nový Knín, 26203, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-58175

O-59553

O-59043

O-59045

O-59757

O-59682

O-59044

04.12.1990

23.10.1990

23.10.1990

19.12.1990

14.12.1990

23.10.1990

02.07.1991

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

01.04.1992

20.04.1992

30.05.1992

30.09.1992

28.04.1993

06.01.1995

22.03.1995

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

169606

169828

170137

171291

172504

182185

183607

(540)

(540)

(540)

NOVING

AUDIOVOX

BOHEMIA REGIA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25, 28

25

33

33

6, 9, 39, 41, 42

9

33

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Tenisové tašky; oblečení pro tenis a atletická obuv; rakety pro
tenis, squash a badminton.

(25) obuv, zejména střevíce a střevíce pro atlety; oděvy,
zejména trička, krátké kalhoty pro běžce a nátělníky.

(33) alkoholické nápoje.

(33) alkoholické nápoje.

Činnost obchodní v oboru stavebních konstrukcí, elektrických a
elektronických zařízení, vah a vážních systémů, činnost
inženýrská, projekční činnost, technologická příprava staveb,
organizace vzdělávacích akcí, výzkum ocelových konstrukcí,
kompozitů a ocelobetonů, vývoj nosných konstrukcí, vývoj vah
a vážních systémů, expertizy stavebních, ocelových konstrukcí
a elektrických zařízení, dodavatelská činnost v oborech výše
uvedených.

(9) radiopřijímače, přehrávače, CB transceivery, zesilovače,
grafické ekvalizéry, antény, antenní předzesilovače,
reproduktory, radiové konvertory a podložky, konektory,
kabely, adaptéry, relé a jejich příslušenství, bezpečnostní
systémy pro automobily, telefaxy, cellulární telefony,
videorekordéry a přehrávače.

(33) alkoholické nápoje.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PRINCE MANUFACTURING,INC., společnost zřízená
podle zákonů státu New Jersey, Princeton, NJ, US

Saucony, Inc., společnost zřízená podle zákonů státu
Massachusetts, 13 Centennial Drive, Peabody, MA, US

Palírna u Zeleného stromu - Starorežná Prostějov, a.s.,
Dykova 8, Prostějov, 79697, CZ

Palírna u Zeleného stromu - Starorežná Prostějov, a.s.,
Dykova 8, Prostějov, 79697, CZ

Ing. Ivan Novotný, CSc., Okružní 2879, Frýdek-Místek,
73801, CZ

AUDIOVOX CORPORATION, spol.zřízená podle zákonů
státu Delaware, 15 East Nord Street, Dover, DE, US

Palírna u Zeleného stromu - Starorežná Prostějov, a.s.,
Dykova 8, Prostějov, 79697, CZ

BOHEMIA SEKT, a.s., Smetanova 220, Starý Plzenec,
33202, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený
Pavel, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-62488

O-157995

O-157934

O-160907

O-161204

O-158344

O-156324

O-159316

04.08.2000

02.08.2000

10.11.2000

20.11.2000

17.08.2000

14.06.2000

21.09.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.03.2001

24.04.2001

24.04.2001

24.04.2001

23.05.2001

25.06.2001

25.06.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

232440

233470

233500

233504

233902

234471

234556

(540)

(540)

(540)

(540)

ATROLIP

DIAVAL

Brivir

STELLA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

33

16

35, 42

1, 3, 5

3, 5, 33

5

7, 37

28

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(33) vína všeho druhu.

(16) kancelářské potřeby.

(35) propagační činnost, reklama; (42) programování pro
počítače.

(1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví,
chemické přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické
přípravky, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové
účely, bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy,
diagnostické přípravky spadající do této třídy, chemické
prostředky pro konzervování potravin, umělá sladidla; (3)
kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a vodičky
na vlasy, zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní,
kosmetické přípravky pro zvířata, dermatologické výrobky ke
kosmetickým účelům; (5) léčiva, drogy, farmaceutické
přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické přípravky
a substance pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a
hygienické, přípravky sílící a dietetické k léčebným účelům,
infuzní roztoky, medicinální vína a čaje, diagnostické
přípravky, vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury
mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky
baktericidní a fungicidní spadající do této třídy, pesticidy,

insekticidy a herbicidy, přísady do krmiv ,vše k léčebným
účelům, léčebná kosmetika.

(3) kosmetické přípravky, mýdla, vonné oleje, vlasové vody
(lotions), zubní pasty a prášky; (5) vitamínové a
multivitamínové přípravky a nápoje, vitamíny a minerály a
stopové prvky, výtažky z bylin a kombinované přípravky z
vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, potravinové doplňky
obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo stopovými prvky;
(33)  vína, lihoviny, likéry, lihové nápoje, tresti a výtažky
alkoholické z bylin.

(5) farmaceutické přípravky.

(7) obráběcí stroje; (37) opravy obráběcích strojů.

(28) rybářské náčiní včetně navijáků, prutů, vlasců, oček
určených k vedení vlasce a umístěných  po celé délce prutu,
háčky, vábidla (či vnadidla), umělé návnady, košíky na ryby,
splávky, olůvka, přenosné rybářské sítě, rybářské pytle,
pouzdra na pruty, přepravní obaly na rybářské náčiní a rybářské
rukavice, golfové hole, míče, tašky, potahy na hlavy golfových
holí.

(540)

(540)

(540)

PARAFA s.r.o., U Stromovky 22, České Budějovice, 37005,
CZ

Mikuláško Martin, Mariánskohorská 2746/17, Ostrava-
Moravská Ostrava, 70200, CZ

Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy,
10237, CZ

VALOSUN a. s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, D 12489 Berlin,
DE

HOL - MONTA spol. s r. o., Radiová 1431/2a, Praha 10 -
Hostivař, 10200, CZ

SHIMANO INC., 77, Oimatsu-Cho, 3-Cho, Sakai, Osaka, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Kříž a Bělina s.r.o., prof. JUDr. Kříž Jan,
advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Nádravský & syn, JUDr. Jan Nádravský,
Husova tř. 1633/40, České Budějovice, 37005

Mgr. Zajíc Pavel, advokát, Trocnovská 2A, Ostrava-Přívoz,
70200

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr.
Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Čermák, Hořejš, Vrba - advokátní a patentová kancelář, JUDr.
Matějka Jan, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

O-157354

O-157929

O-158117

13.07.2000

02.08.2000

08.08.2000

11.09.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.08.2001

27.08.2001

27.08.2001

27.08.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

236104

236173

236195

236272

(540) STARBURST CITRIX

(511)

(511)

(511)

29, 30

14, 16, 25, 35, 40, 41, 42

12, 25, 41

(510)

(510)

(510)

(29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina,
ovoce a brambory, náplně nebo směsi pro přípravu jídel, hotová
jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb zhotovené
především ze shora uvedených produktů, sušené zeleninové
natě, čerstvé, mražené nebo konzervované maso, ryby, drůbež a
zvěřina, mořské ryby a korýši, náplně a směsi pro přípravu
jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb,
zhotovené především z uvedených produktů, polévky, mléko,
mléčné výrobky, zejména máslo, sýry, smetana, jogurty, tvaroh,
podmáslí, kefír, mléko srážené sířidlem, náplně nebo směsi pro
přípravu jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na
chléb zhotovené především z uvedených produktů, mléčné
nápoje, marmelády, džemy, nakládaná zelenina, jedlé oleje a
tuky, náplně nebo směsi pro přípravu jídel, hotová jídla nebo
polotovary a pomazánky na chléb, zhotovené především z
uvedených produktů, hotové potraviny vyrobené z
bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě kousků, v
texturované nebo práškové formě; (30) mouka, obiloviny,
obilné výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve varných
sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná rýže, těstoviny,
pomazánky na chléb, hotová jídla nebo polotovary, slané a
sladké zákusky a malá občerstvení mezi jídly, vše zhotovené
především z uvedených produktů, případně doplněné brambory,
masem, rybami, drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva,
kávové náhražky, kakao, čokoláda na pití, uvedené výrobky
také ve formě extraktů /tekutých nebo sušených/, jako nápoje,
nápoje v obalech a pro prodej v automatech, náplně pro pečivo
a cukrářské zboží a náplně do dortů, vše zhotovené především z
uvedených produktů, sirup z melasy, cukr, med, omáčky,
salátové dresingy, cukrovinky bez léčebných účinků, zmrzliny,
zmrzlinové krémy, zmrzlinové výrobky, mražené cukrovinky,
chléb, sladké pečivo včetně dortů, sušenky a suchary, pečivo a
cukrářské zboží, sladkosti, dezerty, čokoláda, kusové výrobky z
čokolády, občerstvení vyrobené z výrobků zahrnutých ve třídě
30.

(14) výrobky z vzácných kovů a jejich slitin, (postříbřené,
pozlacené), knoflíky do manžet, frakové knoflíky, jehlice do
kravat, odznaky, přívěsky; (16) publikace a tiskoviny zejména
se sportovní a taneční tématikou, vstupenky, pozvánky a
průkazy, pohlednice, tištěné programy a programové brožury,
letáky, razítka, pohlednice, diplomy, děkovné a pamětní listy,
katalogy, nabídkové listy, ceníky, obaly na videokazety a CD
disky, firemní a hlavičkové papíry, fotografie, učební a
vyučovací pomůcky, plastické obaly (sáčky, tašky), obaly na
potřeby pro tanec, reklamní předměty z papíru; (25) oděvy a
oděvní doplňky pánské, dámské a dětské, ošacení pro sport,
ošacení pro rekreaci, ošacení pro volný čas, ošacení pro
závodní i rekreační tanec, obuv pánská, dámská a dětské, obuv
taneční včetně obuvi sportovní, obuv společenská; (35)
reklamní a propagační činnost - propagace výuky tance,
společenské výchovy a společenské zábavy, propagace

tanečního sportu (rekreačního i výkonnostního), propagace
výrobků a zboží pro taneční sport, rozesílání propagačního
materiálu (letáků, prospektů, tiskovin a vzorků), rozmnožování
dokladů (písemností, propagačního materiálu), reklama pomocí
fotografií a videozáznamů propagující zejména taneční sport,
pomoc při řízení podnikatelských subjektů souvisejících se
sportovní a taneční činností, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa a kancelářské práce,
distribuce reklamních a propagačních výrobků z plastické
hmoty; (40) zpracování materiálů pro výrobu tanečních a
sportovních kostýmů, modelová výroba sportovních oděvů a
obuvi; (41) výchovná, vzdělávací, poznávací a zábavní činnost,
výchova mládeže, organizace výuky tance, taneční zábavy a
tanečně sportovních aktivit - soutěže, večírky, taneční klub,
organizace tréninku tanečního sportu, výuka a trénování
tanečního sportu, vyučování v oboru umění - tanec, vytváření,
organizování a pořádání národních a mezinárodních soutěží
(zejména v tanci a tanečním sportu), metodické vedení,
vzdělávání a organizace ve vlastní odborné činnosti - tanečním
sportu (tanečníci, trenéři porotci) vzdělávání a organizace
aktivu funkcionářů a organizátorů soutěží, poskytování
standartních, latinsko-amerických nebo jiných tanečních
ukázek, pohybová a taneční výchova, provozování tanečního
studia, taneční školy, fitcentra, rehabilitačního centra,
organizace a realizace sportovně cestovních akcí, vydávání
tiskových materiálů z oblasti tance a sportu, spolupráce se
zájmovými seskupeními a organizacemi v oblasti sportu a
kultury, zajišťování pořádání soutěží v tanečním sportu a jiných
druzích tance, pořádání vzdělávacích akcí pro tanečníky a
porotce, pomoc sdruženým kolektivům při provádění tanečního
sportu; (42) navrhování tanečních a sportovních kostýmů,
sportovních oděvů a obuvi.

(12) jízdní kola, součásti jízdních kol, potřeby pro jízdní kola;
(25) oděvy sportovní, zejména triatlonové, atletické,
cyklistické, plavecké a lyžařské, obuv sportovní, zejména
atletická, cyklistická, plavecká a lyžařská, rukavice sportovní,
zejména atletické, cyklistické, plavecké a lyžařské, pokrývky
hlavy sportovní, zejména atletické, cyklistické, plavecké a
lyžařské; (41) provozování a organizování sportovní činnosti a
klubu, trenérská činnost v lehké atletice, cyklistice, plavání,
lyžování, orientačním běhu a v kombinacích těchto sportů,
poradenská, manažerská a zprostředkovatelská činnost v oblasti
sportu a tělovýchovy.

(540)

(540)

Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí
nad Sázavou, 25721, CZ

Igor Henzély, Dolnozahradská 1705/1A, Kroměříž, 76701,
CZ

Chaloupka Jiří, Valentova 1744, Praha 4, 14900, CZ

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Loskotová & partneři patentová a známková kancelář, Ing.
Gabriela Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-158978

O-162399

O-157893

O-158668

O-160865

O-157265

15.12.2000

31.07.2000

01.09.2000

09.11.2000

11.07.2000

11.07.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.08.2001

19.09.2001

20.09.2001

20.09.2001

22.10.2001

22.10.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

236400

236876

236939

237057

237491

237492

(540)

(540)

SIR BENNI MILES

AXL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12

18, 24, 25

37

36

35, 38, 42

7, 12, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) jízdní kola, části a příslušenství pro jízdní kola, zejména
hlavy kol, hlavy kol s vnitřním ozubením, páky pro rychlé
uvolnění hlav, řadicí páky, uvolňovací páky, vyhazovače
předních a zadních kol, vodiče řetězu, volnoběžky, ozubené
válečky a převodovky, řetězy, řetězové deflektory, řadicí lanka,
kliky, klikové soupravy, řetězová kola, pedály, pedálové
klipsny, brzdové páky, přední brzdy, zadní brzdy, brzdové
kabely, brzdové čelisti, ráfky, kola, paprsky kol, úchytky
paprsků kol, spodní podpěry, sedadlové sloupky, patentní
sedadlové sloupky, horní části pro sestavu rámových vidlic,
rámy, závěsy, řídítka, rukojeti na řídítka, násady na řídítka,
sedla, blatníky, stojánky, nosiče, zvonky, houkačky a zpětná
zrcátka pro jízdní kola, převody s možností ovládání počítačem.

(18) kožená galanterie jako dámské kabelky, peněženky,
kožené zboží v jiných třídách neobsažené, tašky, kufry,
doplňky z kůže k oděvům, sedlářské a brašnářské výrobky; (24)
tkaniny, ložní prádlo, povlečení, ubrusy, záclony; (25) pánské,
dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry, pulovry,
kabáty, prádlo, spodní prádlo, sportovní oblečení, dětské a
kojenecké textilní zboží, pláště, kostýmy, zakázkové oděvy,
kožené oděvy a rukavice, opasky, obuv.

(37) vodoinstalatérství.

(36) finanční služby, peněžní služby, směnárny, služby týkající
se peněžních záležitostí.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, automatizované
zpracování dat, organizační a ekonomické poradenství; (38)
zprostředkování přenosu informací, spoje - poskytování
připojení do elektronických sítí, pronájem datových sítí,
poskytování poradenství v oblasti telekomunikací; (42)
instalace softwaru, pronájem, servis SW, poskytování
poradenství v oblasti výpočetní techniky.

(7) čerpadla jako části strojů, ejektory, hnací motory a stroje,
hydraulická ovládací zařízení pro stroje a motory, hydraulické
turbíny, hydraulické motory, převodové mechanismy,
regulátory jako části strojů, hydraulické servořízení, oběhové
šrouby a matice, přímočaré hydromotory; (12) hydraulické
servořízení pro dopravné prostředky a mobilní stroje, podvozky
pro sportovní a malé letouny, nástavby volantu řízení,
podvozky vozidel, tlumiče kmitů pro vozidla, automobily,
hnací mechanismy a motory pro pozemní vozidla, hydraulické
obvody pro vozidla, volanty vozidel, letecká hydraulika; (42)
služby v oblasti chemie, inženýrské práce, odborné poradenství
s výjimkou obchodního, projektování, vývoj a výzkum nových
výrobků, konstrukce, projektování a vývoj hydraulických prvků
a zařízení a letecké techniky, ubytování.

(540)

(540)

(540)

(540)

SHIMANO INC., 77, Oimatsu-Cho, 3-Cho, Sakai, Osaka, JP

Dirty Jerz Trademarks GmbH, Wilhelm-Wagenfeld-Strasse
22, 80807 Munich, DE

Forchtner Jiří, Ořechová 621, Benátky nad Jizerou II.,
29471, CZ

KOMERČNÍ BANKA, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, 11407,
CZ

CentroNet, a.s., Sokolovská 100/94, Praha 8, 18600, CZ

AXL, akciová společnost, ul. 3 května, Semily, 51301, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Čermák, Hořejš, Vrba, JUDr.
Matějka Jan, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-157266

O-157283

O-157724

O-157817

O-158264

O-158439

11.07.2000

25.07.2000

27.07.2000

15.08.2000

23.08.2000

29.08.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

237497

237526

237541

237608

237642

237665

(540)

(540)

(540)

STARBURST SOUR BURST

NOVAMOK

NEUROVAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 12, 42

30

21

9, 37, 38, 39, 42

30, 32, 33, 35

3, 5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) čerpadla jako části strojů, ejektory, hnací motory a stroje,
hydraulická ovládací zařízení pro stroje a motory, hydraulické
turbíny, hydraulické motory, převodové mechanismy,
regulátory jako části strojů, hydraulické servořízení, oběhové
šrouby a matice, přímočaré hydromotory; (12) hydraulické
servořízení pro dopravné prostředky a mobilní stroje, podvozky
pro sportovní a malé letouny, nástavby volantu řízení,
podvozky vozidel, tlumiče kmitů pro vozidla, automobily,
hnací mechanismy a motory pro pozemní vozidla, hydraulické
obvody pro vozidla, volanty vozidel, letecká hydraulika; (42)
služby v oblasti chemie, inženýrské práce, odborné poradenství
s výjimkou obchodního, projektování, vývoj a výzkum nových
výrobků, konstrukce, projektování a vývoj hydraulických prvků
a zařízení a letecké techniky, ubytování.

(30) mouka, obiloviny, obilné výrobky pro lidskou výživu,
rýže, rýže ve varných sáčcích, předvařená nebo dehydrovaná
rýže, těstoviny, pomazánky na chléb, hotová jídla nebo
polotovary, slané a sladké zákusky a malá občerstvení mezi
jídly, vše zhotovené především z uvedených produktů, případně
doplněné brambory, masem, rybami, drůbeží, zeleninou a
kořením, čaj, káva, kávové náhražky, kakao, čokoláda na pití,
uvedené výrobky také ve formě extraktů /tekutých nebo
sušených/, jako nápoje, nápoje v obalech a pro prodej v
automatech, náplně pro pečivo a cukrářské zboží a náplně do
dortů, vše zhotovené především z uvedených produktů, sirup z
melasy, cukr, med, omáčky, salátové dresingy, cukrovinky bez
léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové krémy, zmrzlinové
výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo včetně
dortů, sušenky a suchary, pečivo a cukrářské zboží, sladkosti,
dezerty, čokoláda, kusové výrobky z čokolády, občerstvení
vyrobené z výrobků zahrnutých ve třídě 30.

(21) dekorativní užitkové sklo ručně vyráběné, malosériové, v
provedeních: sklo zdobené vysokým smaltem, přejímané
barevné sklo, ručně broušený olovnatý křišťál, ručně broušený
olovnatý křišťál se zlatou malbou, sklo se zlatou reliéfní
malbou, sklo zdobené rytinami na lazuře, nápojové stolní sklo
ručně foukané a zlatem dekorované rytinami.

(9) rozvaděče nízkého napětí; (37) služby ve stavebnictví,
provádění a údržba staveb, opravy a rekonstrukce staveb,
izolace staveb, odstraňování staveb, pronájem stavebních strojů
a zařízení, montáž, opravy a údržba plynových, elektrických a
vodoinstalačních zařízení, klempířství a instalatérství,
izolatérské práce, služby zámečnické a truhlářské; (38) šíření
informací prostřednictvím datových sítí, např. v Internetu; (39)
nákladní a osobní silniční doprava; (42) projektová činnost ve
stavebnictví.

(30) čaj, káva a kakao, nápoje z nich i ledové, jejich extrakty,
esence, náhražky a příchutě, šerbet; (32) pivo, lehká piva a
ležáky, minerální, stolové a šumivé vody s příchutí i bez ní,
sirupy na výrobu nápojů a limonády, mošty, nápoje iontové,
ovocné šťávy a džusy, zeleninové nápoje, veškeré nápoje a
nealkoholické nápoje obsažené ve třídě 32, včetně jejich
náhražek, přípravků a prášků na jejich výrobu; (33) lihoviny,
destiláty, likéry, přípravky na výrobu likérů, vína, též nápoje na
jejich bázi, veškeré alkoholické nápoje, včetně alkoholických
výtažků a esencí obsažené ve tř. 33; (35) reklama a propagace,
reklamní a propagační materiály zákazníkům.

(3) kosmetické přípravky, mýdla, vonné oleje, vlasové vody
(lotions), zubní pasty a prášky; (5) farmaceutické přípravky a
substance, zubní pasty a prášky s léčivými účinky, výrobky
dietetické k léčebným účelům, potraviny pro děti k léčebným
účelům, potraviny pro batolata, vitaminové a multivitaminové
přípravky a nápoje k léčebným účelům.

(540)

(540)

(540)

AXL, akciová společnost, ul.3. Května, Semily, 51301, CZ

Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí
nad Sázavou, 25721, CZ

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel Racek, Praha
4 - Podolí, 14700, CZ

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, Třinec, 73961, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ

VALOSUN a. s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Smrčková Marie, patentový zástupce, Velflíkova 8, Praha
6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)
O-158591

O-158592

O-158945

29.08.2000

08.09.2000

12.09.2000
(220)

(220)

(220)(151)

(151)

(151)
22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

(111)

(111)

(111)
237666

237720

237727

(540)

(540)

EasyMixx

PowerMixx

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 11

7, 9, 11

16, 36

35

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) domácí a kuchyňské stroje a zařízení, zejména elektrické
kuchyňské stroje a zařízení, včetně strojů pro krájení na
drobno, strojů pro mísení a hnětení, lisovacích strojů,
odštavňovačů, odstředivek pro ovocné šťávy, mlýnků, kráječů,
nástrojů poháněných elektrickým motorkem, elektrických
otvíračů konzerv, brusek nožů a strojů a zařízení pro přípravu
nápojů a/nebo pokrmů, elektrické jednotky na třídění a
zpracování odpadu, včetně hnětacích strojů na odpad a
kompresorů na odpad, myčky na nádobí, elektrické stroje a
zařízení pro péči o prádlo a oděvy, včetně praček, ždímaček,
žehlících lisů na prádlo, žehlících strojů, vysavače prachu,
součásti výše uvedených výrobků ve třídě 7, zejména hadice,
trubky, prachové filtry a sáčky prachových filtrů, vše pro
vysavače prachu, elektrická čisticí zařízení pro domácí použití,
včetně zařízení na čištění oken a obuvi; (9) elektrické přístroje
a nástroje, zejména elektrické žehličky, elektrická zařízení pro
svařování obalových folií, elektrotermické natáčky do vlasů,
kuchyňské váhy, osobní váhy, dálkové ovladače, signalizační
zařízení, ovládací a monitorovací zařízení pro domácí
spotřebiče, nahrané a nenahrané nosiče strojně čtených dat,
např. magnetické nosiče dat pro domácí spotřebiče, prodejní
automaty na nápoje a pokrmy, prodejní automaty, zařízení pro
zpracování dat a programy zpracování dat pro kontrolu a řízení
činnosti domácích spotřebičů, součásti výše uvedených
výrobků obsažené ve třídě 09; (11) zařízení pro ohřívání,
tvorbu páry a vaření, zejména trouby, zařízení na vaření,
pečení, smažení, grilování, toastování, rozmrazování a
udržování teploty pokrmů, ponorné vařiče, hrnce na vaření s
integrovaným ohřevem, mikrovlnné spotřebiče, přístroje na
přípravu čaje a kávy, chladicí zařízení, zejména přístroje na
hluboké zamrazování, přístroje na výrobu ledu, přístroje na
výrobu zmrzliny, stroje na přípravu zmrzliny, vysoušeče, např.
sušičky na prádlo, bubnové sušičky na prádlo, vysoušeče
rukou, vysoušeče na vlasy, ventilační zařízení, zejména
ventilátory, lapače mastnoty a odlučovací zařízení, včetně
digestoří, klimatizační zařízení a zařízení na zlepšení kvality
ovzduší, zvlhčovače vzduchu, zařízení pro rozvod vody,
sanitární zařízení, zejména spojovací části potrubí pro rozvod
páry, vzduch a vody, zařízení pro ohřev vody, ohřívače vody a
průtokové ohřívače vody, kuchyňské dřezy, tepelná čerpadla,
součásti všech výše uvedených výrobků obsažené ve třídě 11.

(7) domácí a kuchyňské stroje a zařízení, zejména elektrické
kuchyňské stroje a zařízení, včetně strojů pro krájení na
drobno, strojů pro mísení a hnětení, lisovacích strojů,
odštavňovačů, odstředivek pro ovocné šťávy, mlýnků, kráječů,
nástrojů poháněných elektrickým motorkem, elektrických
otvíračů konzerv, brusek nožů a strojů a zařízení pro přípravu
nápojů a/nebo pokrmů, elektrické jednotky na třídění a
zpracování odpadu, včetně hnětacích strojů na odpad a
kompresorů na odpad, myčky na nádobí, elektrické stroje a
zařízení pro péči o prádlo a oděvy, včetně praček, ždímaček,
žehlících lisů na prádlo, žehlících strojů, vysavače prachu,
součásti výše uvedených výrobků ve třídě 7, zejména hadice,
trubky, prachové filtry a sáčky prachových filtrů, vše pro
vysavače prachu, elektrická čisticí zařízení pro domácí použití,
včetně zařízení na čištění oken a obuvi; (9) elektrické přístroje
a nástroje, zejména elektrické žehličky, elektrická zařízení pro
svařování obalových folií, elektrotermické natáčky do vlasů,
kuchyňské váhy, osobní váhy, dálkové ovladače, signalizační
zařízení, ovládací a monitorovací zařízení pro domácí
spotřebiče, nahrané a nenahrané nosiče strojně čtených dat,

např. magnetické nosiče dat pro domácí spotřebiče, prodejní
automaty na nápoje a pokrmy, prodejní automaty, zařízení pro
zpracování dat a programy zpracování dat pro kontrolu a řízení
činnosti domácích spotřebičů, součásti výše uvedených
výrobků obsažené ve třídě 09; (11) zařízení pro ohřívání,
tvorbu páry a vaření, zejména trouby, zařízení na vaření,
pečení, smažení, grilování, toastování, rozmrazování a
udržování teploty pokrmů, ponorné vařiče, hrnce na vaření s
integrovaným ohřevem, mikrovlnné spotřebiče, přístroje na
přípravu čaje a kávy, chladicí zařízení, zejména přístroje na
hluboké zamrazování, přístroje na výrobu ledu, přístroje na
výrobu zmrzliny, stroje na přípravu zmrzliny, vysoušeče, např.
sušičky na prádlo, bubnové sušičky na prádlo, vysoušeče
rukou, vysoušeče na vlasy, ventilační zařízení, zejména
ventilátory, lapače mastnoty a odlučovací zařízení, včetně
digestoří, klimatizační zařízení a zařízení na zlepšení kvality
ovzduší, zvlhčovače vzduchu, zařízení pro rozvod vody,
sanitární zařízení, zejména spojovací části potrubí pro rozvod
páry, vzduch a vody, zařízení pro ohřev vody, ohřívače vody a
průtokové ohřívače vody, kuchyňské dřezy, tepelná čerpadla,
součásti všech výše uvedených výrobků obsažené ve třídě 11.

(16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky,
tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, zboží knihařské,
fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla, potřeby pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou
nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty,
tiskací písmena, štočky; (36) pojišťovnictví a peněžnictví.

(35) prodejní a poštovní objednávkové katalogové služby
související s elektrickými a elektronickými instalacemi,
přístroji, stroji, zařízeními, nástroji a nářadím pro použití v
domácnosti i v kanceláři, s částmi, příslušenstvím a vybavením
pro tato zařízení a se spotřebním materiálem jimi užívaným
(pásky, disky, papír, tonery a vývojky, software a kancelářské
potřeby).

(540)

(540)

BSH Bosch und Siemens Hausgeräte GmbH, Carl - Wery -
Strasse 34, München, DE

SEB S.A., Chemin du Petit Bois, les 4 M, Ecully, FR

Bank of America Corporation, 100 South Tryon Street,
Charlotte, NC, US

Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi,
Osaka-Fu, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní třída 32, Praha 1,
11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-159043

O-159495

O-159780

O-166193

O-157978

O-158960

02.10.2000

06.10.2000

04.04.2001

03.08.2000

11.09.2000

11.09.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.10.2001

22.10.2001

22.10.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

237788

237820

238054

238363

238440

238441

(540)
(540)

CENTRONET
CAROL BRAND

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 40

35, 38, 42

25, 37, 40

6, 7, 42

9, 11

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) počítačové programy, výukové filmy; (16) učební pomůcky
ve formě her a testů, propagační materiály, jako například
samolepky, diáře, reklamní tiskoviny, vizitky, hlavičkové
papíry; (40) potisky rozličných výrobků, zejména reklamních.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, automatizované
zpracování dat, organizační a ekonomické poradenství; (38)
zprostředkování přenosu informací, spoje - poskytování
připojení do elektronických sítí, pronájem datových sítí,
poskytování poradenství v oblasti telekomunikací; (42)
instalace softwaru, pronájem, servis SW, poskytování
poradenství v oblasti výpočetní techniky.

(25) oděvy; (37) čištění textilních výrobků, látek, přízí a
koberců, praní a žehlení prádla a textilních výrobků, závěsů,
záclon; (40) barvení, impregnace a apretace textilií.

(6) obecné kovy a jejich slitiny,zejména vinuté, pásové nebo ve
formě plechu, kovové stavební materiály, kovové trubky a
roury, včetně trubek a rour vyrobených z vinutého nebo
pásového kovu nebo kovu ve formě plechu, kovové oplocení a
příslušenství spadající do této třídy, neelektrické kabely a dráty
z obecných kovů, železářské zboží, drobné kovové zboží; (7)
stroje a obráběcí stroje, včetně strojů na plynulé lití a licích
válců; (42) poskytování licencí k předmětům duševního
vlastnictví včetně duševního vlastnictví vztahujícího se k
výrobě a zpracování kovů, inženýrské a designérské služby.

(9) vodiče a kabely sdělovací, silové a elektrické, holé a
izolované elektrické dráty a kabely, ohebné elektrické šňůry,
vláknové optické vodiče a kabely pro komunikace a přidružené
výrobky a pomocná zařízení, komunikační kabely, nadzemní a
podzemní dálkové a rozvodné a přípojné kabely, kabely pro
vnitřní rozvody, upínací dráty, kabely se speciální izolací,
přenosné šňůry, elektrické důlní kabely, dráty odolné vůči
počasí, kabely pro uložení na police, elektronické a
telekomunikační kabely, kabely pro startování motorů
automobilů z vnějších baterií, automobilové zapalovací kabely
(ke svíčkám), kabely bateriového spouštění, přístrojové šňůry,
zapojovací a připojovací dráty, komunikační a řídicí kabely,
počítačové kabely, koaxiální kabely, mikrofonové kabely,
kabely pro požární hlásiče, telefonní a jiné kabely pro vnitřní
použití, reproduktorové kabely, zvukové a bezpečnostní kabely,
televizní kabely, zvukové a obrazové kabely, příslušenství pro
elektrické kabely, zejména víka a matice, ucpávky, těsnění,
krabice, propojovací soustavy, zakončovače, propojovací
skříňky a soupravy uchycovacích oček kabelů, termostaty; (11)
osvětlovací kabely, kabely elektrického ohřevu, kabelové
soustavy elektrického ohřevu.

(540)

(540)

(540)

(540)

Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 32, Praha 5, 15000, CZ

CentroNet, a.s., Sokolovská 100/94, Praha 8, 18600, CZ

Prokopec Slavoj, Na Jezerce 1033/17, Praha 4, 14000, CZ

Castrip LLC a Delaware Corporation, 2100 Rexford Road,
Charlotte, NC, US

General Cable Technologies Corporation, Four Tesseneer
Drive, Highland Heights, KY, US

General Cable Technologies Corporation, Four Tesseneer
Drive, Highland Heights, KY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Patentová, známková, grafická kancelář, Ing. Vlasta
Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-158962

O-158963

O-159853

O-160495

O-160602

O-160960

11.09.2000

10.10.2000

27.10.2000

01.11.2000

14.11.2000

20.11.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

23.11.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

238442

238525

238606

238617

238685

238710

(540)

(540)

(540)

Titan

LANSONE FDT

PROSTASUN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 11

8, 9, 11

31

9

5

35, 39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) vodiče a kabely sdělovací, silové a elektrické, holé a
izolované elektrické dráty a kabely, ohebné elektrické šňůry,
vláknové optické vodiče a kabely pro komunikace a přidružené
výrobky a pomocná zařízení, komunikační kabely, nadzemní a
podzemní dálkové a rozvodné a přípojné kabely, kabely pro
vnitřní rozvody, upínací dráty, kabely se speciální izolací,
přenosné šňůry, elektrické důlní kabely, dráty odolné vůči
počasí, kabely pro uložení na police, elektronické a
telekomunikační kabely, kabely pro startování motorů
automobilů z vnějších baterií, automobilové zapalovací kabely
(ke svíčkám), kabely bateriového spouštění, přístrojové šňůry,
zapojovací a připojovací dráty, komunikační a řídicí kabely,
počítačové kabely, koaxiální kabely, mikrofonové kabely,
kabely pro požární hlásiče, telefonní a jiné kabely pro vnitřní
použití, reproduktorové kabely, zvukové a bezpečnostní kabely,
televizní kabely, zvukové a obrazové kabely, příslušenství pro
elektrické kabely, zejména víka a matice, ucpávky, těsnění,
krabice, propojovací soustavy, zakončovače, propojovací
skříňky a soupravy uchycovacích oček kabelů, termostaty; (11)
osvětlovací kabely, kabely elektrického ohřevu, kabelové
soustavy elektrického ohřevu.

(8) ruční nástroje pro instalaci elektrických kabelů, zejména
nástroje na odizolování kabelů, klíče (na matice), pottery,
lemovačky, vyrovnávače a ohýbačky; (9) vodiče a kabely
sdělovací, silové a elektrické, holé a izolované elektrické dráty
a kabely, ohebné elektrické šňůry, vláknové optické vodiče a
kabely pro komunikace a přidružené výrobky a pomocná
zařízení, komunikační kabely, nadzemní a podzemní dálkové a
rozvodné a přípojné kabely, kabely pro vnitřní rozvody, upínací
dráty, kabely se speciální izolací, přenosné šňůry, elektrické
důlní kabely, dráty odolné vůči počasí, kabely pro uložení na
police, elektronické a telekomunikační kabely, kabely pro
startování motorů automobilů z vnějších baterií, automobilové
zapalovací kabely (ke svíčkám), kabely bateriového spouštění,
přístrojové šňůry, zapojovací a připojovací dráty, komunikační
a řídicí kabely, počítačové kabely, koaxiální kabely,
mikrofonové kabely, kabely pro požární hlásiče, telefonní a jiné
kabely pro vnitřní použití, reproduktorové kabely, zvukové a
bezpečnostní kabely, televizní kabely, zvukové a obrazové
kabely, příslušenství pro elektrické kabely, zejména víka a
matice, ucpávky, těsnění, krabice, propojovací soustavy,
zakončovače, propojovací skříňky a soupravy uchycovacích
oček kabelů, termostaty; (11) osvětlovací kabely, kabely
elektrického ohřevu, kabelové soustavy elektrického ohřevu.

(31) krmivo pro domácí zvířata.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
elektrické, spadající do této třídy, fotografické, filmové,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, hasicí přístroje, hardware a software pro
elektronickou ochranu zboží, kontrolu přístupu, spravování
případů, uzavřený televizní okruh, dohled pomocí videa,
systémy sledování a správy majetku a integrované elektronické
bezpečnostní systémy.

(5) farmaceutické přípravky pro lidské užití.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti; (39) balení zboží.

(540)

(540)

(540)

General Cable Technologies Corporation, Four Tesseneer
Drive, Highland Heights, KY, US

Harrison Pet Products Inc., 350 Shirley Avenue, Unit # 1,
Kitchener Ontario N2B 2E1, CA

Sensormatic Electronics, LLC, One Town Center Road,
Boca Raton, FL, US

Takeda Pharmaceutical Company Limited, 1-1,
Doshomachi 4-chome, Chuo-ku, Osaka, JP

Ing. Jaroslav Šustr - TEOPS, Brněnská 347, Jevíčko, 56943,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-161202

O-159037

O-160207

O-160209

O-160480

O-161165

12.09.2000

19.10.2000

19.10.2000

27.10.2000

20.11.2000

29.01.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.12.2001

19.12.2001

19.12.2001

19.12.2001

19.12.2001

19.12.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

239255

239374

239375

239394

239485

239799

(540)

(540)

EKOSTYREN

PROVIPET

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 33

25, 28, 32, 41, 42

9, 16, 41

9, 16, 41

1, 19

19, 37, 39

31

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) kosmetické přípravky, mýdla, vonné oleje, vlasové vody
(lotions), zubní pasty a prášky; (33) vína, lihoviny, likéry,
lihové nápoje, tresti a výtažky alkoholické z bylin.

(25) bundy sportovní, čepice, čepice se štítkem, kalhoty, košile,
koupací pláště, kšilty (čepice s-), oblečení, oděvy koupací,
oděvy plážové, oděvy tělocvičné, oděvy z kůže, oděvy z
napodobenin kůže, opasky, pánské plavky, plavky dámské,
pokrývky hlavy, ponožky, potítka, prádlo spodní pohlcující pot,
pulovry, rukavice, rukavice bez prstů, saka, sportovní obuv,
svetry, svetry, bundy sportovní, tílka, nátělníky, trička, úbor
koupací, vesty župany; (28) boty na bruslení s upevněnými
bruslemi, boxerské rukavice, činky, gymnastické zařízení,
hokejky, holenní chrániče (sportovní zboží), hráčské pálky
(sportovní náčiní), chrániče kolen - nákoleníky (sportovní
potřeby), chrániče na lokty jako sportovní potřeby), jízdní kola
nehybná určená pro trénink, jízdní kola nehybná, trénovací
(válce pro -), kolečkové brusle, lední brusle, míče hrací, míčky
na hraní, pálky hráčské (sportovní náčiní), posilovací stroje,
posilovače svalů, přístroje pro tělesná cvičení, puky hokejové,
rakety (výplety pro -), rakety s pružným výpletem (sportovní
náčiní), rukavice (pro sportovní hry), sítě (sportovní potřeby),
sítě tenisové, sportovní disky, stoly na stolní tenis, trenažéry,
vycpávky ochranné jako části sportovní výstroje, zařízení
gymnastické, zařízení pro kulturistiku; (32) koktejly
nealkoholické, minerální vody (nápoje), nápoje syrovátkové,
nápoje iontové, nealkoholické nápoje, nealkoholické výtažky z
ovoce, nektar ovocný (nealkoholický), prášky na přípravu
šumivých nápojů; (41) gymnastický výcvik, kempinky (služby
-), kluby zdraví (služby), organizování sportovních soutěží,
provozování sportovních zařízení, půjčování sportovního
nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, rekreace (služby pro
oddech a -), soutěže (organizování sportovních -), sportovní
disciplíny (měření času při -), sportovní služby pro kempování,
sportovní zařízení (pronájem -), s výjimkou dopravních
prostředků, stadiony (pronájem -), tělesná výchova; (42) bufety,
hotelové služby, kempy (provozování -), kosmetika (výzkum v
oblasti -), lázně (veřejné ) pro hygienické účely, lázně (parní -)
masáže, móda (informace -), motely (služby -), noclehárny
(turistické -), penziony, prázdninové tábory (ubytovací služby -
), provoz hotelového ubytování, provozování kempů,
restaurace, restaurace (samoobslužné -), sanatoria, sanatoria,
zotavovny.

(9) videokazety; (16) časopis, periodický a neperiodický tisk,
knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky,

papír a výrobky z papíru; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná
činnost, sportovní, kulturní a společenské aktivity.

(9) videokazety; (16) časopis, periodický a neperiodický tisk,
knihy, obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky,
papír a výrobky z papíru; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná
činnost, sportovní, kulturní a společenské aktivity.

(1) smáčedla pro lehčené umělohmotné granule nebo
umělohmotnou drť pro výrobu protihlukového i tepelně-
izolačního plniva do betonových, maltových a omítkových
směsí, umělohmotný granulát a umělohmotná drť, zejména
polystyrenové a polyuretanové, opatřené povrchovou vrstvou z
organických i anorganických tenzidů; (19) lehčené betonové,
maltové a omítkové směsi s tepelně-izolačními a
protihlukovými vlastnostmi, v suchém i mokrém stavu,
stavební prefabrikáty a tvárnice.

(19) stavební materiály nekovové, písky, sypké materiály,
cihly, cihlářské výrobky, betonářské výrobky, střešní krytiny,
keramické obklady; (37) služby týkající se stavby budov,
služby opravářské, uvedení kteréhokoliv objektu do dobrého
stavu po upotřebení, služby opravářské v oblastech elektřiny,
služby údržbářské, které mají uchovat předmět v původním
stavu; (39) služby týkající se silniční vnitrostátní nákladní
dopravy materiálu.

(31) krmivo pro domácí zvířata.

(540)

(540)

(540)

(540)

VALOSUN a. s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

Marek Vladislav, Za Školou 58, Radovesnice II., 28002, CZ

Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 32, Praha 5, 15000, CZ

Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 32, Praha 5, 15000, CZ

EKOSTYREN s.r.o., U Řeky č.p. 804, Ostrava - Hrabová,
72000, CZ

JOSTRA cz spol. s r.o., Stachy 412, Stachy, 38473, CZ

Provimi Pet Food CZ s.r.o., Brniště č.p. 139, Brniště, 47129,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

Advokátní kancelář JUDr. NÁDRAVSKÝ & SYN, Mgr.
Nádravský Libor, Rudolfovská 88, České Budějovice, 37001

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901
(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-163596

O-163761

O-157834

O-158452

O-158547

O-158548

31.01.2001

28.07.2000

23.08.2000

28.08.2000

28.08.2000

08.11.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.12.2001

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

239814

240058

240074

240078

240079

240200

(540)

(540)

PROLINE

GASTROSTELLA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 42

30

7, 8, 9, 11, 16, 21

29, 30

29, 30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(36) směnárenské služby; (42) hotelové služby, ubytovací
služby, hostinská činnost, konferenční služby - v rámci této
třídy.

(30) zmrzlina.

(7) domácí elektrické přístroje, pračky, ždímačky,
kombinované pračky a sušičky, myčky nádobí, elektrické
mixery na potraviny, hnětače, odšťavovače, přístroje na
zpracování potravin, kráječe a mlýnky na potraviny (s
výjimkou ručních), elektrické šlehače, mlýnky na kávu (s
výjimkou ručních), elektrické otvírače konzerv, elektrické nože
a brousiče nožů, přístroje na výrobu zmrzliny, přístroje na
výrobu nápojů, drtiče odpadků, části a příslušenství ke všemu
výše uvedenému zboží; (8) žehličky neelektrické, manikúrové
soupravy, znovunabíjecí dámské holicí strojky, elektrické holící
strojky, neelektrické holící strojky, břitvy a čepelky, kulmy; (9)
dalekohledy, teleskopy, elektrické žehličky, natáčky elektricky
vyhřívané, vyrovnávače vlasů, elektrické kabely, elektrická
spojení, elektrické konektory, baterie, znovunabíjecí baterie,
zařízení pro nabíjení baterií, části a příslušenství ke všemu výše
uvedenému zboží; (11) přístroje a zařízení pro vaření, chlazení,
zmrazování na velmi nízké teploty, ohřívání, ochlazování a
větrání, mikrovlnné trouby, digestoře sporáků a varných
zařízení, větráky odsávacích zařízení, zařízení pro smažení
ponořením do rozpáleného tuku, opékače topinek, opékače
sendvičů, elektrické konvice, přístroje na výrobu čaje a kávy,
ohřívané ploché mísy, podnosy, pekařské plechy, vozíky a
skříně, všechny pro udržování teplých potravin, konvektory,
zařízení pro ohřev sálavým teplem, olejová otopná tělesa,

horské slunce, elektrické sušiče vlasů, fény, bublinkaté lázně na
nohy, masážní přístroje s intenzívním teplem, tělové a
koupelnové masážní přístroje, napařovací přístroje na obličej s
inhalátorem, napařovací přístroje na obličej, sauny, saunová
koupelnová zařízení, přístroje na opalování, sušičky prádla,
části a příslušenství pro všechno výše uvedené zboží; (16)
tiskopisy, tištěné publikace, příručky, barvící pásky pro
počítače, papírenské a kancelářské papírové zboží, papír,
kopírovací papír; (21) kartáče na vlasy, znovunabíjecí
elektrické zubní kartáčky, elektrické zubní kartáčky, zubní
kartáčky.

(29) omáčky (masové), rajčatový protlak; (30) hořčice, kečup,
majonéza, ocet, omáčka sojová ostrá, rajčatová omáčka.

(29) omáčky (masové), rajčatový protlak; (30) hořčice, kečup,
majonéza, ocet, omáčka sojová ostrá, rajčatová omáčka.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (29) maso,
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, džemy a kompoty, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet,
nálevy k ochucení, koření; (32) piva, minerální vody, šumivé
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné,

(540)

(540)

(540)

(540)

BOHEMI, spol.s r.o., Uhříněveská 12, Průhonice, 25243, CZ

Kirchner Gotthard, Kluser Weg 21, Waldfeucht-Haaren, DE

Comet Group Plc, George House, George Street, Hull, GB

MatMar SE, Reisnerstrasse 40, 1030 Wien, AT

MatMar SE, Reisnerstrasse 40, 1030 Wien, AT

GASTROSTELLA GROUP a.s., Koněvova ul. 41-43, Praha
3, 13000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní třída 32, Praha 1,
11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-160817

O-160857

O-164307

O-164402

O-157816

O-164654

09.11.2000

14.02.2001

16.02.2001

27.07.2000

22.02.2001

25.05.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.2002

25.01.2002

25.01.2002

21.02.2002

21.02.2002

21.02.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

240203

240561

240593

240921

241314

241787

(540)

(540)

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ

PERNÍKOV

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 29, 30, 32, 33, 34

35, 36

41, 42

28, 37

9, 37, 38, 39, 42

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

sirupy a jiné přípravky ke zhotoveni nápojů; (33) alkoholické
nápoje; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) služby
finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací zejména přijímání
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do
cenných papírů na vlastní účet, financování pronájmů, platební
styk a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako
platebních karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání
akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s devizovými
hodnotami v oblasti termínovaných obchodů a opcí včetně
kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými
papíry a to na vlastní účet nebo na účet klienta, účast na
vydávání akcií a poskytování souvisejících služeb, finanční
makléřství, poskytování porad ve věcech podnikání,
obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet, uložení a
správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon funkce
depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost,
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních
schránek.

(41) vzdělávací činnost, jazykové odborné a rekvalifikační
kurzy, semináře, ediční a publikační činnost; (42) oponentní,
konzultační a odborná poradenská činnost v rámci uvedeného,
spadající do této třídy.

(28) modely železnic; (37) opravy a instalace v oblasti elektro.

(9) rozvaděče nízkého napětí; (37) služby ve stavebnictví,
provádění a údržba staveb, opravy a rekonstrukce staveb,
izolace staveb, odstraňování staveb, pronájem stavebních strojů
a zařízení, montáž, opravy a údržba plynových, elektrických a
vodoinstalačních zařízení, klempířství a instalatérství,
izolatérské práce, služby zámečnické a truhlářské; (38) šíření
informací prostřednictvím datových sítí, např. Intetnetu; (39)
nákladní a osobní silniční doprava; (42) projektová činnost ve
stavebnictví.

(16) gumy na mazání, tužky, tuhy (náplně) do tužek, barevné
tužky a kopírovací tužky, náplně do barevných a kopírovacích
tužek, tužky s tlakovým, lankovým a otočným spouštěním,
kuličková pera, náplně pro kuličková pera, plstěná a vláknová
pera, náplně pro vláknová pera, plnící pera, mechanické
násadky, označovače textů a zvýrazňovače, křídy pro malíře,
kreslíře a umělce, plakáty, kancelářské potřeby (s výjimkou
nábytku).

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, perníky, medovníky,
výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace
reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové
studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem
reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží,
překlad informací do počítačových databází, přepisování,
sekretářské služby, vedení kartoték v počítači, činnost
umělecké agentury, zprostředkovatelská činnost ve styku s
veřejností a zákazníky (public relations); (38) informační
servis, šíření a poskytování zpráv a obrazových informací,
interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu,
činnost tiskové agentury; (41) zprostředkovatelská činnost v

(540)

(540)

(540)

(540)

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33, Praha 1, 11000, CZ

Univerzita Jana Amose Komenského Praha s.r.o.,
Roháčova 1148/63, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ

Dvořáček František, 5. května 245, Pečky, 28911, CZ

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, Třinec, 73961, CZ

Schwan-STABILO Schwanhäusser GmbH & Co.,
Schwanweg 1, Heroldsberg, DE

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-
Mariánské Hory, 70900

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-167700

O-167701

O-167702

O-163243

O-160794

O-165248

25.05.2001

25.05.2001

16.01.2001

08.11.2000

13.03.2001

26.07.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.02.2002

21.02.2002

22.03.2002

23.04.2002

23.04.2002

23.04.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

241788

241789

242079

242952

243182

243806

(540)

(540)

www.pernikova-chaloupka.cz

PERNÍKOVÁ MATRIKA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 30, 35, 38, 41

16, 30, 35, 38, 41

16, 30, 35, 38, 41

9, 38, 42

29, 30, 31

7, 9, 11, 21

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

oblasti kultury, vzdělávání a informací, organizování
kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí,
televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih,
výroba divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech
a rekreaci, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží,
výroba videofilmů, rozhlasových a televizních programů.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, perníky, medovníky,
výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace
reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové
studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem
reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží,
překlad informací do počítačových databází, přepisování,
sekretářské služby, vedení kartoték v počítači, činnost
umělecké agentury, zprostředkovatelská činnost ve styku s
veřejností a zákazníky (public relations); (38) informační
servis, šíření a poskytování zpráv a obrazových informací,
interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu,
činnost tiskové agentury; (41) zprostředkovatelská činnost v
oblasti kultury, vzdělávání a informací, organizování
kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí,
televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih,
výroba divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech
a rekreaci, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží,
výroba videofilmů, rozhlasových a televizních programů.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, knihy, časopisy, brožury, letáky, prospekty,
fotografie; (30) pečivo, cukrovinky, perníky, medovníky,
výrobky z medu a perníku; (35) služby propagace a reklamy,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, aktualizace
reklamních materiálů, aranžování výkladů, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře,
kopírování nebo rozmnožování dokumentů, marketingové
studie, organizování výstav ke komerčním účelům, pronájem
reklamních materiálů a ploch, průzkum trhu, předvádění zboží,
překlad informací do počítačových databází, přepisování,
sekretářské služby, vedení kartoték v počítači, činnost
umělecké agentury, zprostředkovatelská činnost ve styku s
veřejností a zákazníky (public relations); (38) informační
servis, šíření a poskytování zpráv a obrazových informací,
interaktivních, grafických a multimediálních sdělení
prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu,
činnost tiskové agentury; (41) zprostředkovatelská činnost v
oblasti kultury, vzdělávání a informací, organizování
kulturních, sportovních, společenských a vzdělávacích akcí,
televizní zábava, filmová tvorba (produkce), vydávání knih,
výroba divadelních nebo jiných představení, služby pro oddech
a rekreaci, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží,
výroba videofilmů, rozhlasových a televizních programů.

(9) databáze právních dokumentů; (38) počítačová komunikace
v oblasti právních dokumentů a informací; (42) počítačové
programování.

(29) olivový olej, jedlé oleje a tuky, maso, ryby, konzervované,
sušené a zavařované ovoce a zelenina, upravené a plněné olivy
v jejich různých specialitách, vejce, mléko a mléčné výrobky,
mrazená a zpracovaná zelenina a ovoce; (30) káva, čaj, kakao,
cukr, rýže, tapioka, ságo, mouka, přípravky vyrobené z
obilovin, chléb, cukrářské výrobky, cukrovinky, med, droždí,
sůl, hořčice, octy, omáčky, majonéza, kečup, salátové dresingy,
koření; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky,
zrno/obilí, které není obsaženo v jiných třídách, čerstvé olivy a
jiné ovoce a zelenina, semena/osivo, slad.

(7) mixéry, kávomlýnky, drtiče, kráječe elektrické, kuchyňské
roboty; (9) žehličky; (11) kávovary elektrické; (21) mixéry,
kávomlýnky, kráječe ruční, kávovary s výjimkou elektrických.

(540)

(540)

(540)

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

Mgr. Michal Bernášek, Strmá 1085, Rokycany, 33701, CZ

KOIPE CORPORACIÓN, S. L., Plaza Julio Caro Baroja, 2,
San Sebastián (Guipúzcoa), ES

PRIVEST s.r.o., Hlavní 2, Panenské Břežany, 25070, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D.,
LL.M., advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-169994

O-165739

O-160934

O-162477

O-169312

O-169583

O-169937

26.03.2001

13.11.2000

18.12.2000

29.06.2001

13.07.2001

24.07.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.05.2002

24.06.2002

24.06.2002

24.06.2002

24.06.2002

24.06.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

244213

244724

244740

244997

245039

245067

(540)

(540)

THINGS REMEMBERED

WebStep

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35

9, 16, 35, 42

35

6, 7, 9, 11, 37, 42

7, 29, 30, 39, 42

38, 42

9, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) propagační činnost.

(9) kopírovací zařízení a stroje; (16) grafika, grafické
reprodukce, kopírovací zařízení, razítka; (35) služby
reprografického střediska; (42) grafický design, služby
grafického studia, polygrafické služby.

(35) služby maloobchodních prodejen s dárky.

(6) kovové kabelové žlaby, kovové stožáry, zejména pro
venkovní osvětlení; (7) elektrické stroje točivé, zejména
motory, generátory a alternátory; (9) elektrické přístroje a
elektronická zařízení související s regulací tepla a světla,
například termostaty a elektrická relé, rozváděče, zejména
rozváděče nízkého napětí a rozváděče měření a regulace,
frekvenční měniče, transformátory; (11) svítidla elektrická,
osvětlovací zařízení; (37) stavební činnost, zednické práce,
montáž sádrokartonových stavebních konstrukcí, montáž
stropních podhledových konstrukcí, opravy, údržba a revize
elektrických zařízení, elektrických strojů a přístrojů a

elektronických zařízení, opravy staveb, zprostředkování služeb
týkajících se uvedených činností; (42) posudky, expertizy,
kontroly a konzultace týkající se elektrických a elektronických
zařízení.

(7) stroje a zařízení na výrobu, zpracování a balení potravin a
potravinářských výrobků; (29) konzervované, mražené, sušené
a sterilované výrobky ze zeleniny, ovoce, lesních a zahradních
plodů, hub, bylin a jejich směsí, ovocné a zeleninové saláty,
masové, masozeleninové, drůbeží, rybí a zvěřinové konzervy,
masové výtažky a masové rybí speciality, maso a uzeniny,
ryby, drůbež a zvěřina sušené, nasolené, uzené a vařené, želé,
džemy, kompoty, mléko a mlékárenské výrobky, kombinované
tuky rostlinného a živočišného původu, polévky, polévkové
směsi, polotovary a hotová jídla (včetně mražených a
chlazených) vyráběné z potravin uvedených v této tř. (včetně
různých příloh); (30) rýže, mouka a obilní přípravky, chléb,
pečivo, sušenky, suchary, med, sůl, hořčice, ocet, chuťové
omáčky a zálivky, kečupy, koření, těsta a těstoviny, nudle,
špagety, polotovary a hotová jídla (včetně mražených a
chlazených) vyráběná z potravin uvedených v této tř.; (39)
přeprava, rozvoz, dovoz, doručování a dodávání zboží a
výrobků, provozování a pronájem skladů, včetně chladících
boxů, balení a skladování zboží, zejména ve vztahu k
výrobkům uvedeným ve tř. 29-30; (42) výzkum a vývoj a
poradenská činnost v oblasti potravin a potravinářských
výrobků.

(38) počítačová komunikace; (42) počítačové programování,
počítačové systémové analýzy.

(9) software; (42) vývoj a tvorba software.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PHOTOTIME s.r.o., V Domově 52, Praha 3, 13000, CZ

Ing. Křivánek Radko, Prokopova 13/15, Plzeň - Jižní
Předměstí, 30135, CZ

Things Remembered Personalized Gifts, Inc., 5500 Avion
Park Drive, Highland Heights, OH, US

ELPAM-PAJER, s.r.o., Ponětovská 545/26, Šlapanice,
66451, CZ

MAZELA s.r.o., Semonická 2179/16, Praha 9, 19300, CZ

WebStep s.r.o., Turgeněvova 18, Brno, 61800, CZ

VR Group, a.s., Toužimská 583, Praha 9 - Kbely, 19703, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní třída 32, Praha 1,
11000

Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing.
Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-169938

O-169939

O-167703

O-169585

O-163006

24.07.2001

24.07.2001

25.05.2001

13.07.2001

08.01.2001

03.08.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.06.2002

24.06.2002

29.07.2002

29.07.2002

26.08.2002

24.09.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

245068

245069

245614

245717

246325

247057

(540)

(540)

(540)

(540)

VR Group

VRG

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

LYCOS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 42

9, 42

16, 30, 35, 38, 41

8, 25, 35, 39, 42

1, 2, 5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) software; (42) vývoj a tvorba software.

(9) software; (42) vývoj a tvorba software.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické publikace, časopisy,
brožury, letáky, prospekty, fotografie; (30) pečivo, cukrovinky,
perníky, medovníky, výrobky z medu a perníku; (35) služby
propagace a reklamy, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, aktualizace reklamních materiálů, aranžování
výkladů, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční
informační kanceláře, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů, marketingové studie, organizování výstav ke
komerčním účelům, pronájem reklamních materiálů a ploch,
průzkum trhu, předvádění zboží, překlad informací do
počítačových databází, přepisování, sekretářské služby, vedení
kartoték v počítači, činnost umělecké agentury,
zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a zákazníky
(public relations); (38) informační servis, šíření a poskytování
zpráv a obrazových informací, interaktivních, grafických a
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a internetu, činnost tiskové agentury;
(41) zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, vzdělávání a
informací, organizování kulturních, sportovních, společenských
a vzdělávacích akcí, televizní zábava, filmová tvorba
(produkce), vydávání knih, výroba divadelních nebo jiných
představení, služby pro oddech a rekreaci, organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, výroba videofilmů,
rozhlasových a televizních programů.

(8) ruční nářadí; (25) pracovní oděvy; (35) reklamní činnost a
marketing, zpracování a výroba návrhů reklamy, šíření reklamy
různými způsoby, zejména umístěním na venkovních
reklamních poutačích, šířením sdělovacími prostředky,
Internetem, distribuce nebo dodávka reklamních materiálů a
vzorků, obstarávání míst pro inzerci a reklamu, průzkum trhu a

statistické vyhodnocení výsledků, zpracování dat, služby
databank, správa počítačových sítí, kompletní zpracování dat,
služby pro vstup údajů, řízení a vedení činnosti zařízení na
zpracování dat; (39) zásilkový prodej zboží; (42) tvorba
software, poradenství v oblasti hardware a software, pronájem a
implementace software, rozmnožování počítačových programů,
poradenství v oblasti komunikací a počítačových sítí.

(1) chemikálie a chemické výrobky všeho druhu spadající do
této třídy, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva, chemické
látky pro konzervaci, lepidla, žíraviny pro průmyslové účely;
(2) barvy, nátěry a laky všeho druhu, barviva, mořidla, výrobky
proti korozi, kovy práškové, lístkové; (5) dezinfekční
prostředky, výrobky pro hubení škůdců, jedy, žíraviny pro
farmaceutické účely.

(9) on-line hry (na nosičích); (35) obchodní transakce v
elektronické síti, reklama a marketing prostřednictvím globální
počítačové sítě, poskytování aukčních a inzertních služeb
prostřednictvím globální počítačové sítě, vyhledávání a
poskytování obchodních informací prostřednictvím internetu,
služby vytváření internetových adresářů firem, propagace
webových stránek, poskytování informací obchodního
charakteru - služby on-line kalendáře a diáře, služby zpracování
dat z internetu - vyhledávání a ukládání informací, týkajících se
osob, podniků, organizací, telefonních čísel, adres a e-
mailových adres, on-line poskytování odborných služeb v
oblasti inzerce; (36) poskytování informací o financích; (38)
spoje (komunikace), telekomunikační služby, včetně služeb
poskytování přístupu na internet, zprostředkování komunikace
v sítích prostřednictvím internetu - služby prostoru pro
besedování na Internetu a on-line diskusní skupiny, zajišťování
elektronických služeb - vysílání a poskytování multimedií přes
elektronické komunikační sítě, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování přístupu ke
globální počítačové síti pro více uživatelů, služby elektronické
pošty, přenos dat a dokumentů prostřednictvím počítačových
sítí, služby internetových vstupních brán - služby přístupu do
celosvětové počítačové sítě, poskytování přístupu k adresářům
disponibilních informací v počítačové síti, poskytování
vyhledávačů pro získání dat v globální počítačové síti,
poskytování on-line zařízení pro interaktivní spojení v reálném
čase s ostatními počítačovými uživateli týkající se všeobecných
zájmových oblastí; (39) rezervační a objednávací služby v
oblasti cestování, poskytování on-line map a pokynů pro řidiče;
(41) poskytování počítačového věstníku a prostoru pro zprávy
v široké škále oborů prostřednictvím globální počítačové sítě -
poskytování zpráv, poskytování audio, video záznamů v oblasti
zábavy, sportu, aktuálních událostech a ostatních tématech

(540)

(540)

VR Group, a.s., Toužimská 583, Praha 9 - Kbely, 19703, CZ

VR Group, a.s., Toužimská 583, Praha 9 - Kbely, 19703, CZ

KAM NA PARDUBICKU s.r.o., Ráby 38, 53352, CZ

Markus Heřman, Ejpovice 226, Rokycany, 33701, CZ

PROXIM s.r.o., Palackého 578, Pardubice, 53002, CZ

LYCOS, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham, MA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

O-157990

O-157991

O-168933

O-157366

03.08.2000

20.06.2001

14.07.2000

09.11.2000

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.09.2002

24.09.2002

25.11.2002

25.11.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

247058

247199

248981

248992

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 36, 38, 39, 41, 42

9, 35, 36, 38, 39, 41, 42

35, 37, 42

30

(510)

(510)

(510)

všeobecného zájmu zahrnutých v této třídě prostřednictvím
globální počítačové sítě;  (42) restaurační služby, dočasné
ubytování, rezervační a objednávací služby v oblasti ubytování,
péče léčebná, hygienická a kosmetická, služby veterinářské a
zemědělské, služby právní, vědecký a průmyslový výzkum,
programování pro počítače, navrhování, tvorba, hostování,
údržba webových stránek pro ostatní, poskytování
počítačového software v široké škále oborů, jež lze stáhnout z
globální počítačové sítě, registrování adres a názvů domén v
globálních počítačových sítích pro ostatní, poskytování
informací o počasí.

(9) on-line hry (na nosičích); (35) obchodní transakce v
elektronické síti, reklama a marketing prostřednictvím globální
počítačové sítě, poskytování aukčních a inzertních služeb
prostřednictvím globální počítačové sítě, vyhledávání a
poskytování obchodních informací prostřednictvím internetu,
služby vytváření internetových adresářů firem, propagace
webových stránek, poskytování informací obchodního
charakteru - služby on-line kalendáře a diáře, služby zpracování
dat z internetu - vyhledávání a ukládání informací, týkajících se
osob, podniků, organizací, telefonních čísel, adres a e-
mailových adres, on-line poskytování odborných služeb v
oblasti inzerce; (36) poskytování informací o financích; (38)
spoje (komunikace), telekomunikační služby, včetně služeb
poskytování přístupu na internet, zprostředkování komunikace
v sítích prostřednictvím internetu - služby prostoru pro
besedování na Internetu a on-line diskusní skupiny, zajišťování
elektronických služeb - vysílání a poskytování multimedií přes
elektronické komunikační sítě, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování přístupu ke
globální počítačové síti pro více uživatelů, služby elektronické
pošty, přenos dat a dokumentů prostřednictvím počítačových
sítí, služby internetových vstupních brán - služby přístupu do
celosvětové počítačové sítě, poskytování přístupu k adresářům
disponibilních informací v počítačové síti, poskytování
vyhledávačů pro získání dat v globální počítačové síti,
poskytování on-line zařízení pro interaktivní spojení v reálném
čase s ostatními počítačovými uživateli týkající se všeobecných
zájmových oblastí; (39) rezervační a objednávací služby v
oblasti cestování, poskytování on-line map a pokynů pro řidiče;
(41) poskytování počítačového věstníku a prostoru pro zprávy
v široké škále oborů prostřednictvím globální počítačové sítě -
poskytování zpráv, poskytování audio, video záznamů v oblasti
zábavy, sportu, aktuálních událostech a ostatních tématech
všeobecného zájmu zahrnutých v této třídě prostřednictvím
globální počítačové sítě; (42) restaurační služby, dočasné
ubytování, rezervační a objednávací služby v oblasti ubytování,
péče léčebná, hygienická a kosmetická, služby veterinářské a
zemědělské, služby právní, vědecký a průmyslový výzkum,
programování pro počítače, navrhování, tvorba, hostování,
údržba webových stránek pro ostatní, poskytování
počítačového software v široké škále oborů, jež lze stáhnout z
globální počítačové sítě, registrování adres a názvů domén v
globálních počítačových sítích pro ostatní, poskytování
informací o počasí.

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (37)
hornická činnost, provádění trhacích prací, provádění staveb,
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování; (42) výkon zkušební činnosti v oboru produktů
spalování, odpadového hospodářství, životního a pracovního
prostředí, inženýrská, expertizní a posudková činnost v oboru
životního a pracovního prostředí, geotechnický dozor,
monitorování a měření tlakových a deformačních účinků na
stavební objekty, výzkumná, vývojová a posudková činnost v
oboru těžby a úpravy uhlí a dalších nerostných surovin,
inženýrská a posudková činnost v oboru užití uhlí a dalších
nerostných surovin, speciální měření v oblasti bezmontážní
diagnostiky včetně termovizního měření, geofyziky,
elektrických a neelektrických veličin, životního a pracovního
prostředí, technologie dobývání, projektování elektrických
zařízení, tvorba software, projekty vodohospodářského řešení
území, překladatelské práce, zpracování hydrogeologických
studií báňskou činností ovlivněného prostředí, vývojová a
výzkumná činnost v oboru strojů, zařízení a konstrukcí,
inženýrská, expertizní a posudková činnost v oboru strojů,
zařízení a konstrukcí, konzultační, poradenská a projekční
činnost v oblasti ekologického spalování uhlí, projektová
činnost ve výstavbě, projektování technické rekultivace a
projektování sanace jam lomů, geologické práce (geologický
průzkum, geologické expertizy), hornická činnost pro
projektování, provádění a vyhodnocování geologických prací,
projektování a navrhování objektů a zařízení, které jsou
součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým
způsobem, posuzování shody a certifikace stanovených a
nestanovených výrobků v rozsahu platných rozhodnutí o
autorizaci a akreditaci, výkon akreditovaných laboratorních a
diagnostických zkušebních činností v rozsahu platných
osvědčení o akreditaci.

(30) káva.

(540)

(540)

(540)

LYCOS Inc, 100 Fifth Avenue, Waltham, MA, US

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO HNĚDÉ UHLÍ a. s.,
Budovatelů 2830, Most, 43437, CZ

MOKATE SPÓŁKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOŚCIA, Strażacka 48, 44-240 Żory, PL

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní
kanceláře, JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2,
12000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

19

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-160858

O-164458

O-168119

O-160859

O-169328

19.02.2001

05.06.2001

09.11.2000

29.06.2001

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.02.2003

28.04.2003

27.11.2003

28.11.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

251275

252996

258703

264897

(540) BOHEMKA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 36

6, 7, 9, 11, 17, 35, 42

3, 32

16, 35, 36

16, 33, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky,
propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské
potřeby, papírenské zboží, vyjma manuálů a příruček k
software a hardware; (36) služby finanční, peněžní, přijímání
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, financování
pronájmů, platební styk a zúčtování, vydávání platebních
prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, poskytování
záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, poskytování
bankovních operací.

(6) zámečnické výrobky všeho druhu, kovové výrobky pro
stavební výrobu, ostatní železářské výrobky, malé kovové díly,
kovová potrubí a roury; (7) čerpadla, čerpací zařízení a jejich
části; (9) elektrická, elektronická a počítačová zařízení a
soustavy pro řízení činnosti souborů i jednotlivých zařízení
vodního a kalového hospodářství; (11) strojní zařízení pro
vodárenství, úpravny a čistírny vody a jejich části, zařízení pro
kalové hospodářství a jeho části, zařízení pro fyzikální a
chemickou-úpravu vod, separační zařízení jako usazováky a
čiřiče, součásti pro rozvod vody; (17) polotovary z plastických
hmot, ohebná nekovová potrubí; (35) zprostředkování
obchodních záležitostí s uvedenými výrobky, poradenské
služby v oblasti ekonomiky a organizace činností spolu se
zpracováváním podnikatelských záměrů s uvedenými výrobky
v oblasti vodního a kalového hospodářství; (42) technické
poradenské služby a projektová činnost v investiční výstavbě,
zejména v oblasti vodního a kalového hospodářství.

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody;
(32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k

zhotovování nápojů.

(16) psací a kancelářské potřeby; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní
s výjimkou pronájmu sálů, salonků a obchodních ploch,
zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů,
investování do cenných papírů na vlastní účet, platební styk a
zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních
karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, obchodování s devizovými hodnotami v
oblasti termínovaných obchodů a opcí včetně kursových a
úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na
vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a
poskytování souvisejících služeb, finanční makléřství,
poskytování porad ve věcech podnikání, obhospodařování
cenných papírů klienta na jeho účet, správa cenných papírů
nebo jiných hodnot, výkon funkce depozitáře investičního
fondu, poskytování bankovních informací.

(16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy, fotografie,
knihařské výrobky; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (41)
výchovná a zábavní činnost.

(540)

(540)

(540)

(540)

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33, Praha 1, 11000, CZ

EVH s.r.o., Masná 5, Brno, 60200, CZ

Dubec Vojtěch, Čajkovského 956, Hradec Králové, 50009,
CZ

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33, Praha 1, 11000, CZ

BOHEMIA SEKT, a.s., Smetanova 220, Starý Plzenec,
33202, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Andrés Mirek, Bělidelská 12, Olomouc, 77200

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Advokátní kancelář Kříž a Bělina s.r.o., prof. JUDr. Kříž Jan,
advokát, Dlouhá 13, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

93284
93288

154210
159517
159809
160245
164539
171484
225718
226429
227974
227975
228923
228924
228925
228926
228927
228928
228929
228930
228931
229790
230440
230441
230442
230443
231301
231305
231306
231313
231315
231316
231317
231318
231319
231320
232072
232076
232081
232083
232086
232087
232088
232089
232091
232092
232097
232905
232907
232908
232909
232911

232912
232914
232923
232924
232925
232926
233658
233659
234154
234155
234156
234159
234160
234161
234162
234785
234786
235529
235531
235532
235536
236550
236551
239068
239069
239070
241870
241871
245369
245370
247012
247013
248953
248954

20.01.2010
20.01.2010
22.01.2010
13.01.2010
13.01.2010
16.01.2010
14.01.2010
15.01.2010
18.01.2010
17.01.2010
17.01.2010
20.01.2010
13.01.2010
13.01.2010
13.01.2010
17.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
20.01.2010
13.01.2010
14.01.2010
17.01.2010
17.01.2010
20.01.2010
14.01.2010
18.01.2010
18.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
13.01.2010
13.01.2010
14.01.2010
17.01.2010
17.01.2010
17.01.2010
17.01.2010
17.01.2010
18.01.2010
18.01.2010
19.01.2010
13.01.2010
13.01.2010
14.01.2010
14.01.2010
17.01.2010

17.01.2010
18.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
14.01.2010
17.01.2010
14.01.2010
17.01.2010
18.01.2010
20.01.2010
14.01.2010
14.01.2010
17.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
18.01.2010
19.01.2010
20.01.2010
20.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
19.01.2010
20.01.2010

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111) 302787

Vzdání se práv k ochranné známce

(540)

s účinností ode dne 27.07.2010/vzdání se práv k ochranné
známce

(210) O-457785

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

28.07.2010

30.07.2010

02.08.2010

02.08.2010

30.07.2010

28.07.2010

30.07.2010

30.07.2010

30.07.2010

30.07.2010

02.08.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

28.07.2010

30.07.2010

Změny vlastníků ochranných známek

168767

169252

191341

191342

201008

235808

237526

237526

237526

237526

238606

244740

245656

247396

255489

286182

312354

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

M. CAMACHO, SOCIEDAD ANONIMA,
L.Hospitalet de Llobregat, ES

Gotcha International, L.P., 3030 Airway Avenue,
Costa Mesa, CA, US

Sensormatic Electronics Corporation, 6600
Congress Avenue, Boca Raton, FL, US

Sensormatic Electronics Corporation, 6600
Congress Avenue, Boca Raton, FL, US

Polovodiče, a.s., Ovocný trh 572/11, Praha 1,
11000, CZ

PROSTIMZET PLUS s.r.o., 4. května 288, Vsetín,
75501, CZ

BOHEMIA CRYSTALEX TRADING, a.s.,
Štěpánská 7, Praha 2, 12000, CZ

Chyla Igor, Partyzánská ul. 417/2, Trenčianske
Teplice, 9151, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, 914 51
Trenčianske Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 020 61 Lednické
Rovne, SK

Sensormatic Electronics Corporation, 951 Yamato
Road, Boca Raton, FL, US

Miloš Pajer, Ponětovská 545/26, Šlapanice u
Brna, 66451, CZ

PROSTIMZET PLUS s.r.o., 4. května 288, Vsetín,
75501, CZ

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft,
Porscheplatz 1, Stuttgart, DE

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft,
Porscheplatz 1, Stuttgart, DE

TACITA s.r.o., Ke střelnici 167, Litvínov, 43601,
CZ

STROJ - INVEST CZ s.r.o., Průmyslová 1895/1,
Svitavy - Předměstí, 56802, CZ

GUERLAIN Société anonyme, 68, avenue des
Champs-Elysées, F-75008 PARIS, FR

Perry Ellis International Group Holdings Limited,
Montague Sterling Center 5th Floor, East Bay
Street, Nassau, BS

Sensormatic Electronics, LLC, One Town Center
Road, Boca Raton, FL, US

Sensormatic Electronics, LLC, One Town Center
Road, Boca Raton, FL, US

ABB s.r.o., Sokolovská 84-86, Praha 8, 18600, CZ

M & V, spol. s r.o., 4. května 288, Vsetín, 75501,
CZ

Chyla Igor, Partyzánská ul. 417/2, Trenčianske
Teplice, 9151, SK

I.B.K. spol. s r.o., 17. novembra 557, 914 51
Trenčianske Teplice, SK

RONA, a.s., Schreiberova 365, 020 61 Lednické
Rovne, SK

Crystalex CZ, s.r.o., Na dvorecké louce - botel
Racek, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ

Sensormatic Electronics, LLC, One Town Center
Road, Boca Raton, FL, US

ELPAM-PAJER, s.r.o., Ponětovská 545/26,
Šlapanice, 66451, CZ

M & V, spol. s r.o., 4. května 288, Vsetín, 75501,
CZ

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft,
Porscheplatz 1, Stuttgart, DE

Dr. Ing. h.c. F. Porsche Aktiengesellschaft,
Porscheplatz 1, Stuttgart, DE

Jaybee B.V., Landhuis Joonchi Kaya Richard J.
Beaujon z/n, Curacao, AN

ProSpanek a.s., Senovážné náměstí 978/23, Praha
1, 11000, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

03.08.2010

03.08.2010

03.08.2010

30.07.2010

03.08.2010

03.08.2010

28.07.2010

03.08.2010

03.08.2010

29.07.2010

29.07.2010

03.08.2010

03.08.2010

28.07.2010

28.07.2010

03.08.2010

30.07.2010

02.08.2010

02.08.2010

03.08.2010

30.07.2010

03.08.2010

03.08.2010

28.07.2010

29.07.2010

03.08.2010

28.07.2010

30.07.2010

29.07.2010

03.08.2010

29.07.2010

28.07.2010

29.07.2010

30.07.2010

30.07.2010

30.07.2010

03.08.2010

03.08.2010

03.08.2010

03.08.2010

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

106562

106563

153419

154345

172761

173615

175685

178994

196413

206311

206312

208840

208841

211471

213561

216152

218014

232444

232445

235348

235903

236104

236173

236876

237057

237497

237665

237727

237820

238525

239255

239394

239485

240078

240079

242079

242799

244080

244129

251178

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

Šmeral Brno a.s., Křenová 65c, Brno, 65825, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70262, CZ

ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70262, CZ

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70262, CZ

DORMA GmbH + Co. KG., DORMA Platz 1, Ennepetal, 58256, DE

DORMA GmbH + Co. KG, DORMA Platz 1, Ennepetal, 58256, DE

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70262, CZ

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70262, CZ

ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ

ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ

Advanced World Transport a.s., Hornopolní 3314/38, Ostrava, Moravská Ostrava, 70262, CZ

MORACELL s.r.o., Průmyslová 542, Žabčice, 66463, CZ

Alexandr Gromyko, Koněvova 141/2660, Praha 3, 13083, CZ

Alexandr Gromyko, Koněvova 141/2660, Praha 3, 13083, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

AKINU CZ s.r.o., Zelená 495, Horoměřice, 25262, CZ

Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ

Igor Henzély, Dolnozahradská 1705/1A, Kroměříž, 76701, CZ

Forchtner Jiří, Ořechová 621, Benátky nad Jizerou II., 29471, CZ

CentroNet, a.s., Sokolovská 100/94, Praha 8, 18600, CZ

Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 25721, CZ

BSH Bosch und Siemens Hausgeräte GmbH, Carl - Wery - Strasse 34, München, DE

Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, Kadoma-shi, Osaka-Fu, JP

CentroNet, a.s., Sokolovská 100/94, Praha 8, 18600, CZ

Harrison Pet Products Inc., 350 Shirley Avenue, Unit # 1, Kitchener Ontario N2B 2E1, CA

Marek Vladislav, Za Školou 58, Radovesnice II., 28002, CZ

EKOSTYREN s.r.o., U Řeky č.p. 804, Ostrava - Hrabová, 72000, CZ

JOSTRA cz spol. s r.o., Stachy 412, Stachy, 38473, CZ

MatMar SE, Reisnerstrasse 40, 1030 Wien, AT

MatMar SE, Reisnerstrasse 40, 1030 Wien, AT

Mgr. Michal Bernášek, Strmá 1085, Rokycany, 33701, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

Press Servis, s.r.o., Jílovská 1167/71a, Praha 4, 14200, CZ

Piccola - M s.r.o., Kojetínská 2836/60, Přerov, Přerov I - Město, 75002, CZ

SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, 11299, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

30.07.2010

03.08.2010

29.07.2010

29.07.2010

03.08.2010

28.07.2010

28.07.2010

03.08.2010

03.08.2010

03.08.2010

03.08.2010

03.08.2010

255181

257223

261269

269514

270715

271949

279857

282025

282335

285045

299900

312182

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

MORACELL s.r.o., Průmyslová 542, Žabčice, 66463, CZ

Trusted Network Solutions, a.s., Žižkova 600, Bílovice nad Svitavou, 66401, CZ

JENOPTIK Robot GmbH, Opladener Straße 202, Monheim am Rhein, 40789, DE

Karel JOCHMANN, Riegrovo nám. 265/6, Kroměříž, 76701, CZ

Zdeněk Žák, Želivec 319, Sulice, 25168, CZ

ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ

ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ

Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 32-2010 CZ, datum publikace 11.08.2010
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Ve Věstníku 16/2010 byl chybně publikován zánik průmyslového vzoru.  Průmyslový vzor zůstává v platnosti.
Datum provedení změny: 29.07.2010

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.

29343(11)
PVZ 1999-31968(21)


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2010-08-11T00:00:30+0100
	ISDV Online




